

कार्यक्रम र परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन
(मन्त्रालयगत कार्यक्रम र आयोजनाको विवरण समेत)

कार्यक्रम पुस्तिका

आर्थिक वर्ष २०८३/८४



कोशी प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
विराटनगर, नेपाल

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

(रु.हजारमा)

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	ससस्व प्रहरी बल सीमा सुरक्षा कार्यालय सेरामार्ग धनपालथान	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	प्रहरी चौकी त्रिवेणी भवन निर्माण सहिदभूमी १, धनकुटा	८५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	पत्रकार महासंघ उदयपुर स्टुडियो निर्माण	५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ मोरङ पुस्तकालय निर्माण	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	पत्रकार महासंघको अधुरो भवन निर्माण, भोजपुर	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	प्रहरी चौकी हिले आवास तथा किचन निर्माण मर्मत, धनकुटा	१५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	प्रहरी चौकी भेडेटार तला थप निर्माण मर्मत, धनकुटा	१५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	कुशे चौरी प्रहरी कार्यालय भवन निर्माण पथरी शनिचरे ९, मोरङ	२५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	इलाका प्रहरी कार्यालय, मधुमल्लामा बाथरूमसहितको शौचालय निर्माण र प्रहरी आवास निर्माण, मिक्लाजुङ ९, मोरङ	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	इलाका प्रहरी कार्यालय, दोमना रंगेली ९, मोरङ	२५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अस्थायी प्रहरी चौकी, भलुवा भवन निर्माण, केराबारी ९, मोरङ	१५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अस्थायी प्रहरी चौकी वाराङ्गीको भवन निर्माण, लेटाङ ७ मोरङ	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	राष्ट्रिय अनुसन्धान कार्यालय धनकुटा तला थप तथा मर्मत, धनकुटा	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	अस्थायी प्रहरी चौकी फलामेटार भवन निर्माण चौबिसे ४, धनकुटा	८५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण, रतुवामाई ९ मोरङ	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	अस्थायी प्रहरी चौकी वेलहरा भवन निर्माण ध न पा ९, धनकुटा	८५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	अस्थायी प्रहरी चौकी सम्मेवा भवन निर्माण चौबिसे ८, धनकुटा	६०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	अस्थायी प्रहरी चौकी मौनावुधुक भवन निर्माण चौबिसे ७, धनकुटा	५०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	प्रहरी चौकी जोरपाटी भवन निर्माण छथर जोरपाटी २	८५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ धनकुटा शाखा भवन निर्माण, धनकुटा नपा ७	९०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	इलाका प्रहरी कार्यालय दमक हिरासत भवन निर्माण दमक, झापा	१,५०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गौरीगञ्ज ट्राफिक प्रहरी चौकी अधुरो भवन झापा निर्माण मर्मत, झापा	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	अस्थायी प्रहरी चौकी भवन निर्माण, गौरादह न पा ७ झापा	४०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कुञ्जिवारी प्रहरी गौरीगञ्ज झापा	२५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण बिर्तामोड नपा गरामनी झापा	१५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	अस्थायी प्रहरी चौकी भवन निर्माण पेलुङ निर्मलीडाँडा दिरुमनपा खोटाङ	१८,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण, त्रिनपा ६ उदयपुर	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	इलाका प्रहरी कार्यालय बेल्टारको परिसरमा नागरिक सहायता कक्ष तथा स्थनपान कक्ष निर्माण, चौनपा उदयपुर	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	प्रहरी चौकी भवन निर्माण रावादुल्लु खिचिदिम्बा ७ ओखलढुंगा	२५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	इलाका प्रहरी कार्यालय महेन्द्रनगर सुनसरी	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	देउराली प्रहरी चौकी अधुरो भवन निर्माण, षडानन्द ११ भोजपुर	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	साकफारा प्रहरी चौकी भवन निर्माण माइसेवुङ्ग, इलाम	२५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	मौवा प्रहरी चौकीको अधुरो भवन निर्माण, फिदिम पाँचथर	१५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	पत्रकार महासंघ सुनसरी भवन निर्माण	२५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	प्रदेश ट्राफिक प्रहरी कार्यालय इटहरी सुनसरी	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय इटहरी सुनसरी भवन निर्माण	३५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ईलाका प्रहरी कार्यालय पकली सुनसरी भवन निर्माण	२५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	खरीखोला प्रहरी चौकी निर्माण, खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका १, सोलुखुम्बु	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	प्रहरी चौकी छेस्कामको सिलिङ र शौचालय निर्माण महाकुलुङ सोलु, सोलुखुम्बु	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	संग्रहालय वन कार्यालय हुँदै प्रहरी चौकी जितपुर जाने सडक, धनकुटा	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	प्रहरी चौकी सिधुवा जाने सडक निर्माण, धनकुटा	५०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११६१	इलाका प्रहरी कार्यालय काकरभिट्टा स्टाफ क्वार्टर मर्मत मेचिनगर न पा ६, झापा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११६१	पथरीया प्रहरी चौकी स्तरोन्नति, कचनकवल ३, झापा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय झापा घेराबारा भद्रपुर नपा झापा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११६१	प्रहरी चौकी जुरोपानी भवन निर्माण गौरादह ७ झापा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११६१	प्रहरी चौकी महारानीझोडा घेराबारा गौरादह ५ झापा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	इलाका प्रहरी कार्यालय केराबारीको ट्रष्ट निर्माण, मोरङ	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	प्रहरी चौकी मंगलबारे मर्मत तथा घेरावा मादी न पा १ संखुवासभा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय संखुवासभा खाँदबारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	प्रहरी चौकी मंगलबारे मर्मत तथा घेरावार, मादी न.पा.१, संखुवासभा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	प्रहरी कार्यालय घेराबारा, बुढिगंगा ६ मोरङ	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	चैनपुर इलाका प्रहरी कार्यालय घेराबारा चैनपुर, संखुवासभा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	प्रहरी चौकी भवन निर्माण तथा मर्मत, सुनवर्षी १ मोरङ	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११६१	प्रहरी चौकी भवन संरक्षण तथा पर्खाल निर्माण टेम्के मैयुङ्ग गा पा वडा नं ९ भोजपुर	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	रामवेनी प्रहरी चौकी शौचालय निर्माण मर्मत तथा घेरावार मादी, संखुवासभा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११६१	ओयाम प्रहरी चौकी यामवरक ३ पाँचथर	४०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११६१	अस्थायी काँडे भञ्ज्याङ्ग प्रहरी चौकी सिक्रेचा काँडेवार सिरिजंगा गापा ताप्लेजुङ	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११६१	प्रहरी चौकी जोरपोखरी मर्मत हिलिहाङ्ग ६, पाँचथर	५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	ट्राफिक प्रहरी कार्यालयको कम्पाउण्ड वाल निर्माण, पथरीशनिश्चरे १, मोरङ	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	प्रहरी चौकी राजघाटको ट्रस निर्माण, उर्लाबारी ९, मोरङ	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	मंगलबारे प्रहरी चौकी ट्रस निर्माण, उर्लाबारी ३, मोरङ	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११६१	प्रहरी चौकी कुदाकाउले जिर्ण भवन मर्मत, भोजपुर	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	अस्थायी प्रहरी वेस क्याम्प, मिक्लाजुङ — १ रमिते भवन मर्मत तथा शौचालय निर्माण, मोरङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	इप्राका उर्लाबारीको पुरानो ब्यारेक भवन पुननिर्माण र कम्पाउण्ड वाल निर्माण, उर्लाबारी ७ मोरङ	६०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	हाटखोला प्रहरी चौकी भवन मर्मत, मोरङ	५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११६१	इलाका प्रहरी कार्यालय रवि व्यवस्थापन तथा निर्माण, मिक्लाजुङ ४, पाँचथर	१५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११६१	पालुङ्वा चौक सिम्ले अस्थायी प्रहरी चौकी मर्मत ताप्लेजुङ	८,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	प्रहरी चौकी घेरावारा तथा मर्मत, देवानगञ्ज १ सुनसरी	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	प्रहरी चौकी आँखिसल्ला धनकुटा मर्मत	८,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	इलाका प्रहरी कार्यालय छिटाहा कम्पाउण्ड वाल निर्माण, सुनसरी	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११६१	फुएतप्पा प्रहरी चौकी भवन मर्मत, फाकफोकथुम ७ एकतप्पा, इलाम	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	बाहिनि परिसर भित्र रहेको विल्लादार जवान जुनियर तथा सिनियर अधिकृत कार्यालय भवन र क्वाटर मर्मत सम्भार, १ नं बाहिनी सुनसरी	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	बाहिनि परिसरमा शुद्ध पिउने पानी ट्रिटमेन्ट प्लान्ट तथा पाइप जडान, १ नं बाहिनी सुनसरी	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	अस्थायी प्रहरी बीट मर्मत, बराहक्षेत्र न.पा.७ बोराबाँध, सुनसरी	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	इलाका प्रहरी कार्यालय हरिनगरा घेरावारा हरिनगरा गाउँपालिका ४ सुनसरी	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	प्रहरी चौकी चिरौली मर्मत भोक्राहा नरसिंह गा पा ४ सुनसरी	५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११६१	इलाका प्रहरी कार्यालय बसन्तपुर, चिन्ने अस्थायी प्रहरी चौकी लालिगुराँस ४ तेह्रथुम	५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११६१	प्रहरी चौकी फेदाप तालखर्क मर्मत, तेह्रथुम	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११६१	ओखे प्रहरी चौकी मर्मत छथर तेह्रथुम	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	देवानगञ्ज मोतीटप्पु प्रहरी चौकी मर्मत, सुनसरी	२०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	ससस्त्र प्रहरी छिन्ताङ्गदेवी गुल्म धनकुटा भवन मर्मत	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	मारेक कटहरे प्रहरी चौकी भवन घेरावारा र अन्य मर्मत, धनकुटा	८,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	जिल्ला प्रहरी कार्यालय धनकुटा मर्मत, धनकुटा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	प्रहरी चौकी जितपुर घेरावारा महालक्ष्मी ७, धनकुटा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	प्रहरी चौकी खनार मर्मत, सुनसरी	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११६१	अस्थायी प्रहरी चौकी भवन निर्माण खोक्लिङ्ग १ ताप्लेजुङ	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	लेगुवा प्रहरी चौकी घेरावारा र मर्मत, महालक्ष्मी ५ धनकुटा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	छिन्ताङ्ग प्रहरी चौकी मर्मत कार्य, धनकुटा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	प्रहरी चौकी अक्राको घेरावारा भोक्राहा नरसिंह २ सुनसरी	१५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	प्रहरी चौकी मर्मत साँगुरीगढी ५ डाँडाबजार धनकुटा	५,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	छ नं बुधवारे प्रहरी चौकी मर्मत सम्हार चौबिसे १ धनकुटा	१०,००
३१४०००१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	मुढेवास प्रहरी चौकी मर्मत सम्हार (शौचालय, घेरावारा र प्रहरी बिट) चौबिसे २ धनकुटा	१०,००
३१४०१०१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	यातायात व्यवस्था कार्यालय, झापाको कार्यालय भवन निर्माण(तल्ला थप)	७०,००
३१४०१०१३	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पुल देखि इटहरी यातायात कार्यालयसम्म पुग्ने बाटो निर्माण	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्वाधार पत्रकारिता तालिम कार्यक्रम	१,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक, सडकपुल र भवन तथा शहरी विकास कार्यक्रमहरुलाई उत्पादनमा जोड्न सक्ने सम्भाव्यता उजागर गर्ने खोजमुलक वृत चित्र निर्माण	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्वाधार आयोजनामा लैङ्गगीता सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	योजना तर्जुमा/योजना समिक्षा	१५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	अन्य कार्यक्रम	१,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	पूर्वाधार प्रगति विशेष रिपोर्ट कार्यक्रम	५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२२५२२	विविध कार्यक्रम खर्च	२,५०
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२२५२२	संचार माध्यम मार्फत उत्पादन बजार र पूर्वाधार विकाशको अन्तरसम्बन्ध सम्बन्धि बहस	१,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२६४२२	फोहोरमैला व्यवस्थापनमा स्थानीय पालिका सँग साझेदारी	२,८०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	१२,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२८१४२	घर भाडा	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	मेशीनरी औजारको भाडा	१,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२८१४३	सवारी साधन भाडा	७,८२
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	७,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मन्त्रालयको नयाँ भवन निर्माण	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	कोशी प्रदेशसभा र सचिवालयको अत्यावश्यक संरचना र पूर्वाधार निर्माण तथा मर्मत	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालयको भवन निर्माण	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मन्त्रालयको कर्मचारी आवास भवन प्रिफाइव निर्माण	९२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जेन जी.मुभमेन्टबाट क्षति पुगेका संरचनाको पुननिर्माण	५,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	१६,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	६,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२१	चारपाइय सवारी साधन खरिद	१,२७,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११२२	उपकरण तथा मेशीनरी ओजार	२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	२,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११३५	वातावरणीय अध्ययन	२५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११३५	पीटघाप परामर्श	१,८०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११३५	पुल परामर्श खर्च	१,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११३५	अनुसन्धान तथा परामर्श	८२,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	१५,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	सडक पुल DPR	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सडकको डिपिआर	५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेली ब्रिज खरिद कार्य	१०,००,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	डी.पी आर. तयार गर्नु पर्ने झोलुंगे पुलहरू	२५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५७	फुलबारी निर्माण	३,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	बृहत विराट विकास क्षेत्र कार्यक्रम	४,५०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	सडक सुरक्षा - क्रेस बेरिएर रेलिङ्ग निर्माण कार्यक्रम	२,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	कार्यालय परिपरमा अन्य सार्वजनिक निर्माण	१,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११५९	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	३,००,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	८५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११६१	मन्त्रालयको विजुली वाइरिङ्ग खरिद तथा मर्मत कार्यक्रम	५,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११७१	आ.व. ०८१-८२ मा कार्य सम्पन्न भई भुक्तानी बाँकी आयोजनाहरूको भुक्तानी (झापा र मोरङ)	५०,००
३३७०००११	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	१०,००
३३७०००११	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मोरङ मोरङ	३११७१	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	५०,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिलुवा करिडोर पिलुवा पुल (NH०८-१२-NH१०-००३) पिलुवा पुल सडक निर्माण सडक निर्माण (पिलुवाकरिडोर) चैनपुर न.पा र धर्मदिवी न.पा.संखुवासभा	९,७५,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रमाइलोडाँडा-रुम्लटार सडक, ओखलढुंगा	११,७५,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु- खिजफलाटे- भुसिङ्ग सडक ओखलढुंगा	११,७०,८०
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	केशलिया करिडोर निर्माण, मोरङ र सुनसरी	१५,९७,४०
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङ्ला सडक	३५,२४,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह न.पा. ६ दमुना बजारपूर्व हेडगाटोली हुँदै गौरिगन्ज गापा-६को खजुरगाछि बजारक्षेत्र हुँदै दक्षिण भारुचौक फतेपुर (गौरिगन्ज-५) भारतसिमा सम्म करिब १०किमि कालोपत्रे सडक	९,७५,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खानीडाडा विमानस्थल देखि याम्खा रातमाटा दिप्रुङ चुईचुम्मा गाउँपालिकाको कार्यालय हुँदै पञ्चमी थामखर्क सडक (याम्खा-थामखर्क खण्ड)	१४,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल गा.पा. २ समयगढ-क्याम्पा- गौरादह बजार-गौरीगञ्ज-ठेक्रीटोला सडक	१४,००,००
३३७००१४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सक्रान्ती बजारदेखि खाम्लालुङ हुँदै सन्दु भण्डारीडाँडा सडक	३५,८४,४०
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सन्दकपुर हिलमा गेष्टहाउस निर्माण सन्दकपुर गापा इलाम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, झापा अन्तर्गतका डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	दमक बहुमुखी क्याम्पसको पुस्तकालय भवन निर्माण ,झापा	७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	चिसोपानी, पञ्चमी सामुदायिक भवन पूर्वाधार निर्माण माडसेबुङ-६	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यलय भवन निर्माण; ईलाम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	भुमिगत जलस्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन मोरङ्ग कार्यालयको भवन निर्माण	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सामाजिक विकास मन्त्रालयको प्रशासनिक भवन निर्माण, विराटनगर	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	शहरी विकास तथा भवन कार्यलय भवन निर्माण; ओखलढुंगा	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	आई टि भवन र पुस्तकालयको भवन निर्माण महेन्द्र मोरङ्ग आदर्श बहुमुखी क्याम्पस विराटनगर-१२, मोरङ्ग	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	थुलुङ दुधकोशी आवासीय भवन सोलु दुधकुण्ड	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	खुम्बु पासांग गापा वडा नं. २ मा सभाहल निर्माण	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	पत्रकार महासंघ खोटाङ्ग भवन निर्माण	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	धनकुटा अस्पतालको भवन निर्माण आयोजना (क्रमागत)	५,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	घरेलु तथा उद्योग विकास कार्यालयको भवन निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङको कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मानवसेवा आश्रम भवन निर्माण ; मोरङ	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	राष्ट्रिय आपंग महासंघ भवन निर्माण- नेपाल	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सि.न.पा. ५ सानीटार वर्णालु पार्क निर्माण ओखलढुंगा	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री राधाकृष्ण मन्दिर समितिको सामुदायिक भवन निर्माण, पानीटन्की, विराटनगर मनपा-१, मोरङ	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ओखलढुंगा जिल्ला सिद्धिचरण नपा रुम्जाटार बजारमा साँस्कृतिक संग्राहलय निर्माण	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	बाली संरक्षण प्रयोगशाला, झुम्काको कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	जलश्रोत तथा सिचाई विकास डिभिजन ओखलढुंगा भवन निर्माण	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	डिभिजन वन कार्यालय, ताप्लेजुङ अन्तर्गतका सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण	१,७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	विज्ञान तथा प्रविधि अध्ययन संस्थान केन्द्रीय प्रविधि क्याम्पसको प्रशासनिक भवन निर्माण, हातिसार धरान	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	प्रदेश लेखा इकाई कार्यालय पाँचथरको भवन निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर भवन निर्माण	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पानवारी सेरा पुलबाट दक्षिण सेउती पुल जाने बाटो कालोपत्रे योजना धरान ६ सुनसरी	३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा ६ मधेशा भोटे पुल दक्षिण नहरको बाटो बविया जल्पापुर, गौतमपुर हुला कीबाटो करना खोलासम्म पक्की बाटो इनरुवा कसानगंज, सुनसरी	८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	मुसङखेल सुकनाम जोड्ने लम्बु खोला मोटरेवल पुल, लालिगुराँस न.पा., तेह्रथुम	१,१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	आठराई-२ पाक्थिम र फेदाप ५ नामिनतार जोड्ने मोटरेवल पुल, तेह्रथुम	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	आठराई मंसारी थोक्लुगं फेदाप भिममार्ग स्तरोन्नती (फेदाप खण्ड), आठराई तेह्रथुम	१,१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्पालुंग हुदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेह्रथुम (बहुवर्षिय सडक)	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	संक्रान्ति बजार देखि खाम्पालुंग हुदै सन्दु भण्डारी डाँडा सडक निर्माण, तेह्रथुम	१,५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	धरान १५ निरज बस्ति हुँदै हर्दिया पेलपुर ढाडे कन्यापोखारी सडक ध न प १,५ ४	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी १४ (ढोकापुल) शुक्रबारेहाट हुँदै गढीगापा १ धनपुरी , दुहवी इनरुवा सडक	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नेले चारघरे मुक्ली थुलुंग दुधकोशी सडक सोलुखुम्बु (बहुवर्षिय सडक)	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	महेन्द्रनगरको बांगेवाट हल्दिया कालाबंजर तिनकुने भलुवा चौरी हुँदै धरान जाने सडक	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	केशलिया करिडोर (दुहवी-विराटनगर-रानी) निर्माण योजना, मोरङ-दोस्रो खण्ड	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	हिलेउत्तरपानी छिन्ताङ ज्यामिरे सडक	३,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	हिलेउत्तरपानी छिन्ताङ ज्यामिरे सडक (दोस्रो खण्ड)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. नागेश्वर मार्ग रामबजार गठ जितपुर हुँदै सिधुवा बजार सम्म सडक-बहुवर्षिय (दोस्रो खण्ड)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवानगंज देब नारायण मेहताको घर हुँदै ७ न इडा भट्टा गौतमपुर बातर टोल हुँदै जल्पापुर ठुलो मदरसाबाट बविया ८ न कुसुम गाछी इनरुवा बडा न ४ हनुमान चौक सडक सुनसरी	२,२५,५८
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	लेगुवा खोला मोटेरेवल पुल धनकुटा	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	राजारानी अठार सय सडकमा छरुवा खोला पक्कि पुल निर्माण चौबिसे ८ धनकुटा	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बसन्तपुर नहर भुटाहा बजार सडक सुनसरी	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	एनसेल टावर पश्चिम सुनसरी मरिया नदिमा सडक पुल निर्माण देवानगंज १	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गढी ४ र दुहवी १२ बिचमा पर्ने टेङ्गा खोलामा पक्की पुल निर्माण गढी ४ दुहवी १२, सुनसरी	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नेले सोताङ महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति	९०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	छोपुखोला ट्रजबृज निर्माण,थुलुङदुधकोशी-४, सोलुखुम्बु	१,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बर्जु ५ सितागंज मुस्लिम टोल सरदार पश्चिम टोल सडक स्तरोन्नति बर्जु १,५, ६ सुनसरी	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खानेपानी मार्ग उर्लाबारी ६ मोरङ	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	तामाखानी (सोलु दुधकुण्ड नपा ५ सल्लेरी) जस्माने भन्ज्याङ गुम्बा गोलु लिखु पिके काफ्लेचौर हुँदै भण्डार	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	खहरे खोला नाम्चो छितापाताल घाट सडक पुल सर्वे तथा निमाण,नेचासल्यान १, ५ सोलुखुम्बु	५५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नेले तुम्से कागेलटार वाचिम जुभो खनियाखर्क हुँदै येसेलु खर्क जोडने सडक	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक सडकपुल प्राविधिक प्रामर्श सेवा (PMBIS)	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, चुहार उदयपुर र भोजपुर सिमा	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	तमोर नदी पुल, तेहथुम र पांचथर	४,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दुधकोशी नदी पुल, वातिम जुजुबादे, सोलुखुम्बु	९०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	पिखु खोला पुल, ठुङलुंग गापा ६ र २, सोलु	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नेले सोताङ महाकुलुङ सडक स्तरोन्नति	३,६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	पेकरनासा खोला ट्रस पुल, सोलु दुधकुण्ड-११	२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	भुङगा खोला मोटेरेवल पुल निर्माण माप्यदुधकोशी ४ काकु	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP)	६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	सोलुखोला सोलाखर्क झो पु सोलु दुधकुण्ड न.पा ७ सोलुखुम्बु	२,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नाला झो.पु., खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा.-४	९२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	घट्टेखोला झो.पु., दुधकोशी-५	१,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	मेडखु खोला झो.पु., सोताङ-२	१,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	चेमेदुखोला झो.पु., सोताङ-२	५३,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	थुलु बलबुरो दोभान झो.पु., सोताङ-४	१,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	थोन्दो झो.पु., महाकुलुङ्ग-२	१६,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	सोलु दुधकुण्ड न.पा. वार्ड नं २ बाट वार्ड नं १ दुधकुण्ड हिमाल जाने सोलु खोला सहस्र बेनी झोलुङ्गे पुल, सोलुखुम्बु	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	मपुङखोला ट्रस पुल, सोलु दुधकुण्ड-२	१,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भाउन्ने आमतोल सडक	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भाउन्ने आमतोल सडक (दोस्रो खण्ड)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ठुलो खोला बेनी ब्रिज निर्माण, चम्पादेवी ३ र ६ ओखलढुङ्गा	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (भोजपुर तिनतले खण्ड), बहुवर्षिय सडक	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	षडानन्द ५ कात्तिकेघाट कुलुङ सालपासिलिचो चौकिडाँडा दोभान सालेवा बाट फेदि हुँदै साल्पा पोखरी सडक भोजपुर (घुमाउने- गौडिनी खण्ड)	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (तिनतले दिङ्गला खण्ड, दोश्रो खण्ड)	९०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्याङ वैकुण्ठे वासिखोरा बलंखा रानीटार (भोजपुर) (कोटडाँडा -डडुवा खण्ड)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	शडानन्द -१२ तुर्के पुल झ्याउपोखरी साङपाङ हुँदै फालिदोबाटो सडक (तरिगाँउ देखि तुर्के पुल खण्ड)	६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	षडानन्द -१२ तुर्के पुल झ्याउपोखरी साङपाङ हुँदै फालिदोबाटो सडक	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर टक्सार मानेभन्ज्याङ वैकुण्ठे वासिखोरा बलंखा रानीटार	४,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	महालक्ष्मी न.पा. नागेधर मार्ग रामबजार गठ जितपुर हुँदै सिधुवा बजार सम्म सडक-बहुवर्षिय	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	प्राप्चा श्रीचौर खिजफलाटे सडक	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खिजफलाटे सडक (पहिलो खण्ड), ओखलढुङ्गा	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पहिरे खोला सडकपुल मोलुङ २ ओखलढुङ्गा	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हुँडे खोला सडक पुल, टारकेवारी -गानंगटार सडक , ओखलढुङ्गा(सडक पुल)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मानेभन्ज्याङ माधवपुर ठाडखोला सिस्नेरी बलखु सिन्धुली खान्गसाङ्ग सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	निर्वाचन क्षेत्र नं. १ रिडरोड (रुम्जाटार - जन्तरखानी-रावादुलु-खिजफलाटे-हर्कपुर-रातमाटे माम्खा)	८५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	एलुङ खोला पूल मोलुङ ६ खिजिदेम्बा ओखलढुङ्गा	६५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पौवादुङमा र हतुवागढी गाउँपालिका जोड्ने पिखुवा खोलामा बेनी ब्रिज निर्माण, भोजपुर	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नवलपुरघाट - पलापु भन्ज्याङ्गा ताप्केडाँडा कोप भन्ज्याङ्ग ककनी सडक, ओखलढुंगा	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु खोला पुल, लिखु गापा १ र रामेछापको चमेरो भिर वडा नं.३ जोड्ने	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मोलुङ्ग खोला दिप्ली पुल रागौदिप मोलुङ्ग ८ र मोलुङ्ग ५ जोड्ने ओखलढुङ्गा	१,३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिल्खुखोला पसलटार सडकपुल लिखु १ र चम्पादेवी ३ जोड्ने ओखलढुङ्गा	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेवा दोभान पिपलेटार पाचैखपन्न न.पा. ४ र चैनपुर न.पा. ११ जोड्ने हेवा खोला सडक पुल	२,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मावा नदी झोलुङ्गे पुल (दमक र उर्लावारी जोड्ने) , उर्लावारी -७	३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	रातमाटे फेदी पिलुवा खोला सडक पुल मादी संखुवासभा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सभाखोला पुल बाह्रविशे ३ र ६ विचमा संखुवासभा	२,४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेवा खोला पुल, चैनपुर न.पा ६ (खादावारी-लिङलिङ-चैनपुर सडक)	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिलुवा खोला पुल, बिहिवारे, चैनपुर न.पा १(गुफापोखरी-चैनपुर-बाह्रविसे सडक)	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दत्तकिच्चा खोला पुल ,राम धुनी ,९	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मानेभन्जयाङ्ग चन्दनपुर हेलुवावेशी सडक संखुवासभा	४,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	गुफा पोखरी चैनपुर बाह्रविसे सडक संखुवासभा	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चिचिला जिरो प्वाइन्ट देखि मत्स्यपोखरी देवीटार हुँदै सभापोखरी सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर दिङला सडक (तिनतले दिङला खण्ड), बहुवर्षिय सडक	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	धुम्लुङ खोला पुल साल्पासिलिचुङ गापा	१,६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	किसान चोक टाडी आइतबारे रवि सडक (दोस्रो खण्ड)	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पुल, मृगौलिया चौक	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुख्यमन्त्री अधुरो सडक रंजनी बजार उत्तर वस्नेत टोल हुँदै मंगलवार सम्मको सडक अम्मरमार्ग कालोपत्रे रंगेली	३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बबियाबिर्ता-रंजनी-कजिमान्चोक्-फर्सदंगी-दोभानाघाट-गन्धिअस्म- दोवरिया थान- सुन्वरसी सडक, मोरङ	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिनाघाट (पुष्पलाल चोक) देखी बिरट्चोक सडक प्याकेज १ (०+००० देखि १०+०००)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कटहरी गा पा ५ रिंगरोड पश्चिम-खोरिया महेशपुर - कृषि बजार सडक, मोरङ	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बिराटनगर वाई न ५,६,११,१२ हुँदै जोगवनी बोर्डर जोड्ने सडक, मोरङ	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	किसान चोक टाडी आइतबारे रवि सडक	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम लक्ष्मन् मार्ग बिराट नगर १८ देखि जहदा बोर्डर सम्म	१,३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सनिस्चरे बजार कुसेचौरी मंगल बारे सोमबारे सिरिसे डाडा बितिग किरातिचौक हुँदै बिरेन्द्र नगर सम्म	१,४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेटाङ ६ नं. बुधबारे सडक	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जी पी मार्ग (झप्परताल ,बरङगा ७ बोर्डर देखि हुलाकी मार्ग सम्म)	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी जाते ज्यामिरे सडक	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोतिपुर शुक्रबारे हटिया देखि गिदनिया खोला सम्मको सडक	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिंघीया खोलाको पक्की पुल बिराटनगर -कटहरी जोडन	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दिनेश भगतको घरदेखि पश्चिम कल्भर्ट देखि श्री बाणी मा.वि.हुँदै पूर्व डंटोली सम्मको सडक कालोपत्रे ग्रामथान गा.पा.३ मोरङ	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बकाटोल तथा शान्तिटोल हुँदै वडा नं ६ र ७ को सिमानामा रहेको कजला खोलामा पुल	१,३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	ऐसेलु खोला पक्कि पुल निर्माण आम चौक ८ भोजपुर	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम्री खोला कल्भर्ट निर्माण, उर्लावारी १	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्याङ्ग्री खोला पक्की पुल निर्माण	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरी शनिश्चरे ३ किराती चौक पुर्व गोही होलीमा पक्की पुल, मोरङ	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राप्ती खोला पक्कि पुल निर्माण, उर्लावारी-५, मोरङ	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डाँस खोला पुल कानेपोखरी पथरी मोरङ	१,१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिधिया खोला पक्कि पुल परोपकारघाट विराटनगर, मोरङ	१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खदम खोला पुल (सडक पुल), मोरङ	१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदाखोला पक्कि पुल, सुन्दर हचैर न.पा. २, मोरङ(सडक पुल)	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फुडनाम चौक र किर्तिपुर बजार जोड्ने पथरी होलीमा पुल पथरी सनिधारे मोरङ	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लावा खोला पक्कि पुल निर्माण	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भलुवा खोला पुल केरावारी गाउँपालिका वडा नं ९ देविझोडा सिरान खयरधारी	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डाम्नाभिन्ना बजार पूर्व भुल्काडोवा जोड्ने वाटोमा कट्नुखोला पुल निर्माण जनता बाँध	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खयर धारी लोहन्ना खोला झोपू केरावारी ९ मोरङ	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	डडुवा मानेभञ्ज्याङ बैकुण्ठे बासिखोरा सडकको अर्को दोश्रो खण्ड, भोजपुर राम प्रसाद राई गापा छापागाउँ देखि बासिखोरा आमचोक यूँ बालाङ्गा सडक-बहुवर्षिय सडक	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवी गाउँ सिरानको लेदुवा खोला पक्की पुल निर्माण	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवानगञ्ज ६ देवनारायण मेहेताको घर देखि इटाभट्टा ठुलो मदरसा बबिया ८ झो.पु. बबिया पोखरी शुक्रहाट पूर्व हनुमान मन्दिर साविक बबिया ३ साह टोल भुजा मिल इनरुवा २ रामजानकी मन्दिर कुसुमगाछि लक्ष्मी नारायण मन्दिर इनरुवा ४ रोड सम्म पक्कि बाटो देवानगञ्ज देखि इनरुवा ४ सुनसरी	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	बेलटार बजार-कम्फुघाट-पामाखाम भन्ज्याङ-ट्याम्के-साप्सुधाप-मयुर डाँडा हुँदै साल्पा पोखरीबाट सुँदेल सोलु सल्लेरी सडक	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती मा.वि. उत्रर पश्चिम मगर डाडा हुँदै मेजस मा.वि. जोड्ने सडक मे.पा.४	८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरगढी धुलावारी -गुजा बस्ती मागुर्माडी शान्तिनगर हुँदै इरौटार (धुलावारी इरौटार खण्ड)	१,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमरपथ सडक कन्काई न ३ सुरुंगा देखि बोर्डर सम्म	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धरमपुर ९ राना मिल इन्द्रेणी चोक कुन्जीवारी सडक	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शनिधारे खुदुनावारी सडक	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डाँगीवारी देखि पाठामारी सुकुमवासी बस्ती हुँदै पाठामारी नयाँ बजार सम्म सडक स्तरोन्नती कचनकवल ५	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिम्मल चौक देखि डाँगीवारी बजार चकचकी बजार राधानगर मोटापानी हुँदै हुलाकी राजमार्गसम्म सडक स्तरोन्नती (मिलन मार्ग) बाह्रदशी ७, ५,४, ३,२	८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पारिजात चौकबाट मैदान घोषा हुँदै स्कुलचौन खानेपानी जोड्ने सडक स्तरोन्नति गौरादह- १, ४, ५, झापा	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदनपुर हचमसा सामुदायिक भवन सिरान हुँदै फर्सिबारी सडक अर्जुनधारा १ झापा-(बहुवर्षीय सडक)	१,९५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कावूचौकबाट गिरी कान्छाको घर हुँदै डुमजन चौकबाट सरस्वती मा.वि. जाने सडक भद्रपुर२	७३,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह दिपुचौक खरेलडाँडा बरगाछी जामवारी दुधाली गौरीगञ्ज खानेपानीसम्म सडक झापा	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शहिद राम मार्ग(हर्कलाल मार्ग)	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्काइ न.पा.८ लक्ष्मीपुर चौकबाट घाघ्रा खोला सिमाना गोकुल मार्ग - हुलाकी मार्ग लक्ष्मीगढी हुँदै सितल चोक विरिड पुल सम्मको सडक	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सहिद मेम मगर मार्ग हल्दीवारी -२,झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग बागाडागी बाट उत्तर सितागढी हुँदै बालुवाडी हल्दीवारी विर्तामोड सडक	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर ज्यामिरेगढी धुलावारी -गुजा बस्ती मार्गमाडी शान्तिनगर हुँदै इरैटार सडक (भद्रपुर धुलावारी खण्ड)	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौन गौरिया सडक	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	फेदी तपस्वी देखि सुम्दे जोड्ने छामुवा ताप खोला दोभान झोलुंगे पुल निर्माण योजना केपिलास गढी १ खोटाङ्ग	१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ठुलोनेते खोला मोटेरेबल पुल, अर्जुनधारा न पा वडा नं २, झापा	१,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चाँदु खोला सिम्ले जाने बाटोमा झो.पु. कमल-५, झापा	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लफादी खोला पुल, बाँसवारी सुनाहरा खण्ड, कमल गा.पा., झापा (DPR समेत)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढयाङ्ग्री खोला पुल, सोलमारी सरङ्पाडा खण्ड, झापा (DPR समेत)	१,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गेउरिया खोला पुल कमल ५ मंगलबारे पुर्व जाने बाटोमा	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुरुन्खोला पुल, बुधशान्ति ५ र छ को सिमाना देखि रोङ गा. पा-०५	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाह्रदशी गापा वडा नं. ३ अदुवा खोला कनावारी सानो सडक पुल, झापा	१,३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लालपैनी खोला पुल निर्माण	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फूलवारी राजगढ सडक स्तोरन्नती बाह्रदशी झापा	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अदुवा खोला पुल निर्माण,बाह्रदशी गा.पा १,साधुपति	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह नपा ३ र ४ जोड्ने शिवालय मन्दिर पश्चिम गेउरिया खोलामा पक्की पुल निर्माण गौरादह- ३ र ४, झापा	३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कनकाइ नहर साइफन सतासी खोलामा पक्की पुल,शिवसताक्षी न.पा. १	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह टिकधारीबाट बाँसवारी जोड्ने किस्ने खोलामा पक्की पुल गौरादह-१, झापा	१,१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुलवासा खोला पुल,मैचीनगर १४-भद्रपुर ९	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधे खोला पक्कि कल्भर्ट निर्माण, मैचीनगर -३, झापा	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	फेदी तोमाने देखि छेम्सुने जोड्ने नोक्ति खोला झोलुंगे पुल निर्माण योजना केपिलासगढी १ खोटाङ्ग	५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	रुवा फेदी बुवाखोला पक्कि पुल जन्तेढुंगा गा.पा. १ देविस्थान	३,७०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	विर्तामोड-३ शैनिक मोड दक्षिण अदुवा खोलामा ट्रसपुल	५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मैनामैनी हसनपुर चुहार सडक-उदयपुर,भोजपुर	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बसाहा शनिवारे विरेन्द्र चोक रानिटार सडक कालेखोलामा पक्की पुल निर्माण चौ.न.पा ३ र ४ उदयपुर	२,३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तिनतलेबाट चुहाड जोड्ने तावा खोलामा पक्की पुल क.न.पा.५ उदयपुर	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जहडी मरुवा तित्रीवोट पक्की पुल क.न.पा.४	१,८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावाखोला मोटेरेबल पुल निर्माण उदयपुर गढी १ र ५ ब्बाँसे कुर्कुन्टार	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शाहिखोला सिता राइको घर हुँदै पिक्निक स्पोर्ट्स जाने झो.पु. निर्माण - त्रियुगा ८ र १६ उदयपुर	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दिपुटोल उत्तर भोट खोला पानी टंकी खाट मन्दिर झोरा बागल टोल देउरी श्रीपुर पानी टंकी पुष्प बाटिका लाइन टोल हुँदै रास्ट्रिय मा वि राई टोल बगाहा चौक सडक, त्रि.न.पा. १,८,६,५,४, उदयपुर (बहुवर्षिय सडक)	४,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देउरी श्रीपुर दमौती बुर्जकान्ला लालपत्ता पात्ले घनचक्रे सडक	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मोहनपुर- चकलघाट - तोरीवारी कालीखोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडकपुल त्रियुगा नदी माथी मोटरवेल् पुल:	१,४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रानीवास रौतापोखरी रसुवाघाट सडक (रानीवास डहरे रौतामाई खण्ड)-दोस्रो प्याकेज	१,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गोगने भञ्ज्याङ मालबासे पोखरी भदौरे सडक स्तरोन्नती रौतामाई गाउँपालिका ४ उदयपुर	८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मुकुंची लिम्चुङबुङ हलेसी सडक कालोपत्रे लिम्चुङबुङ गा.पा.	७०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेल्टार सुगाचरी वंसिला सडक स्तरोन्नती उदयपुर	८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम फालोट सडक	५५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सरखण्डे यासोक सडक	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	माडीवास खोला सडकपुल (चौदण्डीगढी न.पा. बेल्टार देखि शिखरमाडी जाने सडक)	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रानीवास रौतापोखरी रसुवाघाट सडक (रानीवास डहरे रौतामाई खण्ड)	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	गिद्धे दोभान साप्सुखोला सडक पुल निर्माण योजना साकेला गा.पा. खोटाङ	९०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खानीडाँडा विमानस्थल देखि याम्खा रातमाटा दिप्लुंग चुईचुम्मा गाउँपालिकाको कार्यालय हुँदै पंचमी बजारसम्म सडक कालोपत्रे खोटाङ	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	केपिलासगढी गाउँपालिका १ फेदी ताप खोला सडक पुल योजना खोटाङ	९०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	कुभिण्डे हैचुर जोड्ने लोचा खोला मोटरवेल् पुल रावावेशी गा.पा खोटाङ	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	ताप खोला सडकपुल (दिक्तेल मझुवागढी न.पा. पतेखा ताप खोला शनिबरे खार्तानछा केपिलासगढी जोड्ने सडक)	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	उदयपुर गाइघाट रसुवाघाट पाँच पान्धारे सडक, खोटाङ (बहुवर्षिय सडक)	३,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिक्तेल अस्पतालचोक देखि साप्सुखोला सडक कालोपत्रे योजना दि.रू.म.न.पा. खोटाङ	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	साप्सुखोला मात्तिम मानेभञ्ज्यांग सडक कालोपत्रे योजना साकेला गाउँपालिका खोटाङ	८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इवा खोला पुल ,पाँचथर याम्बरक सिलसिले र ताप्लेजुङ सिदिम्बा जोड्ने	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	शिव दोभान लुम्फाबुङ नवमीडाँडा सडक	३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	नावा खोला पक्कि पुल ,हंगुम कुखेटार लुमंगदीन	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फेमेखोला पक्कि पुल निर्माण योजना पाँचथर	१,८०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मेवा खोला पक्कि पुल मिक्लाजुङ ५ र ६ पाँचथर	१,७०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हेवाखोला सडकपुल, फालेलुङ गा.पा. वडा नं. ५ लुङमादिन र वडा नं. ३ मच्छेबुङ जोड्ने	१,७०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम शिवालय नाडलपा फजाङ छिन्तापु सडक स्तर उन्नती	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	निबुखाला पक्कि पुल मेहेलबोटे सिस्तेरि नवमिडाँडा सडक पाँचथर	२,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बरडाँडा साब्लाखु लिम्बुदीन मेहेले सुरुमखिम कंचनजंघा सडक ताप्लेजुंग (बहुवर्षिय सडक)	३,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवनिया खोलामा झो.पु. शुक्रराज आ.वि विद्यालय पुर्व भद्रपुर न.पा जोड्ने स्थान DPR भै सकेको झो.पु.	१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जलथल गा.वि.स. अधिकारी चौक दाल्की घेरावारी सडक	६५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सतासीधाम स्थित पिकनिक पार्क जाने बाटोमा पर्ने सतासी खोलामा झेलुङ पुल शिवसतासी ११ झापा	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक	७५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पुवा खोला पुल, सेतीदेवी मार्ग ईलाम न. पा. ६ बारबस्ती र देउमाई न. पा. ६ फुटुक जोड्ने, इलाम (DPR सहित)	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	फुनिलंग न पा -नाईखोल्यांग -कामि डाडा थेचम्बु-चाक्सीबोटे थुम्बेदीन हेलुम्बा खाम्देम्बे तेल्लोक ममंखे याम्फुदे कंचनजंघा वेस क्याम्प सडक	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सिद्दी खोला पुल, सिद्दी खोला पुल,जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर , ईलाम(सडक पुल)	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हर्कटे रम्भाङ्ग सलकपुर निन्दा सडक, सु.न.पा रोड	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रतुवाखोला पक्लिपुलमाङ्गसेबुङ्ग ६, ३ रतुवावेसी, इलाम	१,३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	दोभान देखि मेरिङदेन गाउँपालिकासम्म कालोपत्रे (बहुवर्षिय)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सुर्जोदय ना.पा ९ देखि सुर्जोदय न.पा १ जोड्ने मयुङ्ग खोला सडक पुल	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देउराली फलाटे गजुरमुखी इभाङ्ग खण्ड(रकै गैडे सडक)	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नेपालटार मंगलबारे सडक देउमाई न.पा., ईलाम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नवीनचोक झो पु मान्सेबुङ्ग, इलाम	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हर्कटे- रम्मभ्यांग-सलकपुर-निन्दा सडक, सु.न.पा रोड (प्याकेज-२)	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुडसुङ चौक गोर्खे बजार माने डाँडा माई जोगमाई गापा जोड्ने सडक सुर्जोदय नपा ३ ईलाम (प्याकेज-२)	१,२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इलाम बजार सन्दकपुर पर्यटकिय सडक (प्याकेज-३)	१,४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फाकफोकथुम दोभान आडचेरे फुएतप्पा आमचोक सडक फाकफोकथुम, इलाम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नेपालटार मंगलबारे सडक देउमाई न.पा., ईलाम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुडसुङ चौक गोर्खे बजार माने डाँडा माई जोगमाई गापा जोड्ने सडक सुर्जोदय नपा ३ ईलाम	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फिक्कल जोगमाई नया बजार दुधाङ्ग इलाम सडक (४२ कि मि)	१,३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चुलाचुली मार्गको मावा खोलामा पक्की पुल (फुडके शान्ति चौक) चुलाचुली—५ र ६	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वर्तिबजार बाट विरान हुँदै मेचीनगरको दुवागढी जाने बाटोमा पर्ने देवनिया खोलामा झो.पु. निर्माण	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	गुफा भुजे देउराली गोरजा चागे दोभान जोडे सडक	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रक्से गाप्ने भन्ज्याङ्ग जितपुर बेलासे सक्तिम सडक	१,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	टूलो दुरुङ्गे खोला झो पु रोड गा पा ५ र ६ इलाम	३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	काईलाटार झो.पु.;माई खोला; ईलाम नपा ८-१०; ईलाम	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साविक वडा नं. १ स्थित बनियानी खोलामा झो.पु. शिवसताक्षी ३ र ५ निर्माण झापा	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रामचन्द्र खोलामा र धाद्रा खोलामा फलामे पुल ट्रस्ट ब्रिज निर्माण गौरीगन्ज- ५, झापा	१२,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चप्रामारी पुर्व सुरुङ्गा खोलामा ट्रसपुल निर्माण, कनकाङ-५ झापा	१५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीनगर ८ गरी गाँउ बाट मेची नगर ९ लिला बस्ति बुद्धशान्त ५ जोड्ने निन्दा नदिमा झो.पु निर्माण	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मावाखोला झो.पू चुलाचुली वडा नं. ६ र माडसेबुङ्ग वडा नं.६ इलाम	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फाकफोकखोला झो.पू फाकफोकथुम १ र २ इलाम	१०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रतुवाखोला झो.पू बाधमारा,माइसेबुङ्ग १ र २ इलाम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	फुङलिङ तोक्मेडाँडा सल्लेरी-दोखु-कामीडाँडा-थेचम्बु-चाक्सीबोटे हुँदै खाम्देम्बे -तेल्लोक-याम्फुदिन-कन्चनजंघा बेसक्याम्प सडक कालोपत्रे ताप्लेजुङ	२,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देउमाई दोभान पक्की पुल फाकफोकथुम	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	तमोर करिडोर सडकमा जोड्ने हाइवेवा खोलामा मोटररेवल पुल, फुङलिङ ९ र १०	७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	नेरुवा खोला पुल , मैवाखोला गा पा —२ रमैवाखोला गा पा —५, खाँते जोड्ने सडकमा पर्ने	२,३५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सोबुवा खोला पुल ,आठराई त्रिवेणी मार्ग र हाइपाङ्ग जोड्ने सडकमा पर्ने पुल	७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	बुढाकुलुङ कामी गाउँ झो. पु. सिस्ने खोला फुङलिङ - १० ताप्लेजुङ	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	सोतांग बजार ढल व्यवस्थापन	२०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	ताप्लेजुङ जिल्ला सदरमुकाममा सडक तथा नाली निर्माण, ताप्लेजुङ	७५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	विराटनगर प्रवेशद्वार निर्माण रानी मोरंग	१,००,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	बसन्तपुर साप्ताहिक हटिया निर्माण कार्य (क्रमागत), तेह्रथुम	३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	मेनछ्यायाम अस्पतालबाट पावर हाउस सम्मको सडक स्तरोन्नति मेन्छ्यायाम ५ तेह्रथुम	१,२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	किरात धर्म गुरुको क्षेत्रमा गुरुयोजना बमोजिम पूर्वाधार निर्माण माइसेबुङ इलाम	१,४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	कुटीडाँडा पार्किंग; रोड-०३	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	कोशी रिफ्रेसमेन्ट सेन्टर आयोजना	५,५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खिजिफलाटे ढल निर्माण, खिजिदेम्बा-०५	४०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खानीभन्ज्याङ सडक तथा ढल निर्माण चिसंखुगाढी गापा	२५,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	खुवालुङ क्षेत्रको गुरु योजना बमोजिम पूर्वाधार निर्माण कार्य सहिद भुमि १, धनकुटा	१,३०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	एकिकृत पूर्वाधार विकास, फाल्गुनन्द बसपार्क, दमक २ झापा	५०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	चैनपुर बजार व्यवस्थापन कार्य चैनपुर संखुवासभा	६०,००
३३७००१४१	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	नेले बजार ढल विकास व्यवस्थापन थुलुङ दूधकोसी १ सोलु	२,००,००
३३७००१४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-बन्कुलुवा-चिनीमिल हुँदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	२,५६,००
३३७००१४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर प्रन्चा श्रीचौर खिजीफलाटे निभार खिजीकाली कुण्डली रावदोलु भुसिङ्गा सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१२,५०
३३७००१४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाँटे (निभारे) खिजिकाली (कुण्डली) रावादोलु भूसीडगा सडकको कालोपत्रे समेत	१,१२,००
३३७००१४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम ढुङ्गा- गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत।	२,०९,००
३३७००१४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाफ्लु-रिङमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुँदै खुम्बु पासाङ ल्हामु गाँउपालीका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	२,०७,००
३३७००१४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फलोटे (लुदिन-फलोटे खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	१,७५,००
३३७००१४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फालोटे (लुदिन-फालोटे खण्ड) सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१७,१४

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७००१४५	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३१४११	सडक क्षेत्राधिकार भित्रका पहिचान गरिएका नीजि संरचनाको क्षतिपुर्ती वितरण	१,२५,७८
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	जिल्ला अस्पताल ताप्लेजुङमा सेवा विस्तार तथा स्तरोन्नती	७,९८,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि नमुना आवास निर्माण कार्य (जनता आवास),	९०,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि नमुना आवास निर्माण कार्य (जनता आवास),	५०,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि नमुना आवास निर्माण कार्य (जनता आवास),	५५,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि नमुना आवास निर्माण कार्य (जनता आवास),	५५,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि नमुना आवास निर्माण कार्य (जनता आवास),	६०,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि नमुना आवास निर्माण कार्य (जनता आवास),	४०,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि नमुना आवास निर्माण कार्य (जनता आवास),	५०,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	प्रादेशिक रेफरल भेटेरिनरी अस्पताल निर्माण तथा सञ्चालन	४,००,००
३३७००१४६	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विपन्न तथा सिमान्तकृत समुदायको लागि नमुना आवास निर्माण कार्य (जनता आवास),	५०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	२८१४२	घर भाडा	१६,४४
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	२८१४९	ढुवानी भाडा	५३
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	३,५०
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	जेनेरेटर खरीद	१,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	बेटी र इन्भर्टर खरिद	१,५०
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११२२	झोलुङ्गे पुलको लट्टा खरिद, भण्डारण तथा व्यवस्थापन समेत	३०
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११२३	निर्देशनालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स	३,७०
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	सडक पुल DPR	५०,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	सडक तर्फको DPR	१५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, कुरुलेघाट (हिले भन्ज्यांग चम्पे यांगपंग कुरुलेघाट चैनपुर सडक)	२५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अरुण खोला पुल, अखुवाटार, धनकुट्टा	२५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	दिकुवा नर्सरी निबुवाटार सडक पुल, खोटांग	२५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	अँधेरीघाट पक्की पुल, भोजपुर	२५,००
३३७०१०११	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	नमूना झो.पु. बराहक्षेत्र	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम, गोष्ठी तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	१,०५
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२२५१२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम, गोष्ठी तथा कार्यशाला(तालिम तथा गोष्ठी)	९०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	२२५२२	सम्पन्न योजनाहरूको वृत्तवित्त निर्माण	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	२२५२२	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित सडक, सडकपुल र भवन तथा शहरी विकास कार्यक्रमहरूलाई उत्पादनमा जोड्न सक्ने सम्भाव्यता उजागर गर्ने खोजमुलक वृत्त चित्र निर्माण	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	२२५२२	विविध कार्यक्रम खर्च	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४२	घर भाडा	७,०७

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	२८१४२	गोदाम भाडा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	२८१४२	घर भाडा	८,५२
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	२८१४२	घर भाडा	१०,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	२८१४२	घर भाडा	९,९६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४२	घर भाडा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	२८१४२	घर भाडा	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	२८१४२	घर भाडा	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	२८१४२	घर भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	२८१४२	नया स्थापना हुने कार्यालयहरुको लागि घरभाडा	९,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	२८१४२	घर भाडा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	२८१४२	घर भाडा	६,६०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	२८१४२	घर भाडा	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	१,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	२८१४३	सवारी साधन भाडा	२,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	२८१४३	कार्यालयको लागि मसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	५,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४३	सवारी साधनको भाडा	३,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	२८१४९	अन्य	३,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	३,२०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	४,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२१	मोटरसाइकल तथा स्कुटर खरीद	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११२१	मोटरसाइकल, स्कुटर लगायतका दुई पांग्रे सवारी साधन खरिद	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२१	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन	१३,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२२	उपकरण तथा मसिनरी औजार	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११२२	बेटी र इन्भर्टर खरिद	२,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११२२	उपकरण तथा मसिनरी औजार	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११२२	उपकरण तथा मसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२२	उपकरण तथा मसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२२	नया स्थापना हुने कार्यालयहरुको लागि मसिनरी तथा औजारहरु	११,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मसिन, तथा औजार खरिद	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	३,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२२	मेसिनरी तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२२	CCTV Istalation with Machinery	३,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	९,९६
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	उपकरण तथा मेशीनरी औजार	१,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	४,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११२२	बेट्री र इन्भर्टर खरिद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२२	सडक हेरालुको लागि सामग्री खरिद	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२२	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२२	कम्प्युटर/प्रिन्टर खरीद	३,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११२२	गुणस्तर प्रयोगशाला सम्बन्धी उपकरण, मेसिन, तथा औजार खरिद	७,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	४,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,०४
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	४,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११२३	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स(अन्य पूँजीगत)	८,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	३,५०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	१,३०
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११३२	वातावरणीय पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११३२	वातावरणीय पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११३२	वातावरणीय पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन	५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नियमित सडक मर्मत	१५,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङ मोरङ	३११६१	कार्यालय भवन, आवास तथा कम्पाउण्ड वाल मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०१०१२	पूर्वाधार विकास कार्यालय मोरङ मोरङ	३११६१	आकस्मिक मर्मत खर्च	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	सुम्दे पिपिङ जोड्ने राँवा खोला सडक पुल DPR निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३२	१. रावा बेसी गा.पा.६ हौचुर र दि.रु.म.न. १२ जालपा जोड्ने ज्यामीरे खोला पक्की पुल निर्माण DPR निर्माण	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११३५	वातावरणीय अध्ययन	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११३५	डि.पि.आर. झो.पु.	५,००

[illegible]

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	डि.पि.आर. झो.पु.	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११३५	डि.पि.आर. सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११३५	वातावरणीय अध्ययन	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३५	वातावरणीय अध्ययन	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११३५	डि.पि.आर. सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३५	डि.पि.आर. झो.पु.	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३५	डि.पि.आर. सडकपुल	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३५	डि.पि.आर. सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११३५	डि.पि.आर. झो.पु.	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	डि.पि.आर. सडकपुल	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	वातावरणीय अध्ययन	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	डि.पि.आर. सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११३५	वातावरणीय अध्ययन	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११३५	डि.पि.आर. सडकपुल	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११३५	डि.पि.आर. झो.पु.	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११३५	डि.पि.आर. झो.पु.	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११३५	वातावरणीय अध्ययन	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११३५	वातावरणीय अध्ययन	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११३५	डि.पि.आर. सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११३५	डि.पि.आर. सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११३५	डि.पि.आर. सडकपुल	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इन्द्र बहादुर थापाको घरपूर्व गोपाल रिमालको घरसम्म ब्लक विछ्याउने, मे.न.पा.१०, मन्जरी टोल	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बच्चु टोल पूर्व पशूधर हुँदै हुलाकी सडक जोड्ने स्तर उन्नति झापा गा.पा.४	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा न.पा. वडा नं.७ पुष्पलाल मार्ग स्तरोन्नति, अर्जुनधारा—७, झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	होक्से चोकबाट बुद्धशान्ति १ नं वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बुद्धशान्ति —१, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देविचौन कटुवाल मार्ग सडक स्तरोन्नतिकमल-२, झापा	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जुके खाडी सामुदायिक बन पश्चिम कुसुमे मार्ग कालोपत्रे अर्जुनधारा ३ झापा, अर्जुनधारा —३, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लाफती नहरचोक पश्चिम होमा कोइरालाको घर दक्षिण ट्रेन निर्माणकमल गाउँपालिका वडा नं. १, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	थापाचोक उत्तर तिरिङ खोला प्रहरी चौकी उत्तर वडा कार्यालय गाडागल्ली सडक स्तरोन्नति मे.न.पा.१	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदरगाछ बजारबाट पश्चिम शिवगंज जाने बाटो ग्राभेल झापा गा.पा.७	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हुलाकी बाटो पेर्भर्स पार्केटिङ झापा गा.पा.२/४ झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गाउँपालिकाबाट पश्चिम निर्मला उप्रेतीको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति, बुद्धशान्ति —३, झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हिमालि बाट केचनवस्ति सशस्त्र वेश क्याम्प जाने सडक स्तरउन्नति, भद्रपुर १ झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शनिधरे बजार भएर कुमार बुढाथोकी पूर्व मन्त्रीको घर जाने बाटो बर्खा समयमा डुवान हुने भएकाले ७०० मिटर अधुरो ड्रेन सहितको नाला निर्माण, अर्जुनधारा — ८, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग देखि टंक गौतमको घर हुँदै लक्ष्मी नारायण मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति, कचनकवल ६ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरीगंज पुरानो बजारको सन्तोष दास रामलालको घर हुँदै रोशनको घरसम्म बाटो र ढल व्यवस्थापन	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा जिल्ला भद्रपुर न.पा. ३ सूर्यनगर स्थित मंगलबारे चोकबाट अरनिको उच्च मा.विड जाने सडक, झापा	२०,९०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एरा मार्ग अधुरो पेवर्स सम्पन्न गर्ने कार्य	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुटानि चोकबाट दक्षिण निवारण टोल जाने सडक स्तरउन्नति, भद्रपुर ४ झापा	१३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी चोकबाट बटुन चोक हुँदै बिहानी चोक जोड्ने सडक स्तरोन्नति (पेवर्स) अर्जुनधारा- ११, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भण्डारी चोकबाट रमेश तिवारीको घर हुँदै मदन भण्डारी मार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति गा.पा. -४, डाँडा गाउँ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मनोककामना मार्ग विराटपोखरी विर्तामोडको मुल सडक बाटो विराट पोखर प्रा.वि. जाने बाटो स्तर उन्नती विर्तामोड-१० झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा ९ र १० को सिमाना पशुपति टोलको वडा नं. २ बाट भोलानाथ गौतमको घर हुँदै सेतीपानी ५ कोइराला चोक जोड्ने सडक स्तरउन्नती तथा पेवर्स अर्जुनधारा नपा, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमृत मेन्याडबोको घर दक्षिण सानवहादुर कालिकोटको घरसम्मको सडकमा पेभर्स बिछ्याउने कार्य शिवसताक्षी ७ झापा	४,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राम बहादुर शाकीको घर पुर्व सडक ग्राभेल शिवासताक्षी ८ झापा	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिर्जना टोल कोटीहोम दक्षिण डम्बरबहादुर गजमेरको घरबाट पश्चिम सडक ग्राभेल कन्काई ४ झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गङ्गाश्रेष्ठको घर पश्चिम मुक्तिघाट जानेबाटो मर्मत बाह्रदशी ५ झापा	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राम दाहालको घर पश्चिम ढुकाकुमारी विध्वकर्माको घर हुँदै कन्चनजंगा टोल जाने बाटो पेभर्स बिछ्याउने काम बाह्रदशी ५ झापा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सापडिकी पुलको उत्तर दक्षिण दुबैतर्फ बाँध तथा ढल निकास बाह्रदशी ५ झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गोलघाघ बजार टेकबहादुर गुरुङको घर पुर्व रुपा रसाइलीको घर हुँदै बल बहादुर श्रेष्ठको घर सम्म पेभर्स बिछ्याउने हल्दिबारी गापा. १ झापा	४,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढुंगेल चोक हुँदै विर्तामोड उखुबारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती हल्दिबारी गापा. १ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	उज्यालो मार्ग बाशु भट्टराईको घर छेउ पेभर्स बिछ्याउने कार्य दमक ५ झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नविन पेट्रोपम्प दक्षिण लोकबन्धु मार्ग जोड्ने बाटोमा पेभर्स बिछ्याउने कार्य विर्तामोड ६ झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जिल्ला झापा, मेचीनगर वडा नं. १२ स्थित फूरु मार्कीको फुलवासा खोला पूर्व वडा नं. १३ को सडक स्तरोन्नती ड्रेन सहित सडक निर्माण गर्न	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुकुम्बासी टोल कसानवाडी सडक पेभर्स अर्जुनधारा नपा- ६, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जिल्ला झापा, मेचीनगर वडा नं. ७ निर्मल पाण्डेको घर देखि आनन्द टोल जाने बाटोमा ब्लक बिच्छ्याउन	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जिल्ला झापा, मेचीनगर वडा नं. ६ सुवर्ण मार्ग देखि पूर्व सूर्योदय मार्ग जोड्ने नेत्र प्रसाद पराजुलीको घर देखि मणी कुमार आचार्यको घरसम्म जोड्ने बाटोमा ब्लक बिच्छ्याउन	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ती चोकबाट ३ नम्बर जाम्बाडी सडक स्तरोन्नती गौरादह ७	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुन्वाहोली—डाडागाउँ सडक ग्राभेल गौरादह ७ झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पन्चकन्याबाट दुधाली जाने सडक गौरादह ७ झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शेर कृष्ण मार्ग नाला तथा सडक स्तरोन्नती विर्तामोड ३ झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जागृति सडक स्तर उन्नति भद्रपुर ७ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल खोलादेखि लैन बहादुर थापाको घरसम्म, बल बहादुर श्रेष्ठको घरदेखि गोपिकृष्ण भण्डारीको घरसम्म र विष्णु श्रेष्ठको घरदेखि देवेन्द्र थापाको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति (शिवसताक्षी नगरपालिका वडा नं.-३ अन्तर्गत शिव पाञ्चायन मन्दिर पश्चिम कमल खोला छेउको सडक शिवसताक्षी नपा- ३, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चारआली जय चोक दक्षिण सीतापुरी जाने सडक ग्राभेल ,गौरादह नपा- १, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गिरिगाउँबाट राजकुमार पोखरेलको घर हुँदै पाँचगाछी रिङ्गरोड सम्म जाने बाटो उच्च स्तरीय ग्राभेल शिवासताक्षी नपा, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नमुना मार्ग पेभर्स बिछ्याउने कार्य कनकाई नपा- १, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रिजाल गाउँदेखि राजवंशी टोल हुँदै जाने सडक पेभर्स जडान अर्जुनधारा नपा- ६, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग दक्षिण युवराज प्रसाईको घर हुँदै इन्द्रचन्द्र क्याम्पस जाने बाटोमा पेभर्स जडान विर्तामोड- ५, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राम रोक्काको घर दक्षिण राम बाहाकोटीको घरसम्म सडकमा पेभर्स बिछ्याउने काम विर्तामोड १ झापा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	देवकोटा चोकदेखि शिव मन्दिर सम्म सडक देवकोटा मार्ग स्तर उन्नति भद्रपुर ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पूर्वपश्चिम राजमार्ग दक्षिण शान्तिटोल विकास ए बाट दक्षिण कुमार थापाको घर हुँदै मेची यातायात कार्यालय जाने बाटो सम्म सडक स्तरोन्नती विर्तामोड ३ झापा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुन्दर टोलउत्तर दक्षिणतर्फ निकास ड्रेन निर्माण मे.न.पा.६	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नकलबन्दा चोक पात्ती निकास ड्रेन निर्माण मे.न.पा.५	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कालिझोडा बुद्धचोकबाट समावेशी टोल हुँदै अर्जुनधारा-११ जोड्ने सडक स्तरोन्नती (पेवर्स)अर्जुनधारा- १०, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रेग्मीटोल मेथिवारी सडक स्तर उन्नति भद्रपुर ९	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दनुवार बस्ती पूर्व निन्दाखोला सडक स्तर उन्नति मे.न.पा.१०	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाहुण्डागी रोडपूर्व सुभद्र भट्टराईको घर जाने बाटोमा ब्लक बिछ्याउने	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सगरमाथा टोल सडक नं. १, २, ३ सडक स्तर उन्नति मे.न.पा.८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पोडडाँडादेखि वडा कार्यालय जाने सडक ढलान सोलु दुधकुण्ड ४ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सगरमाथा टोल रोड नं.१ शंकर गुरुको घरसम्म जाने सडक मे.न.पा.८ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बिचकामत देखि नयाँ विओपी जाने सडकमा प्लम वालसहित सडक सतरोन्नति मे.न.पा.१५ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साँधुरे बाट पश्चिम पुरानो पर्शुराम पोखरेलको घर हुँदै देवकोटा चोक निस्कने सडक स्तर उन्नति मे.न.पा.३ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गणपति रोड देवेन्द्र केसीको घर हुँदै आवास मार्ग जोड्ने बाटोमा नालासहित पेभर्स बिच्छ्याउने विर्तामोड- ५, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिर्जना बस्तिबाट हात्तिसार हुँदै लक्ष्मीमार्ग स्तरोन्नती ,झापा गाँ.पा-२, झापा	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ज्योतिष मार्ग देखि स्मृति मार्ग स्तरोन्नती ,झापा गा.पा -७,झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धाइजन चौक पश्चिम हुँदै डाँडागाउँ बाट अर्जुनधारा सिमाना जोड्ने सडक स्तरोन्नति ,बुद्धशान्ति-३, झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लाहुरेचौक दक्षिण, धिम्काचौक पाठामारी नयाँबजार छैतनगाछ देलेगाउँ नेपाल-भारत सिमानासम्म प्लम्बवाल सहित बाटो स्तरोन्नती ,कचनकवल-६ र ५,झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हल्दीवारी गा.पा वार्ड नं १ ढुंगेल चौक हुँदै विर्तामोड उखुवारी जोड्ने सडक स्तरोन्नती ,दमक-५,झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भद्रपुर न.पा वडा नं-७ स्थित गार्मेन्ट चोक देखि दक्षिण सम्म जाने सडकमा पक्की नाला निर्माण ,भद्रपुर न.पा वडा नं-७,झापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेघराज भण्डारीको घर दक्षिण तर्फको सिमानाबाट पृथ्वी बहादुर बस्नेतको घर हुँदै सापडिग्री जोड्ने बाटो स्तरोन्नति विर्तामोड- १०, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सतासी मार्गबाट उत्तर शान्ति मार्गबाट पारीजात चोकसम्म लकिङ्ग टायल्स निर्माण,दमक- १, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जेस्ट नागरिक दक्षिण भित्तेरी मार्ग ख र उत्तर भित्तेरी मार्ग ग, घ, गरि ड्रेन स्लाप लकिङ टाली लगाउन,दमक- ५, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सावित्राचोक सुकुम्बासी टोल दक्षिण पूर्वपश्चिम बाटो ब्लक टाइल लगाउने,कमल- ५, झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाडाजुंगी चोक कुमार राईको घरदेखी गजुरमुखी टोल सम्म ब्लक बिछ्याउने कार्य,कमल- ५, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	केराधाप चोकबाट पूर्व जाने बाटो इन्टरलक ब्लक ,कमल- ३, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पूर्वपश्चिम लोकमार्ग दक्षिण देवेन्द्र बुढाथोकीको घर जाने सडकमा ब्लक बिछ्याउने मे.न.पा.७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हरिरा श्याम टोली सडक कालोपत्रे ,गौरीगन्ज- ५, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भुपेय श्रेष्ठको घर देखि देवि मन्दिर जाने सडक, स्तरोन्नति भद्रपुर १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपाल तामाङ घेदुङ संघको जग्गाबाट त्रिफला पुस्तकालय हुँदै ट्याक्सी स्टेण्ड जाने सडक मे.न.पा.१०	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माइधार आपटारि हुँदै वडा नं ९ चिल्लागढ नगर रिङरोड जोड्ने अधुरो मार्ग स्तरोन्नती- शिवसताक्षि १०, झापा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राधे राधे मार्ग राधिका फाउन्डेसन सम्म जाने कृषि मार्ग जोड्ने बाटो स्तरोन्नती, कन्काइ ६-झापा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जिवन चौक देखि गणेश प्रा.वि. हुँदै शंकराचार्य पिठ जाने सडक स्तरोन्नती अर्जुनधारा-१. झापा	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गोलेगाउँ दिपेन्द्र प्रावि कौवेधाप पुतलीडाँडा सुवेदी गाउँ कडरीया चोक राइसिङ डाँडा जोड्ने सडक मे.न.पा.४	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झिलझिले पुलपूर्व प्यारीभिद्रा बसपार्क जोड्ने सडक मे.न.पा.७	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कालीखोला बाँध सडक स्तरोन्नती मे.न.पा.६	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बुद्धनगर टोल अन्तर्गत (कालिका चिया फ्याक्ट्री उत्तरपश्चिमको टोल) रमन टोल देखि बुद्धनगर जोड्ने सडक भद्रपुर ९	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भट्टराई कुलवंश प्रतिष्ठान वशिष्ट गुरुकुल मार्ग देखी आधारभुत विद्यालय हुँदै अर्नाखाडी सडक स्तरोन्नती दमक ४, झापा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पूर्ण बहादुर बानियाको घरबाट उत्तरपश्चिम जाने बाटो देविस्थान मार्ग, मुकेश लिम्बुको घर हुँदै रेश बहादुर तामाङको घर उत्तर बुद्धशान्ति जोड्ने सडक मे.न.पा.९	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लाउरे चोक दक्षिण, धिम्का चोक, पाठामारी नयाँबजार, छैतन गाछ, देलेगाउँ नेपाल भारत सिमाना सम्म प्लम्बवाल सहित बाटो स्तर उन्नती कचनकवल ६ र ५ झापा	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लंगडा चोक बाट मोहन कार्कीको घर हुँदै चाक्ला सडक हल्दीवारी १ झापा	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बुधबारे बजार बाट पूर्व काकामारी हुदो चौवालिसघरे जाने सडक बाह्रदशी ६ झापा	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भुपेन्द्र ढुंगानाको घर देखि माहाभारा कोहोवरा सडकसंग जोड्ने बाकि खण्ड स्तरोन्नती गौरादह ९, झापा	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माहाभारा कोहोवरा सडक उत्तर ग्वाल्लुवाको स्वास्थ्यचौकी हुदै अतिथीसदन बाट पुर्व उत्तर दक्षिण जोड्ने सडक सम्म स्तरोन्नती गौरादह	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुनौलो एकता टोलमा रहेको सडक स्तरोन्नति दमक ४	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जोरघरे दक्षिण रामचन्द्रे दोभान सडक स्तरोन्नती, गौरादह- ४, झापा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सेतिपानी स्कुल छेउबाट चुथाई हुदै देउनिया जाने सडक स्तरोन्नती, अर्जुनधारा —१०	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रजनिधोज मार्ग हुदै नेपाल गाउ बाट भद्रपुर रोड जोड्ने सडक बिर्तामोड ७/८	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	दनुवारी चोक उत्तर मन्दिर जाने बाटोमा ट्रसपुल निर्माण त्रि.न.पा. १३ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बैजनाथ खोला तीनटाटने बनुवारबेसि झोलुङ्गेपुल निर्माण उदयपुरगढी ६, उदयपुर	४,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रुमजाटार पिँढिबास सत्यवती खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण उदयपुरगढी ६ उदयपुर	२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	घुमि विच बजार बाट लम्पट खोला झो.पु. क.न.पा.१४, उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रिस्कु देउलो कुना बाट बुढाबुढी जोड्ने झो.पु. , क.न.पा.७, उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भगवती टोल दमारपट्टि खोला बाट मन्दिर जाने बाटोमा फलामे पुल निर्माण त्रिनपा ०९ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बुढुने-असार-मुर्तिखोला ट्रस्ट पुल: बेलका न.पा.-६	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जोगीडाडा-पटवारी किताको विचमा कोरीया खोलामा ट्रस पुल निर्माण, त्रियुगा न.पा-५ उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कल्युडे खोल्सी पश्चिम चित्रखर सरको घर हुदै मदन भण्डारी लोकमार्ग जोड्ने सडक, अर्जुनधारा —१	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	खन्यौरी चोक देखी दक्षिण रानीमहल कुन्जिवारी सडकमा जोड्ने सडक स्तरोन्नती शिवसत्ताक्षी गापा१ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मगलबारे इमानिसह चौकको बाटो स्तरोन्नती सिवसत्ताक्षी गापा २ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जनता बजार बाट उत्तर तर्फ रानिमिल कुंजीवारि सडकमा जोड्ने सडक स्तरोन्नती शिवसत्ताक्षी गापा ५ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिव चौक देखि विरान चौक हुदै जीवन पौडेलको घर समम पुग्ने सडकको बाकि भाग स्तरोन्नती शिवसत्ताक्षी गापा ११ झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रजापति झोन मार्ग स्तरोन्नती (प्रजापति टोल) बाह्रदाशि झापा	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ताराबारी घाटबाट दक्षिण तर्फ जाने प्रगती मार्ग हुदै सुनौलो टोल कटुसे पार्टी प्यालेस बाट रिंगरोड जाने सडक निर्माण दमक ४ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	टंक घिमिरेको घर देखि सामपांग चोक सम्म सडक स्तरोन्नती, बुद्धशान्ति—२	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फकेटिभ देखि चाँदनी चोक सडक स्तरोन्नती गौरिगंज ६ झापा	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हुलाकी मार्ग हुदै निलगिरी सडक कालोपत्रे ,गौरादह नपा- १, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देवधार हडिया स्थित वालुन खोला संगल स्पान पुल चौदण्डिगडी, न पा -१०., उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पन्चकन्या दुधाली सडक कालोपत्रे, गौरादह- ७, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रमेश रिजाल पूर्व चान्दु सडक, गौरादह- ५, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फकिरढिप जनज्योती -मेखलाल चोक तेलियाडाँगी सडक कालोपत्रे, गौरादह- ६, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आरती नगर चोकबाट पश्चिम वरपीपल चोकसम्म जाने सडक स्तरोन्नति , गौरादह- ६, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भेटुवाल चोक, बगाली चोक डोकेचोक, पञ्चकन्या सडक, गौरादह- ७, झापा	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मिलडीडाँबाट बडा नं. ४ पश्चिमबाट दक्षिण हुँदै बडातर्फ जाने बाटोमा नालासहित सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा नपा, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्तीचोक बगाली चोक जामवाडी,गौरादह- ७, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जुरोपानी चोक पश्चिम लक्ष्मी दहाल सडक,गौरादह- ८, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डिम्बाउठा चान्दु सडक,गौरादह- ५, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भट्टा चोक दक्षिण बस्नेत टोल तेलकानी सडक ,गौरादह- ८, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जुरोपानी कालिमन्दिर प्रगति चोक हुँदै सूर्य सिटौलाको घर जाने सडक स्तरोन्नति ,गौरादह- ८, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मामाचोक लाफादी खानेपानी कमल सडक,गौरादह- ९, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चाँदनी चोक- सुफल टोल बैगुन्धुरा जोड्ने सडक स्तरोन्नति ,गौरादह- ९, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चाँदनी चोक- सुफल टोल बैगुन्धुरा जोड्ने सडक स्तरोन्नति ,गौरादह- ९, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बरगाछी चोकबाट एनसेल टावर गौरादह बैगुन्धुरा जोड्ने सडक स्तरोन्नति ,गौरादह- ९, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गा माविबाट संगिता सिवाको घर हुँदै चन्द्रमार्ग जोड्ने सडक विर्तामोड- ९, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एसियन हाइवे बसपार्क प्रवेशद्वारबाट इन्जिनियरिङ कलेज हुँदै भुपाल मार्ग विर्तामोड- ५ जोड्ने सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा नपा- ११, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मी चोकबाट उत्तर हुँदै पूर्वतर्फ कृष्ण चौलागाईको घरबाट पूर्व घाम्रा खोला पुल हुँदै ध्रुव मैनालीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा- ५, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुन दाहालको घर हुँदै देवी गौतमको घरसम्म जोड्ने अधुरो रहेको बाटो कालोपत्रे निर्माणशिवसताक्षी- ७, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कृषि क्याम्पस दक्षिण शान्ति मार्ग (धोबिनिया सडक),गौरादह- २, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह बजार आसपास सडक इन्टरलक लगाउने,गौरादह नपा- १, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धौले चोक उत्तर पश्चिम मंगलबारे जाने बाटो अधुरो मार्ग कालोपत्रे शिवसताक्षी- ७, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झिलझिले पेट्रोल पम्प पूर्वबाट उत्तर सतासिधाम जोड्ने बाटो कालोपत्रे शिवसताक्षी- ११, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दहाल चोक उत्तर गेउरिया पूलसम्म सडक नमुना टोल,गौरादह- १, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पेट्रोल पम्प सैनिक मोड सडक,गौरादह- १, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाँचगाछीबाट सुकुम्बासी हुँदै बोलोचोकसम्म जाने बाटो कालोपत्रे शिवासताक्षी नपा, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमर मा.वि पश्चिम ज्ञानज्योती मार्ग,गौरादह- २, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अद्वैत मार्ग चुपेखाडी सडक,गौरादह- ४, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुधे पश्चिम बस स्टेन्डदेखि दक्षिण शिव पांचायन मन्दिर हुँदै दुधे शिवंगञ्ज सडक खण्ड सम्मको सडक कालोपत्रे शिवसताक्षी- ११, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मनमोहन मार्ग कनकाई नपा- २ र ३, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर मार्ग खरेल डाँडा सडक,गौरादह- ३, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्रेष्ठ चोक बगाली चोक हुँदै सर्वेश्वर जाम्वाडी सडक स्तरोन्नति ,गौरादह- ३, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कन्काइ नगरपालिका बडा नं ५ तुलसिवारी घिमिरे राइस मिलबाट दक्षिण ओझा मार्ग स्तर उन्नति कनकाई- ५, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लक्ष्मण सेलर मिलबाट पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नति ,गौरादह- ३, झापा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	महेन्द्र राजमार्ग घाघ्रा पुल पश्चिमबाट लंद्री हुँदै उत्तर नेत्र नेपालको जग्गासम्म सडक स्तरोन्नति अर्जुनधारा- ५, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पुवारे खोला पक्कि पुल निर्माण रौतामाई ६ उदयपुर	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुमार खड्काको घरदेखि महाचोकदेखि पूर्व १ नम्बर वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति ,कमल- १, झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ध्वाम्प्रे गैरीटार रानाचौरी सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढि ७ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बतासे नामेतार सडक निर्माण रौतामाई उदयपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	आमबोटे चिहानडाँडा सडक निर्माण उदयपुरगढी ८ उदयपुर	४,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जरुवा झोलुङ्गे पुल तेस्रो बाटो निकास व्यवस्थापन तथा ढलान निर्माण, उदयपुरगढी ३ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	फ्याक्सुल जोगिटार अधुरो सडक निर्माण लिम्चुङबुङ १, उदयपुर	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	जनप्रेमी टोल टिका ढकालको घर देखि बोटो टोल सम्मको सडक स्तरोन्नति त्रिपा १२ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	माहादेवस्थान भदौरे सडक ग्राबेल तथा स्तरोन्नति उदयपुरगढि ८ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भुल्के खोला ठाडेगाउँ मावि बरे सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढि ३ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बिरालिटार मगरती डाँडा थापाटार सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढी ७ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	परेवा झरना सडक स्तरोन्नति उदयपुरगढि ३, उदयपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सगरमाथा टोल विकास सडकनाला स्तर उन्नति त्रि.न.पा.१० उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कोप्चे-टेकनपुर हुँदै डिल्लीवर जाने सडक स्तर उन्नति रौतामाई गा.पा.८ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदन चोक दक्षिण खड्ग श्रेष्ठको घर अगाडी ओम शान्ति मार्ग स्तर उन्नति चौ.न.पा. ७ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उजेली चोक देखि चौतारा जोड्ने सडक स्तर उन्नति त्रि.न.पा. १४ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शेखर कार्कीको जग्गा देखि सुमन राउतको घर सम्म नाली निर्माण तथा सडक स्तर उन्नति त्रि.न.पा. १३ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भुट्टार, लाफागाउँ, बलम्ता, ताम्लीछा, बाँसबोटे सडक रौतामाई लिम्चुङबुङ, उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बैताहा मडेन सडक निर्माण उदयपुरगढी ६, उदयपुर५ लाख१५वतासे नामेटार सडक निर्माण रौतामाई १	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ज्यामिरे सडक निर्माण रौतामाई ६ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धारापानी पुलदेखि पिढीवास साजगैरा, वडा कार्यालय टोड्के, चमेरे पुल सडक चौ.न.पा.	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हातिमाराटात खानी लिटिल फ्लावर स्कुलबाट ठूलोकुलो सम्म जोड्ने ढल निर्माण त्रि न पा १०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हडिया रिड रोड कटरी न.पा. ३ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अम्टाही देवी घाप सडक निर्माण कटरी न.पा. ३ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गेर्खे भन्ज्याङ्ग बाट कामी भन्ज्याङ्ग हुँदै लेख गाउँ वडा कार्यालय जाने सडक, ताप्ली २ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नौले नामेटार डहर सडक स्तरोन्नति रातामाई १ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हिम्मा ढुकुरथुम हुँदै नामेटार सडक निर्माण लिम्चुङबुङ ५ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रुप टार ठकुरी टोलहुँदै धुम्ती सम्म सडक उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नाम्ने, चारघरे कटरवारी सडक बाटो त्रि न पा ७	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ख्याटुङ्ग-डिल्लीवर जरुङ्गे ओखेनि सडक निर्माण रौतामाई ३ उदयपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शनिमन्दिर देखि दक्षिणतिर नगेन्द्र कुमारी खत्रीको घर अगाडी बाटो र नालीको स्यालय निर्माण त्रि न पा १२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	स्याम्पस गेट देखि बन समितिको कार्यालयको बाटो ढलान तथा नालि निर्माण योजना त्रि न पा ३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रामपुर बजार सडक व्यवस्थापन (टायल बिछ्याउने): वेलका न.पा.-८	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चिलाउने भन्ज्याङ जिरायत आहाले रौता सडक स्तर उन्नती त्रियुगा नगरपालिका १६	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भुँदार ओखेनी चौकीभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नती रौतामाई २, उदयपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कामीमाटी सनातप निम्बाबोट सडक निर्माण लिम्बुङबुङ १, उदयपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पाकाना बाँउखा बायु बिभिरे चनौटे सडक निर्माण, रौतामाई ३ उदयपुर	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	उदयपुर गढी, डुम्रे, पाँडेभन्ज्याङ, द्वारभन्ज्याङ सडक उदयपुरगढी गा.पा.	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धारापानी पुलदेखि पिढीवास साजगैरा, बडा कार्यालय टोड्के, चमेरे पुल सडक चौ.न.पा.	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सोरुङ बर्थिङ सेन्टर जाने अर्चला खोला कल्भर्ट निर्माण क.न.पा १०उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पिडिवास झ्यालबिसा उना गुपासि कदमवास देखि सिद्धिपु सम्म ट्याक खोल्ने चौ न पा ८	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बिहिबारे तपी हुँदै उदयपुरगढी जाने बाटो निर्माण,कटारी न.पा ,उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मिल्स एरिया देखी कर्ण वा.रावत को घर सम्म नाला निर्माण तथा बाटो स्तरउन्नती,चौ.न.पा ९,उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बुद्ध चोकबाट दक्षिण परशुराम मगरको घरि हुँदै सुरेश कार्की सम्मको पक्की बाटो निर्माण,गाइघाट,उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पर्शुराम अधिकारी मार्ग ,वेलका ४,उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुनगाभा टोलको दिपेन राईको घर देखी दक्षिणपूर्वको सडकबाटो मर्मत तथा स्तरउन्नती त्रियुगा न.पा १२,उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिर्बानी माटेखानी गाइघाट सडक ट्याक खोल्ने चौदण्डी न पा १	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	वैतालिस चोक देखि तारामान तामाङको घर जाने बाटोमा कलभर्ट पुल। चौ न पा ३	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बलम्ता ताम्लिछा ग्रामिण सडक निर्माण,लिम्बुङबुङ,उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अँधेरीखोला पक्कीपुल सर्वे डिजाइन तथा निर्माण उदयपुरगढी ७, उदयपुर	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खाकिङ्ग खोला पक्कीपुल सर्वे डिजाइन तथा निर्माण रौतामाई ३, उदयपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मौबासी कल्भर्ट निर्माण उदयपुरगढि ५, उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गैरीगुन्टे सडक कल्भर्ट निर्माण दीपज्योति टोल त्रि.न.पा.७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खनिया खोला पक्की पुल (डि.पि.आर.) भएको क.न.पा. १२,उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुरुङ्गा खोला पक्की पुलताप्ली गा.पा. १ क.न.पा १०उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुगाजोर पक्की पुल माहादेव गुफा डि.पि आर. सहित पुल निर्माण क.न.पा ३उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कान्छी बजार जहडी सडक,ताल स्तरउन्नती,कटारी न.पा ,उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मरुवा खोला दुम्से हुँदै झोलुङगे पुल सडक स्तरोउन्नती,कटारी ४,उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देउरी थारु टोल सडक त्रि.न.पा.५	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हात्ति सुडे हुप्टार, सोरुङ बडा कार्यालय हुँदै राम्चे कुमलटार सडक निर्माण क.न.पा.१०उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खानेपानी ट्याङ्की, रौतेनी डाँडा, शशख क्याम्पस सडक त्रि.न.पा.१०	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदनभण्डारी राजमार्ग ककरु खोला पुल चिउरामिल उत्तर सडक कटारी उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ठाडो हट हुँदै मदनभण्डारी राजमार्ग, मलामीस्थल सडक (स्व.बासु मार्ग) रौतामाई ७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भेटघाट चोकदेखि कृषि फर्म सडक छाडखोला मार्ग त्रि.न.पा.४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मकमडाडा भित्तली टोल हुनु मदनभण्डारी राजमार्ग स्तरोन्नती चौ न पा ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुकौरा वडा कार्यालय फोक्सिनटार बेल्लोभान सडक स्तरउन्नति त्रियुगा नपा- १६, उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिक्रे बसेरी हरी थुम्का सिन्कौले मयाँखु हुँदै घुमी सडकक.न.पा. ८, १२, १३, १४, उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	राजानागी चौक देखि मोहन चोक सम्म सडक, चौदण्डिगडी न.पा-३ उदयपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सोमबारे बिहिवारे रतनपुर देउली कुना, पाटने सडक स्तरउन्नती क.न.पा. ७ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भुल्के मा.वि देखि सोकला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोडने सडक स्तरोन्नतीक.न.पा. ५ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पृथ्वी बहादुर खड्काको घर देखि पानी टंकी सम्म सडक स्तरोन्नतीक.न.पा. ४ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रानी डाडौं जमुनेबाट सुन्दरपुर सम्म जाने सडक क.न.पा. ८ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बिहीबारे तपी हुँदै उदयपुर गढी जाने बाटो निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पाटन देवि मार्ग कोहमरदेखी सडक स्तरउन्नति	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ज्योति बोर्डिङ स्कुल बाट गणेश बस्नेतको घर हुँदै सनुवा जाने बाटो त्रियुगा ३ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	समावेशी टोल विकास भवानी मार्ग हुँदै नगर गौरव टोल जोड्ने टेक बहादुर देवानको घर अगाडिको सडक स्तरोन्नति विर्तामोड- १०, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	निर्माणाधीन किस्ने खोला पुलबाट पूर्वतर्फ राम मार्ग- पृथ्वी मार्ग जाने सडक स्तरोन्नति ,कमल- २, झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बुवालमारी गाउँ देखि दक्षिण घेरावारी बजार सम्म सडक स्तरोन्नति, कचनकवल १ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुण्य लाल चौक खजुरगाछी हुँदै गौरीगंज जाने बाटो , झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धाइजन चौक पश्चिम हुँदै डाडौं गाउँ बाट अर्जुनधारा सिमाना जोड्ने सडक कालोपत्र, बुद्धशान्ति —३, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नेपाली काङ्ग्रेस पार्टी कार्यालय जाने बाटो कालोपत्रे, बुद्धशान्ति —३, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पतथिभरा राइस मिल उत्तर सिर्जना टोल जाने सडक कालोपत्रे सीवसताक्षि न.पा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धोलेचोक उत्तरबाट पश्चिम मंगलबारे जाने बाटो कालोपत्रे सिवसताक्षी ७	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जगतगुरु पर्यटन मार्ग दुई पैनी बजार कालोपत्रे सडक निर्माण, बुद्धशान्ति—३, झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शंकर चोक देखि दहाल चोक सम्मको अघुरे कालो पत्रे सडक शिवसताक्षी ८	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हस्पिटल मोड देखी प्रादेशीक अस्पताल जाने सडक ,भद्रपुर न.पा ८, झापा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साविक बुधबारे २ वलराम श्रेष्ठको घर पश्चिम देवकोटा टोल जाने बाटो पाचविघे मार्ग कालोपत्रे, बुद्धशान्ति —२, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाठामारी कालोपत्रे सडक देखि टिकाराम कडेलको घर हुँदै आधारभुत स्वास्थ्य अस्पताल सम्म जाने सडक प्लम सडक सहित कालोपत्रे निर्माण, कचनकवल- गौउपालिका झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वति चोक पश्चिम धमला चोक जाने सडक स्तरउन्नति भद्रपुर ७ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढडुवा बजार देखि उत्तर तुलसिबारी लक्ष्मि मा.वि सम्मको सडक स्तरउन्नति हल्दिबारी ३ झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भुतेनि नगर गौरव सडक स्तरउन्नति विर्तामोड १० झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह स्कुल चौन गौरिया सडक आवधिक मर्मत	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जलथल अधिकारी चोक जंगली दलकी घेरावारी सडक, झापा मर्मत कार्य	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	फुलवारी टोल राधाकृष्ण टोल हुँदै गुरुकुल जाने सडक स्तरोन्नती,भद्रपुर ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदन भण्डारी लोकमार्गबाट मोहन तिमिसनाको घर हुँदै रिजाल गाँउ जाने सडक स्तरोन्नति बुद्धशान्ति १ झापा १,बुद्धशान्ति —१,झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जयपुर चोकबाट झम्के चोक हुँदै अर्जुनधारा नगरपालिका जोड्ने सडक कालोपत्रे (प्याचिग) बुद्धशान्ति २ झापा,बुद्धशान्ति २,झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एशियन हाईवे देखि छत्र बहादुर गिरिको घर हुँदै स्याल डाँगी जाने सडक कालो पत्रे विर्तामोड- ६ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गोप बजार देखि नयाँ खसी बजार जाने सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झमन पनेरुको घर पुर्वहुदै कुलेचौक जोडने सडक स्तरउन्नती	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गणेश श्रेष्ठको घर देखि बासु अधिकारीको घर हुँदै विराटपोखर जोडने सडक	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गोविन्द राजवंशीको घर देखि पट्टवारी जाने सडक	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	घरघरे पहले धाप बेसी बजार सडक कालोपत्रे	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गाग्रे भन्ज्याङ जितपुर- सोयाक - वेलवासे सडक खण्डको खरायो डाडा देखि माइखोला सम्म सडक स्तरउन्नती	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	छेरुवा खोलिसको पुलदेखि बादियो खोलिसको पुल सम्म सडक कालोपत्रे (साठीमुरे)	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुर्वेली टोल रोड नं १ देखी अर्जुनधारा नगरपालिका वडा नं ५ सम्म जोड्ने सडक कालोपत्रे	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची राजमार्गबाट नेम्वाङ टोल हुदै गौरीगाउँ जाने बाटो नाली सहित कालोपत्रे, बुद्धशान्ति-३, झापा,बुद्धशान्ति —३,झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	यमनाथ धिमिरेको घर उत्तर वडा नं. ८ र ९ जोडने कलभटमा पर्खाल निर्माण	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जिवन चोक देखि मदन भण्डारी मार्ग सडक सम्म कालोपत्रे, अर्जुनधारा—१,झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वैगुनधुरा- गौरादह सडक खण्डको लाफादि हुदै बस्नेत टोल जाने सडक स्तरउन्नति	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हर्मचाबाट शंकरवाडी हुदै रतन हेसरमको घर पुर्वबाट मनु राजवंशीको घर सम्म सडक स्तरउन्नति	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आमवारी आ वि बाट विर्तामोड जाने सडक स्तरोन्नती कचनकवल ३ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	तिवारी गाउँबाट नेपाल गाउँ जाने बाटो कालोपत्रे,बुद्धशान्ति —२,झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दहिझोडा चोकबाट घले घुम्तीसम्मको बाटो कालोपत्रे,अर्जुनधारा —४,झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शिमल चौक देखि पूर्व हेल्ला गाँउ गोल ग्राउण्ड हुदै चिल्लगढ जाने सडक शिवसताक्षी ७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गरुवाचोकदेखी जुकेखाडी वन अफिस हुँदै कुसुमेमार्ग सडक कालोपत्रे तथा स्तरोन्नति अर्जुनधारा ३ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अल्पादेवी मार्ग स्तरउन्नती	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा ५ को सिमानाबाट सहिद राजन गिरीको सालिकहुदै पश्चिम जानेबाटोमा पेभर्स विछ्याउने कन्काई नपा-८ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल ५ लभडाँडा देखी धर्म बस्नेतको घरसम्म शान्तिमार्ग ९क० स्तरोन्नती साथै शान्तिमार्ग ख र ग सडक इन्टरलक निर्माण कमल ५, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	श्रृजङ्ग चोक देखी इलाम चुलाचुली वडा नं। ४ जोड्ने सडक स्तरोन्नती कमल ५, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रहरी चौकी उत्तर जागिरा काली मन्दिर हुँदै चैता गिरीको घरसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती, गौरीगन्ज-४, झापा	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बालुगाउँ चोक उत्तर गौरादह नगरपालिका सम्म सडक स्तरोन्नती, गौरीगन्ज-५, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा स्वास्थ्य चौकी वडा नं.४ देखि पकली गाँउ हुँदै सानुचौक जाने सडक पेवर्स बिछ्याउने अर्जुनधारा-४, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमला दल मार्ग पेवर्स बिछ्याउने कार्य मेचीनगर-१३, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शम्भु चोक हुँदै शहिद गेट जोडने बाटो स्तरोन्नती, हल्दिबारी -२	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जदाहा सडक स्तरोन्नती दमक १०, झापा	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल पुडासैनीको घर देखी मेघा टोल जाने बाटो भद्रपुर-७	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एस.पि.मोड देखी जगदिश जोशीको घर जाने बाटो भद्रपुर-८	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमित राईको घर जाने बाटो भद्रपुर-८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आमबाडी विद्यालय देखि मियागाउँ सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, कचनकवल ३ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुकुनाडिगी चौक पूर्व थापाटोली हुँदै पूर्वझोडा रिडरोड जोड्ने सडक स्तरोन्नति, कचनकवल २ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचि राजमार्ग दिखि पश्चिम दशरथ प्रधानको घर हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति, भद्रपुर १ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पाथिभरा टोल सुर्यमान लिवाङको घर जाने सडक स्तरोन्नति, भद्रपुर २ १० झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मुस्लीम टोल दुलारे अन्सारीको घर पूर्व अधुरो इन्टर लकिङ्ग बल्क सडक तथा ढल निर्माण कार्य दमक ७, झापा	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति टोलको मितेरी मागदिखी ज्येष्ठ नागरिक टोलमा हेमन्त राईको घर हुँदै बुद्धशान्ति टोलको ताराबारी डिपु सडक जोड्ने सडक ड्रेन तथा स्तरोन्नति दमक ५, झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	वडा कार्यालय दक्षिण ईन्द्र मार्ग हुँदै ओम मार्ग तथा धरमपुर राना मिल कुञ्जिवारी जोड्ने सडक झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अर्जुनधारा नगरपालिका वाड नम्बर -६ दासपुल रोड नम्बर १० र ११ को सडक मा ब्लक लगाउन झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ज्योति मार्ग कालोपत्रे झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बाह्रबिघे-गौरिगन्ज १-महाभारा जाने सडक कालोपत्रे कमल १ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे पूर्व टोपी डाँडा हुँदै किरातेधर मार्ग कालोपत्रे झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	स्वास्थ्य केन्द्र पश्चिम कटहर चौक जाने सडक स्तरोन्नति दमक १० झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	टटुवाबारी कधुवा सिमसार बाट नयाँ बजार हुँदै पश्चिम जाने सडक गौरीगन्ज २ झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मिरा गिरिको घरदेखी वडा कार्यालय जाने सडक भद्रपुर २ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भोलें चउन डाँडाँवाट बाघ हुँदै प्रकाशेश्वर शिव पंचायत मन्दिर जोडने सडक स्तरोन्नति शिवसत्ताक्षी गापा ३ झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सुनखरी टोल विकास भित्रका बाटाहरु क्रमश ९ख र ग० ड्रेन सहित लकिङ्ग टायल बिच्याउने साथै बोटल हाउस हुँदै च्याउखेतीसम्म स्तरोन्नती दमक २, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ओदारी चोक बाट पनेरु गाउ जाने सडक स्तरोन्नति शिवसत्ताक्षी गापा ४ झापा	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जानकी मन्दिर अगाडी देखि दामोदर वस्तीको ग्राम थान सम्म सडक स्तरोन्नती गौरिगंज १ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	बिर्तामोड नपा वडानम्बर ०५ किरात चोक धर्मकाटा रोड दक्षिण प्रेम राइ को घर पुर्व र उत्तर दक्षिण सत्का मार्ग रोड हुँदै दुवै तर्फ नाला सहित पेभर्स निर्माण बिर्तामोड ५ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा बिर्तामोड नपा ३ शान्तो टोल रोड नम्बर २ पुर्व पश्चिम पेभर्स बिछ्याउने कार्य बिर्तामोड ३ झापा	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	झापा अर्जुनधारा नपा वडा नम्बर ७ गोसहटि र इथुङ्गे टोल पेभर्सा निर्माण अर्जुनधारा नपा ७ झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धनेधर जाने बाटोको उत्तर शुभलाभ मार्ग सयपत्री टोल ५०० मिटर ग्राभेल तथा कालोपत्र, दमक न.पा. ५ झापा	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेनरोडबाट उत्तर, नारायण गोपाल चोकबाट उत्तर संगम टोल राजेन्द्र सुवेदीको घर जाने सडक स्तरोन्नति निर्माण दमक ५ झापा	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	उद्रकान्त राजवंशी स्मृति प्रतिष्ठान भवन मर्मत	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्गबाट पिपलधारा चौक जाने सडक कालो पत्रे	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हर्कलाल मागदेखी पूर्व थारु कल्याणकारी भवन हुँदै शिव मन्दिर दक्षिण सडक स्तरोन्नति विर्तामोड- ४, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लालधोन्द्रा देखी पिङ्गडाँडा बिष्णुकट्टा मदन डाँडा सैनिक चोक मोड हुँदै पुर्व गौरादह १ को काठमिल जोड्ने सडक कालोपत्रे,कमल- ७, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रेन्जीचौक,पञ्चकन्याहुँदै जिवनचौकसम्म जाने सडक अधुरो चालु योजना ,कमल- ६, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्तिमार्ग कालोपत्रे केन्द्रमोड भद्रपुर १० झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ओम शान्ति पाठशाला देखि प्रगती चौक पश्चिम खेम अधिकारीको घर हुदै कालि मंदिर सम्म सडक कालोपत्रे गौरादह नपा झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चन्द्र प्रसाद पोखेलको घरदेखी लक्ष्मी नारायण मन्दिरहुदै रत्नपुर जाने सडक अधुरो चालु योजना,कमल- ६, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिताचोक, नौलेचोक, डाँडा गाउँ हुदै गौरादह जोड्ने सडक (अधुरो कालोपत्रे),कमल- ७, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गिरिचोक कैलाशेश्वर मन्दिर सयपत्री टोल सम्मको सडक स्तरोन्नति भद्रपुर ५ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चन्द्रकला सुब्बाको घरदेखि कनिलाल राजवंशीको घरसम्मको सडक स्तरोन्नति ,कमल- ५, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धनप्रसाद मार्ग कालोपत्रे,कमल- ५, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्तिमार्ग कालोपत्रे विर्तामोड भद्रपुर ६ झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मंगलबारे पूर्व ४ नं वडा हुँदै ३ नं वडाको केर्खासम्म छुने सडक कालोपत्रे,कमल- ५, ४ र ३, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढकाल चोक- साकेला थान- पन्चमुखी टोल हुँदै रतुवा पुल जाने सडक (अधुरो सडक),दमक- १, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुन्ती मार्ग बिमला गडतौलाको घर पूर्व पैनी कल्भर्टसम्म सडक स्तरोन्नति ,दमक- २, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अशोक श्रेष्ठको घरदेखि दक्षिण पूर्व शेर बहादुर थापाको घरसम्म सडक ,दमक- २, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अरुणोदय मार्ग ट्रेनसहित सडक स्तरोन्नति ,दमक- ३, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सरस्वती मार्ग ख सडक स्तरोन्नति,दमक- ८, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अमृतलाल मार्ग जिमदार चोकसम्म सडक स्तरोन्नति ,कमल- ६, झापा	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	किरीँत चोकबाट केलाड चोकसम्म कालोपत्रे ,कमल- ४, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दमक ९ वडा कार्यालय जाने बाटो स्तरोन्नति ,दमक- ९, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गार्मेन्ट चोकदेखि दक्षिण हुँदै पूर्व बिमला राजवंशीको घरदेखि दक्षिण जाने सडक स्तरोन्नति भद्रपुर- ७, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्रसम्म जाने सडक स्तरोन्नति ,कमल- १, झापा	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	साँस्कृतिक चोक बाँसघारीबाट मदन गुरुङको घर हुँदै नयाँवस्ती पश्चिमसम्म जाने सडक स्तरोन्नति विर्तामोड- १०, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कमल गाउँपालिका वडा नं २ फत्तेगाउँ सडक कालोपत्रे ,कमल- २, झापा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रदेश अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण प्रतिष्ठान जाने बाटो स्तरोन्नती भद्रपुर नपा, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	प्रणामी मार्गबाट माथेमा मार्ग कालोपत्रे भद्रपुर नपा- ९, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	क्याम्पा बजारदेखि कमल गाउँपालिका कार्यालय जाने सडक निर्माण ,कमल गापा- २, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नवोदय बोर्डिङदेखि थापा गाउँ हुँदै बाँसवारी जोड्ने सडक कालोपत्रे,कमल- २, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सिर्जना मार्ग कालोपत्रे- क्रमागत ,कमल- ४, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जय बुद्ध मार्ग जयपुर बुधारे सडक बाट गलन गाउ जोड्ने सडक स्तर उन्नति बुद्धशान्ति गापा, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चौधरी चोक पश्चिम कच्छुवाडी जाने सडक मेचीनगर नपा- १५, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	खार्साङवारी चोकबाट मिलन चोक लक्खीवारी चोक हुँदै गारामुनी बजारसम्म सडक कालोपत्रे हल्दीवारी गापा- २, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एसियन हाइवे केर्खा बजार पूर्व ड्रेन, सर्भिस लेन तथा फुटपाथ निर्माण ,कमल- ३, झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	किराँत चोक दक्षिण सरस्वती मा. वि. हुँदै जाने सडक कालोपत्रे हल्दीवारी- १, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चारपाने स्थित गिरी गाउँबाटो कालोपत्रे अर्जुनधारा -५, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चन्द्रमोहन बालविकास केन्द्रबाट पूर्व बगाने टोल जोड्ने सडक कल्भर्टसहित इन्टरलक ब्लक ,कमल- ३, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मनकामना मार्ग सडक स्तरोन्नति (क्रमागत),दमक- ८, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	इन्द्र बुढाथोकी को घर देखि धनेश्वर चोक सम्म अपुरो स्लाव कालोपत्रे र फुटपाथ फुटपाथमा रेलिन लगाउन,दमक- ५, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गिरिजाप्रसाद कोइराला स्मृती सभा हल	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भवानी- हिमादेवी खानेपानी योजना जाने सडक कालीपत्रे	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	आइतवारे चौक देखि भन्ज्याङ चौक कालो पत्रे (परशुराम मार्ग)	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	घरघरे पुल पश्चिमी भरतलाल गिरीको घर हुँदै हर्कलाल मार्ग जोड्ने सडक स्तरउन्नती	३२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ओम -चौक-बासवारी-फुलवारी हुँदै बहादुर गाँउ जाने सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ज्ञानेचौक-मुसीचौक सडक कालोपत्रे	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	लोकबहादुर बुढाथोकीको घर देखि नवदुर्गा स्कुल जोड्ने सडक कालोपत्रे	७५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चारघरे अदुवा खोला पश्चिम राजकुमार राजवंशीको घर र लोक बहादुर तामाङको घर हुँदै वडा नं.८ जोड्ने सडक स्तरउन्नती	७५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भिमसेन थान नेवार गुठी मन्दिरदेखी सुरज भट्टराईको घरसम्म सडक स्तरोन्नती,	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	त्रिवेणी टोल उत्तर मन्जिता तामाङको घर उत्तर जाने सडक कालोपत्रे मे.न.पा.४	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भवानी- हिमादेवी खानेपानी योजना जाने सडक कालीपत्रे	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अन्नपूर्ण स्कुल दक्षिण सन्ध्याल वस्थी जाने सडक (सन्ध्याल मार्ग)	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सयपत्री मार्ग सडक स्तरउन्नती	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेची राजमार्ग पुर्व फुलवासा जाने सडक (उमा लक्ष्मी मार्ग)	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गा चौक पुर्व नारायण पौडेलको घरजाने सडक अधुरो पेवर्स निर्माण सम्पन्न गर्ने	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढल्के पिपल देखि भित्ती गाँउ जाने सडक (त्रिपुरेश्वर मार्ग)	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दुर्गाभट्टाबाट दक्षिण बगान बजार जोड्ने सडक स्तरोन्नती कचनकवल ३ झापा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	राइसिङ पुल मेरिगोल्ड मार्गबाट माझी गाउँ जोरकल्बर्ट हुँदै केवी मार्ग जोड्ने सडक कालोपत्रे मे.न.पा. ४	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शान्ति रमाइलो गाउँ देखि मंगल चोक हुँदै सालधारी जोड्ने सडक कालोपत्रे मे.न.पा.६,८	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दमक वडा नं ५ हिमशिखर टोल, जलदेवी टोल, पृथ्वी टोल समावेशी टोल हुँदै दमक ४ जोड्ने सडक स्तर उन्नति,दमक- ५, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भवानीपुर चोक पूर्व हुँदै गिरी टोलबाट हुक्कागाछी सडक कालोपत्रे ,गौरीगन्ज- ४, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	एशियन हाइवे ताराबारी ढाट प्रहरी बिट दक्षिण हुँदै रिङरोड जोड्ने बाटो स्तरोन्नति ,दमक- ४, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	भक्ति प्रसाईको घर पूर्व हुँदै दक्षिण जाने बाटो स्तरोन्नति ,दमक- ८, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	उन्नती मार्गको रुद्र पाण्डेको घरदेखी स्वरूपसिंह विष्टको घरसम्मको सडक ड्रेन तथा स्तरोन्नति,दमक- २, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरादह सिमानादेखि तेलकामी चोक हुँदै क्याम्पस सडक कालोपत्रे ,गौरीगन्ज- ३, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	गौरीगन्ज क्याम्पसदेखि बधुवा सडक कालोपत्रे ,गौरीगन्ज- ३, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	माछापौखरी दन्तकाली हुँदै स्वास्थ्य चौकी सडक कालोपत्रे,गौरीगन्ज- ३, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नयाँ बजार पूर्व कदुभित्ता फकिडिप हुँदै आल्ताबारी जोड्ने सडक कालोपत्रे ,गौरीगन्ज- ४, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	अल्ताबारी दुर्गा मन्दिर पूर्वबाट फकेटी सम्म जाने बाटो स्तर उन्नति ,गौरीगन्ज- ४, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	खरेलडाँडा बरगाछी सडक गौरादह वडा नं. ३	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रतुवा खोला पुल उत्तर देखि दामुना बजार जाने बाटो स्तरउन्नति,गौरीगन्ज- ५, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नारदमुनी आचार्यको घर देखि रुद्र मोक्तानको घरसम्म पेवर्स सम्पन्न गर्ने कार्य	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धर्मेन्द्र राजवंशीको घरदेखि सशस्त्र क्याम्प जाने बाटो स्तरोन्नति ,गौरीगन्ज- २, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	पुरानो प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रदेखि ओम शान्तिसम्म जाने सडक कालोपत्रे ,गौरीगन्ज- ६, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	कुन्जीबारी कमल गाउँपालिका सिमाना सडक कालोपत्रे- क्रमागत ,गौरीगन्ज- १, झापा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	रचना बोर्डिङ दक्षिण सडक गौरादह-१	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	डिष्टा चोक टिकधारी सडक गौरादह-१	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	नारदमुनी आचार्यको घर देखि रुद्र मोक्तानको घरसम्म पेवर्स सम्पन्न गर्ने कार्य	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उर्लाबारी ४ सिसौली बाट ८ र ९ हुँदै रतुवामाई जाने सडक मोरंग	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	जङ्गल चौधरीको घर हुँदै शिव प्रा.वि. जाने सडक बाटोमा झरना खोला पक्की पुल निर्माण शिवसतासी न.पा. ९ झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मनोज चौधरीको घर देखि दक्षिण बृज लाल चौधरीको घर सम्म सडक स्तरोन्नतीवर्जु—३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	महेन्द्र लोकमार्ग देखि दक्षिण भोक्राहा नरसिंह बाई नं ६ सुखसेना शाखा नहर पश्चिम नट्टीको नहर देखि हुलाकी सडक सम्म स्तरोन्नती	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा-९ को सिमाना इनझनी को घरदेखी पश्चिमजानेबाटो लक्ष्मीघर सियाराम घर सम्म र प्रकाश नेपाली कामत देखी महबुब दोकान नवयुग सहकारी चौधरीटोल हुँदै इनरुवा-६, सिमानासम्मको सडक स्तरोन्नती । इनरुवा सुनसरी ।	७०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राजमार्ग मधेशा देखी गौतमपुर हुलाकी सम्म सडक स्तरोन्नती निर्माण इनरुवा - हरिनगर सुनसरी ।	१,१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	तुर्के बाट पिन्देस्वर मान्द्र जाने बाटो मर्मत धारण ३ /१४ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	झुन्गु दाहसस्कार स्थल जाने बाटो निर्माण धरान १५ सुनसरी	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	निर्मल धारा पथ निर्माण धरान १४ सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	किरात मार्ग (किरात बस्ति देखि विजयी चर्च सम्म) बाटो निर्माण धरान ४ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जनता मार्ग ठिङ्गवारी स्तरउन्नति धरान ५ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पन्चकन्य मार्ग स्तरौन्नति धरान ६ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	साउने सिरान देखि मनुबाटार सुमनटार जोडने बाटो धरान ४ सुनसरी	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवी गाउ सिरान बाटो स्तरोन्नती धारण ५ सुनसरी	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोप्चे दानाबारी हर्दिया बाटो स्तरउन्नति धरान ४ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	४० RD देखि पुर्व दुहवी न.पा. वडा नं.११ को कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नतीगढी-३	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पृथ्वी मार्ग रोड नं १ मा सडक स्तरोन्नती योजना इटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं ५	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	घाग्रा खोला गा.पा कार्यालय पूर्व तर्फ चिया बगान हुदै शहिद मार्ग जोड्ने बाटो पक्की पुल सहित सडक स्तरोन्नती, बाह्रदशी वडा नं ४ र ५	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सामुदायिक बन सन्तोष राइको घर हुदै घिमिरे चौक सम्म सडक इटहरी २	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जोधपुर लोकतान्त्रीक मार्ग देखी बडहरा जोड्ने सडक स्तरउन्नती इटहरी १८	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण इटहरी १९	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी १ कोलोनी मार्ग चन्द्रिका निरौलाको घर बाट दक्षीण तर्फ जाने सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी ५ व्याडमिण्टन हल जाने सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पाथीभारा मार्ग लाइन्स चौक हाइवे देखी भित्र टिकुलिया जोड्ने शैक्षिक मार्ग इटहरी १६	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	उब्धी मिलटोल सडक निर्माण क्रमागत इटहरी १६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	धरान ११ समावेशी मार्ग सडक निर्माण ३०० मि	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कुविर्ता चौक धरान ११ देखि वरपीपल चौक हिमालयन चौक हुदै धरान २० जोड्ने सडु खोलाको पुलसम्म स्तरोन्नती	७०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नासिरको घर देखि तहिर खातुनको घर सम्म ड्रेन सहित बाटो स्तरोन्नती दुहवी ९	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दिपक राइ घर देखि श्रीधर राइको घर सम्म बाटो प्रोटेक्सन वाल तथा ग्राभेल कार्य दुहवी ८	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पुर्व लोहनी सडक उच्चस्तरीय ग्राभेल इटहरी १४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोडीया चोक देखि दुहवी ३ नम्बर वडा कार्यालय हुदै मालहटिया जाने बाटो स्तरोन्नती दुहवी ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी १३ देखि इटहरी १४ सम्म जाने नहर को बाटो स्तरोन्नती निर्माण इटहरी १३	६५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा ना.पा ४ स्थित सुनसरी बहुमुखि क्याम्पस, गुद्री देखि क्याम्पस सम्म ढलान सहितको बाटो निर्माण	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सरस्वती मार्ग चोकदेखि दक्षिण चतरा पुरानो हुलाकी बाटो जोडिने सडक स्तरोन्नती, धरान -१७	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	निर्माणाधीन झो.पु. (श्रोत सहमति नभएका)	१,२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पाथिभरा मार्ग स्तरोन्नति इटहरी- १०, सुनसरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर १ हनुमान मन्दिर देखि रफुको घर सम्म	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर गा.पा ०५, अटबुल्को घर देखि पुर्व देवानगन्ज जोड्ने बाटो कालोपत्रे	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर ४ शिवहरी श्रेष्ठको घर देखि कृषि भवन सम्म कालोपत्रे	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर ५ बंगाली टोल देखि lockdown चौक सम्म कालोपत्रे बाटो निर्माण	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दिपेश दुलालको घरबाट ध्रुव खतिवडाको घरसम्म एकतर्फी नाला निर्माण, इनरुवा-३ सखुवागाछी, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ईटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं ४ ध्रुवतारा टोल र पंचकन्या टोलको बीचमा पर्ने कल्भर्ट निर्माण	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	२० आरडीबाट १३ आरडी जाने मुख्य (कुम्भ पहुँच) सडक स्तरोन्नति बराहक्षेत्र-२	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मिलन चौक सूर्यकुण्ड बाटो स्तरोन्नति बराहक्षेत्र- १, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राम बहादुर श्रेष्ठको घरदेखि रमेश खतिवडाको घरसम्मको ड्रेन र सडक निर्माण दुहवी- ८, सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सरस्वती टोल मार्ग सडक स्तरोन्नति इनरुवा- ३, सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ईनरुवा न.पा. ३ सखुवागाछी बाट संकरपुर नहर -सिकारी टोल हुँदै ईनरुवा ६ को वडा कार्यालय जाने बाटोको नहरबाट सिकारी टोल हुँदै साविक पिपलबोटसम्मको खण्ड, पिपलबोटबाट एक्काइस टोल जाने बाटोको कालोपत्रे गर्न बाँकी खण्ड र ताडिचोक देखि भोटेपुल सम्म र त्यस पुर्वको बाटो समेत कालोपत्रे इनरुवा, सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	संगम चोकबाट दाहाल कुटानी पिसानी मिल हुँदै पाथिभरा टोल जाने बाटो स्तरोन्नति दुहवी- ३, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गङ्गा मार्ग भित्र सितल टोल सन्तोष खड्काको घरबाट सुकुमारी खोला सम्म स्तरोन्नति इटहरी -१	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भद्र टोल स्थित सन्तोष कुमार बुढाथोकीको घर जाने सडक स्तरोन्नति इटहरी- २, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	चुडामणि भट्टराईको घरबाट उत्तर पूर्व जाने बाटो कालोपत्रे इटहरी- ५, सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	लौकी देखि मधुवनजाने बाटो पश्चिमजाने नहर सम्म कोशी २ को सिमाना बाट बराह ११को सिमाना हुँदै बाटो स्तरोन्नति	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	तरहरा चतरा मार्गको कुमार खत पक्की पुलको पूर्व दक्षिणतर्फ गुरुङ कृषि फर्म हुँदै रानी पोखरी सडक ग्राभेल तथा नाली निर्माण रामधुनी- ७, सुनसरी	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सप्तकोशी मार्ग सौन्दर्यकरण तथा ड्रेन निर्माण इटहरी-१२, सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सन्तोषी चौधरीको घरदेखि पूर्व जाने बाटो कल्पना चौधरीको जग्गा हुँदै उत्तर कृषि मार्ग ढलान इटहरी- ११, सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	असहाय मार्ग कालोपत्रे निर्माण इटहरी- २, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	विजयपुर चोकदेखि दन्तकाली मन्दिर हुँदै पिण्डेश्वर मन्दिर सम्मको सडक इन्टर्लक ब्लकधरान सुनसरी	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पिण्डेश्वर बाबाधाम जाने बाटो बाबाधाम मार्ग तुरूँ धरान- ३ देखि पिण्डेश्वर मन्दिर परिसरमा अवस्थित सरस्वती सरोवरसम्म बाटो आरसीसी ढलान धरान, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	शान्ती टोल पानीट्याङ्की शिव मार्क इटहरी उ प म न १३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	आँपगाछी अनिल कट्टेलको घर देखि पश्चिम नमुना मार्ग कालोपत्रे इटहरी १ तरहरा सुनसरी	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	श्री शान्ति टोल सडक स्तरोन्नति इटहरी वडा न २ ज्ञानमार्ग दक्षिण	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	तालतलैया रोड त्रिवेणी चोक देखि कमला कार्कीको घर हुँदै जाने बाटो स्तउन्नति इटहरी उप न पा ३	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जिल्ला सुनसरी, इटहरी उपमहानगरपालिका वडा नं. ४ स्थित मंगल राधिका सदानन्द प्रगामी हस्पिटल भवन निर्माण गर्न (अधुरो)	१,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशीगा.पा १ महेन्द्र राजमार्ग लौकीबजार देखि पश्चिम वैद्यगडी बाट उत्तर मन्डल टोस हुँदै राम नारायण पौदारको घर सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशीगा.पा ६ हरिपुर मन्डल टोलको हनुमानमन्दिर देखि पश्चिमहाइव सम्म सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराहा ११मधुवनको दिलजानमियाको घर देखि नहर सम्मजोड्ने बाटो कालोपत्रै	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोल्टी खोलामा झोलुङ्गे पुल निर्माण (इलाका प्रशासन कार्यालय मंगलबारे र वडा नं ४ जोड्ने) ,उर्लावारी-२ र ४, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लाल्झोडा बाट मिक्लाजुंग लिंगे जोड्ने तेली खोलामा झो.पु. निर्माण लेटांग द	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भोक्राहा नरसिंह गा.पा ०६, इस्राइल कामतको छेउ जिबरेल ठेकेदारको घर हुँदै lockdown चौक सम्म	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सेल्फी रोड साझा टोल सडकमा पेवल निर्माण बेलवारी १०	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दिप मार्ग सडक स्तरउन्नति, विराटनगर द मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लिचि बगानदेखि खसडि कुल पुजा स्थल हुँदै केशलिया खोला जाने सडक एजिड बेलवारी ४ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वृन्दावन टोल विकास संस्था पाथीभरा मार्ग रोड नं. ५ पेवर्स विच्याउने ,सुन्दरहरैचा न पा ५ मोरङ	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामपुर कविर टोल देखि उत्तर इधर गिरिको घर हुँदै मुलबाटो सम्म जोड्ने बाटो दुई तर्फ नाला निर्माण, बेलवारी न.पा ५ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धार्थ टोल सडक स्तरउन्नति, सुन्दरहरैचा न.पा वडा नं-५ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रणपाल आ.वि बाट पूर्व भौसावारी जोड्ने सडक स्तरउन्नती, बेलवारी न.पा द मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजारानी हुँदै लामिछाँने जाने सडक स्तरउन्नति केरावारी गा.पा ५ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बधुवा टोलि कृषि बाटो स्तरउन्नति कटहरी गा.पा-७ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इन्द्रेणी मार्ग ,विराटनगर-१३	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नहर पश्चिम लोकेन्द्र दवाल को घर अगाडी ढलाई को घर अगाडि गर्ने कार्य,मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गछिया साविक शिशवनी वडहरा हाल बुढीगंगा हुँदै पुस्पलाल चोक सडक अन्तरगत वरमनियाको बाटोमा ड्रेन निर्माण,मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भिम थापाको घर अगाडी देखी इटा भट्टा सम्मको नाला निर्माण,बुढिगंगा गा.पा २,मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पवित्र राजमार्ग नहरदेखी पूर्व सिद्धार्थ राजमार्ग सम्प जोड्ने बाटको R.C.C ढलान तथा कल्भर्ट निर्माण,विराटनगर महा ४,मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देबलोक मार्ग निसा लिम्बुको घर अगाडीको बाटो ढलान विराटनगर ५	७०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ऐश्वर्य मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर- ४, मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अर्चिता मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर १३ अभिवादन टोल मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोहन्द्रा घाटदेखि उत्तर नयाँ टोल जाने सडक स्तरोन्नति कटहरी- ६, मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर - ५, ऋचा पथ, अशोक श्रेष्ठको घर देखि उद्वव के.सी. को घरसम्म सडक स्तरोन्नति तथा ढल निर्माणविराटनगर- ५, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संजीवनी टोन सागर कार्कीको घर उत्तर तिलक लुइटेलको घरबाट कल्पना भण्डारीको घर हुँदै जाने सडक नालासहित स्तरोन्नति बुढीगंगा गापा- १, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिनाघाटदेखि मिलन चोकसम्म सडकको दुबैतर्फ ड्रेन निर्माण विराटनगर-१९, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कृष्ण मार्गको अजय मण्डलको घरदेखि पूर्व तिर जाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर- १३, मोरङ	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ नयाँ बस्ती मार्गविराटनगर- १२, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ४ भगवती मार्ग विराटनगर- ४, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-४, मोरङमा विष्णु गुरागाई भट्टराईको घरबाट दक्षिण जाने बाटोमा नाला तथा बाटो निर्माणविराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-४ रेडियो नेपाल पश्चिम विद्या मार्गबाट उत्तर र पश्चिम जाने बाटो नाला र ढलान निर्माण कार्य विराटनगर - ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मानगढ पशुपति मार्ग सडक स्तरोन्नति (अधुरो)विराटनगर- ३, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नयाँ वृन्दावन गौशाला उत्तर ढोकादेखि झोलुङ्गे पुल हुँदै अस्मि जीवन धारा दक्षिण सिमानासम्म स्टोन पेभिड कार्य सुन्दरहरैँचा- ५, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी रामवेनी मार्ग विनयहरी दाहालको घरदेखि पश्चिम नहरसम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर ४	३८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लामोघर जाने बाटो निर्माण विराटनगर ८,१८ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ४ नहरपथ विराटनगर ४, मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वृन्दावन टोल विकास संस्था गंगा मिलन मार्ग रोड नं. ३ सडक ढलान,सुन्दरहरैँचा -५ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रगति टोल स्तरोन्नति तथा दुवै तर्फ पक्कि नाला निर्माण कटहरि१ मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केरावारी ७ दागी पुच्छर बाट आमजुगी विधालय जोडने झो.पु. निर्माण केरावारी ७ र ८	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली वडा नं. १ डिपु बेलवारी ५ केसलियाखोला जोड्ने मल्टीसेल पुल निर्माण	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भोटेखोला पुल उर्लावारी मोरङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पन्चेधरी मन्दिर नहर मा पुल निर्माण बुढिगंगा गा.पा २मोरङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोहान्द्रा खोला पुल धनपालथान ५ र कटहरी गा.पा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम्री खोला पक्की पुल निर्माण (धाउने हुँदै झारसादी जोड्ने) ,उर्लावारी-१,मोरंग	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पर्यटकीय क्षेत्र नेसेलुङ्ग जाने बाटोमा पर्ने वताहा खोलामा बक्स कल्भर्ट पूल निर्माण ,मिकलाजुंग-३,मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सफेवा खोला पक्की पूल निर्माण (सरस्वती मा.वि जाने) ,मिकलाजुंग-४,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दाम्नाभिटाबाट रतुवाखोला झोलुंगेपुल जाने बाटोमा पर्ने कटनुखोलामा बेलिब्रिज निर्माण रतुवामाई नपा मोरङ	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केरावारी १ र ४ जोड्ने फाकफोक पुल केरावारी, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कानेपोखरी १ र रङ्गेली- १ जोड्ने कोचेनी खोलामा कल्भर्ट निर्माण कानेपोखरी र रंगेली, मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनवर्षी- १ को वडा कार्यालय जाने मारिया बक्राहा खोलामा पक्की पुल निर्माण सुनवर्षी- १, मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिजुवा गढी झार कजला खोलामा बक्स कल्भर्ट रतुवामाई- ८ र ७, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर १२ नहर चौक हनुमान मन्दिर देखि २०० मिटर पश्चिम नहरमा पुल निर्माणविराटनगर- १२, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जागृती टोल विकास संस्था ख नहर पूर्व बुद्ध मार्ग सडक मर्मत, विराटनगर-२ मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साझा टोलका मसिना गल्लीका बाटाहरु आरसिसि निर्माण	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महतो टोलमा कबिर मार्ग दुवै साइडमा नाला स्थाव निर्माण, विराटनगर म.न.पा.वडा नं.१४ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राम विष्ट घर पश्चिम अधुरो सडक स्तरोन्नति, सुन्दरहरैँचा ८, मोरङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उर्लावारी मिक्लाजुङ सिमा सडकदेखी सयपत्री टोल हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक ड्रेनसहित कालोपत्र निर्माण, मिक्लाजुङ ९, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ४ बाबाजी कुटी बाट उत्तर प्रवेश गर्ने भिस्मराज हेमकला सामुदायिक भवन जाने सडकमा साइड बाल र पेबल	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेल्टार साम्लिङ कुरुकुसे आइतबारे सडक मर्मत क्रमागत मिक्लाजुङ ५,४,१	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	याङ्गशिला दर्माली हातिसुदे कन्या पोखरी जोड्ने सडक मर्मत तथा डीपीआर केरावारी ४	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चिसाङ फेदावजुङ सडक मर्मत योजना लेटांग ७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पार्टीगाउ पहिरे कोप्चे धोजे हुँदै सडक मर्मत तथा डीपीआर निर्माण केरावारी १	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पार्टीगाउ देखि अखौले राजारानी धनकुटा जोड्ने सडक क्रमागत निर्माण केरावारी १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जाते डाडा गाउ देखि बेसारे जोड्ने सडक मर्मत लेटांग ८	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साजबोटे सालघारी कुवा पानि साडक मर्मत मिक्लाजुङ १	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ठुलो ढाडे पुर्व चोक बात सानो ढाडे हुँदै पंचमी सिमसार चोक सम्म सडक मर्मत मिक्लाजुङ ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाटखोला बजार जाने बसाहा चोक पश्चिम पक्कि नाला निर्माण केरावारी १०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साविक भौडाहा गा.वि.स.वडा न.१ मा कल्भर्ट निर्माण । कटहरी ५, मोरंग	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बद्री महल्ला पिच र नाला निर्माण, विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १७ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भोकाहा नरसिंह ५ टपरा देखि झुलुगे पुल सम्म कलभट सहित कालोपत्रे निर्माण	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भोकाहा नरसिंह गा.पा ०४ (साविक ७) मुन्ना पोदारको घर देखि मिलन चौकको नहर जोड्ने सम्म कालोपत्रे निर्माण	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओमसाई राम टोल को बाटो स्तरउन्नति विराटनगर १४	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	छोटकन शाहको घरदेखि नहर सम्म जोड्ने बाटो र कलभट निर्माण र R.C.C इलान । अधुरो बाटो निर्माण) बर्जु गा.पा. वडा नं २, सुनसरी	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राजु मुसहरको घरदेखि पश्चिम दलित आधारभूत प्रा वी जाने बाटो ग्राबेल भोकराहा नर्सिङ गापा ६ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	विष्णुपादुका भरयाइ देखि चिया बारी जाने दोबाटो पर्ने ठाउँ देखि गोर्खापार्क जाने बाटो धरान २० विष्णु पादुका	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराहक्षेत्र-३, मुसहरी टोलको सडक इन्टरलक गर्ने कार्य	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी-७ मिलीजुली मार्ग ब्लक लगाउने कार्य	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराहक्षेत्र नपा-१०, प्रकाशपुर चौतिस टोलदेखि लालवस्त हुँदै जंगल जोड्ने बाटो	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी-१ कराइडुवन पोखरी पश्चिम जानकारी टोल प्रदीप कार्कीको घरदेखि टिका श्रेष्ठको घरसम्मको दुवै पट्टी ड्रेन पाइप तथा बाटो स्तरोन्नति	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी-१० धन ब. राईको घरदेखि नारायण सापकोटाको घरसम्म बाटो।	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हिमशिखर टोल खड्ग मार्ग पश्चिम भित्रि बाटो थापा काजीको घरदेखि निसहाय बाल आश्रम हुँदै दिलु तामाङको घरसम्मको बाटो।	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ठावर टोलको शाखा बाटो रोशन घिमिरेको घर देखि पश्चिमबाट पूर्व आनन्दलाल चौधरीको घरसम्म बाटो स्तर उन्नति। इटहरी-१०	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशी बाधारभूत विद्यालयदेखि डिठा टोल हुँदै बेचन मेहताको घरसम्म जोड्ने माटो अधुरो बाटो निर्माण R.C.C उलान बर्जु गा.पा वडा नं.-५, सुनसरी	२७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बर्जु वडा नं.-३ पुरानो ख्वाहि टोल सच्चिदानन्द चौधरीको घरदेखि दक्षिण सिमाना जोड्ने बाटो र कलमट निर्माण	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मुन सडक देखि जित नारायण चौधरीको घरसम्मका बाटो अधुरो बाटो R.C.C उमान बर्जु गा.पा वडा नं.-५, सुनसरी	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मुल बाटी देखि कुमरा रामको घर हुँदै नहर सम्म जोड्ने बाटो R.C.C उलान बर्जु गा.पा वडा नं.-२, सुनसरी	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ओम यादवको घरदेखि स्कूल सम्म जोड्ने बाटो उच्च स्तरिय ग्राचिल गढी गाउँपालिका वडा न -५, सुनसरी	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	होला कि बाटोमा पर्ने ओम प्रकाश शाहको घरदेखि पूर्व सडक जाने बाटोमा आरसीसी ढलान हरिनगर १ सुनसरी	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बलराम मेहताको घरदेखि भक्ता रामको घर सम्मको बाटो R.C.C बलान (अधुरो बाटो निर्माण: बर्जु गा.पा. वडा नं.-६, सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशीगा.पा २ को अगमलालयादवको घर देखि पश्चिमनहर सम्मजाने सडक स्तरोन्नती सहितहोमपाइप	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	झरना टोल देखी विर्ता आर्यघारसम्म को बाटो स्तरउन्नती दुहवी न.पा-१०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी न.पा. ११ चरैया को ग्रामथान जनता आधारसुत विद्यालय देखी दुहवी न.पा १० को सिमाना पाकड गाछि सम्म स्तरोन्नती कार्य	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पचिरा ब्रजेश चौधरी को घरदेखी छेदीलाल को घरसम्म नाला तथा सडक स्तरोन्नती कार्य, दुहवी न.पा. ७ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मधिसे टोलदेखि खस्र जाने सडक स्तरउन्नती, बराहक्षेत्र-२	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नमुना टोल (डाँडा घोपा) डेन निर्माण, धरान-१७	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	छिनामस्ता मन्दिरदेखि खहरे खोलासम्म अधुरो बाल निर्माण कार्य, बराहक्षेत्र-१, चतरा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गणेशमान चोक पूर्व पुन्य मार्ग डेन मर्मत सम्भार, धरान-१६	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जागृत चोकदेखि पश्चिम पितम्बर दाईको घर अगाडीसम्म एकतर्फि ड्रेन निर्माण, बराहक्षेत्र न.पा.-२, जागृत चोक	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मोडेल चौक भोक्राहा नरसिंह ६ को मस्जिद अगाडि देखि महेन्द्र लोकमार्ग सम्म बाटो निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भोक्राहा नरसिंह ६ सजिलो कृषि सहकारी अगाडिको बाटो स्तर उन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा ना.पा ३ वेनु सिगदेलको घर देखि दक्षिण सडक स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरीनगर गा.पा ०१ चपडाही टोल हुलाकी राजमार्ग देखि बसिर मियाको घर देखि नइम अन्सारीको घर सम्म र पश्चिम नासिर मियाको घर सम्म स्तर उन्नति	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सफा नेशनल एकेडेमी चपडाही मुख्य द्वारदेखि ग्रावेल जोड्ने बाटोमा आरसीसी ढलान हरिनगर गापा १ सुनसरी	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कफलेधर दासको घरदेखि पूर्व गोसाई दासको घरसम्म आरसीसी ढलान हरिनगर १ सुनसरी	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	४०० झोक्राहा नरसिंह ४ रामदेव साहको घर देखि पूर्व उत्तर जाने बाटो सम्म स्तर उन्नति गरी बाटो निर्माण ५०० सुनसरी सडक	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	धरान बेसक्याम्पदेखि शिवजट्टा मन्दिरसम्मको पर्यटकीय गन्तव्य शिवजट्टा जाने सडक स्तरोन्नति धरान-४, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सुनसरी नदी मरिया खोलामा जोगनारायण नजिक झोलुङ्गे पुलदेवानगंज गा.पासुनसरी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर ६ अर्नामाको सुनसरी खोलामा इसरुदिन्को घर छेउ झुलुङ्गे पुल	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	निर्माणाधीन झो.पु. (श्रोत सहमति नभएका)	२४,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	शिव पार्वती मंदिर देखी काली मंदिर जाने बाटो मा कलभट कोशी गा.पा १ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भालुखोला मोटररेवल पुल निर्माण धरान सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	माथिल्लो कालीझोडा पुल रामधुनी २ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराह न पा छविस पाइप बाट दक्षिण जाने बाटोमा कल्झट, सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मसाने खोला पक्की पुल निर्माण (प्रगति मार्ग) धरान- ५, सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी-१९ भवानीपुर ज्ञानमार्ग र खोरिया टोललाई जोड्ने भुताह खोला कलभट निर्माण	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशी गाउँपालिका ०३ को नुरी मख्तव मदरशा देखि पश्चिम नहरको पुलहुँदै राष्ट्रिय मा.वि. सोभनपुर सम्म जाने बाटोमा पर्ने पुल निर्माणका लागि कोशी गाउँपालिका वार्ड नं. ०३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी वडा ३ र ५ बिचको दत्तकिचा खोलामा फलामे पुल किरात समाधिस्थल जाने	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	ठकुरी खोलामा पुल निर्माण हुलाकी मार्ग धरान १७	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी १२ र १३ को सिमाना डडग्रा खोलामा पक्कि पुल निर्माण इटहरी १२ सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नेवा सामुदायिक भवन इनरुवा ५ बलाहा हातेमालो चौक देखि दक्षिणको बाटो स्तरोन्नती इनरुवा ५ बलाहा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राजाराम गोठियाको घरदेखि जयशंकर खड्काको घरसम्म जाने बाटो आरसीसी ढलान कोशी गापा वडा नम्बर ६ सुनसरी	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कलेज रोडमा रहेको ९ र १० जोड्ने खहरे खोलाको पुल मुनिको भाग जिर्ण भई मर्मत सम्भार, धरान-६	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामबहादुर श्रेष्ठको घर देखि रमेश खतिवडाको घर सम्मको ड्रेन र बाटो दुहवी ८ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशी आधारभुत विद्यालय देखि झुठा टोल हुँदै बेचन मेहताको घरसम्म बाटो आ.सि.सि ढलान अघुरो बाटो निर्माण, बर्जु गा.पा ५, सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	लौकी बजार पश्चिम राजा पोखरी हुँदै दक्षिण जाने कृषि जाने बाटो गावेल, सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गढी २ नाया वस्तीको बाटो	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गढी वडा न. २ खिलावाद र चानदवेला जोड्ने बाटो	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	वडा न.४ अजबलाल झागड टोलको बाटो (RCC), गढी गा. पा-४, सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गढी वडा न. ५ र ६ कलिया घर देखि पुर्व जाने बाटो	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राधाकृष्ण मन्दिर देखि उत्तर जाने बाटो (RRC), गढी गा. पा-२, सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जितिया मन्दिर गढी-५ देखी दक्षिण नहर बाटो	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बर्जु वडा न ३ मगल टोल देखी बर्जु वडा नं २ सम्म जोड्ने कृषि बाटो तथा कलभट निर्माण- बर्जु गापा-३ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	चियाबारी सुर्यकुण्ड चतरा जोड्ने कृषि तथा उद्योग क्षेत्रसम्म पुग्ने पूर्वधार सडक निर्माण, बराहक्षेत्र-१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	श्री हिमालयन माहायान देखेण क्षोलिङ गोन्पा गुम्बा निर्माण धरान १८ रत्नचोक सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	नेपाल टिम्बर पछाडीको बाटो स्तरउन्नती, इटहरी-१०	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर गा.पा २ आकील अन्सारीको घर देखि पूर्व हुलाकी जोड्ने बाटो स्तर उन्नति	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	श्री शारादा आजी देखि कैलु चौधरी को घर सम्म सडक स्तर उन्नती दुहवी १० सुनासारी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कोशी गा.पा. ४ महेन्द्र यादवको घर देखि सुर्य नारायण यादवको सम्म बाटो निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	राविकाकीको घरबाट मिलनचौक हुदै पिपलगाछी जोडने बाटो कालो पत्रे स्तरउन्नती	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	माथिल्लो देउराली किराँत चोक सौगात चोक गुराँश चोक संगिता चोक हुदै तल्लो देउराली पानवारी सडकधरान उप.महा ५सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मसाने खोलादेखी पुर्व तर्फका प्रगती चोक स्मृती चोक हुदै फाल्गुन्द सडक कालोपत्रे धरान उप-महासुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कालि मार्ग ललितमान बानियाको घर हुदै भेषनाथ निरौलाको घर सम्म स्तरउन्नती इटहरी २ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी-४ मा पानिटकी बाट पुर्व तर्फ लाग्ने साकेला मार्गको स्तरोन्नति इटहरी-४ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवानगंज गा.पा. ७ को शिव मन्दिर देखि स्वास्थ्य चौकी सम्मको बाटो स्तरोन्नति देवानगंज गा.पा. ७सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी न.पा. ३ र ५ को सिमाना बाटो पर्ने, कवर्डहल पश्चिम देखि दक्षिण तर्फ मुसहर बस्ती, पानीटन्की हुदै ठुलो नहर शिवशक्ती मन्दिर छेउ सम्म.. १५०० मिटर बाटो स्तरोन्नतिरामधुनी न.पा ३ र ५सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	जनता बहुमुखी क्याम्पस जोड्ने सडक इटहरी सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	शिवजी मार्ग तथा कलेज रोड पुन कालोपत्रे धरान उप-महा ११सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	याक्थुङ चोक देखी तल्लो देउराली धरानसम्मको सडक मर्मत धरान उप-महा ५सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	प्रगति चोक स्मृति चोक फाल्गुनन्द चोक हुदै फाल्गुनन्द मार्ग कालोपत्रे धरान उप-महा ५सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	उप्रेति चोकबाट बाराबाध जाने सडक बराहक्षेत्र ७सुनसरी	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	उद्यमी मार्ग, बाटो स्तरोन्नती, इटहरी- १६, सुनसरी,	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पुष्पालाल चोक-मियाटोल सडक, इटहरी १४ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	समावेशी टोल विकास संस्था कोइराला मार्ग कालोपत्रे, इटहरी १ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा-९, बविया हनुमान मन्दिर देखी बविया माइनर बेचुहाजि घरहुदै बडा-१० बाटोसम्म कालोपत्रे निर्माण इनरुवा-९सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अन्सरी टोल देखी बरगाछी बिष्ट चौतारा भगवती मावी धनपती टोल हुदै प्रकाशपुर बजार जोडिने सडक कालोपत्रे बराहक्षेत्र प्रकाशपुर ११ सुनसरी	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा-५. मधेशा सिमाना देखी नवयुग सहकारी हुदै प्रकाश नेपाली रामसुन्दर घर झंझनी घरसम्म कालोपत्रे निर्माण इनरुवा-५सुनसरी	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हरिनगर-३ गौतमपुर हनुमान चौक देखी पूर्व सडक गढी ६ जोड्नेबाटो कालोपत्रे निर्माणहरिनगर-३सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा-९ बविया पोखरी ७/८ जलपापुर सुलबाटो सम्म कालोपत्रे निर्माणइनरुवा-९सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	देवानगंज-७ गढी सिमाना पक्कीबाटोदेखी सिताराम चौधरीको घर पक्की बाटोसम्म कालोपत्रे निर्माण देवानगंज-७ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा-९ रेश्मा टुकान चौधरीटोल रामजानकी मन्दिर टोल पश्चिम शर्माटोल टोकीटोल लुकमान घरसम्मको बाटो कालोपत्रे निर्माण इनरुवा-९ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी-१ डुमरिया चियापुर सिंगापुर सैनमैनी बाटो कालोपत्रे निर्माण रामधुनि १ सुनसरी	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रामधुनी न पा बडा न ४ सिकदार माझी टोलको बाटो कालोपत्रे, सुनसरी	३५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बराह न पा ८ वडा कार्यालयको सडक कालोपत्रे, सुनसरी	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रमाइलो चोकदेखि हाइवे जोड्ने अधुरो बाटो पिच बराहक्षेत्र-२सुनसरी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	तिन्कुने अमाहा सिमसार जाने बाटो मर्मत बराहक्षेत्र-५सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सखुवागाँछी देखी मिलन चोक जोड्ने सडक कालोपत्रे बराहक्षेत्र-२सुनसरी	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी न.पा. २ सिसवाटोलमा दिलिप चौधरी को घर देखी पूर्व बुढीखोला सम्म को बाटो स्तरउन्नति कार्य	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दुहवी न.पा ७ पचिरा मोहनी चोक देखी जुवा सरको घर देखी दक्षिण हुदै वडा कार्यालय सम्म जाने बाटो कालो पत्रे कार्य	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा वार्ड नम्बर ८ कन्समडान चुतहरु मियाको घर देखि हलुवाइ टोल जाने बाटो स्तर उन्नति	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बाहुनीखोलाको कल्बट देखी शहीद चौतारा हुँदै कटुवाल चौतारा सम्म २ कीलोमीटर कालोपत्रे सडक निर्माण बराहक्षेत्र प्रकाशपुर सुनसरी	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	खेम मार्ग इटहरी ८सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	रडस मियाँको घर देखि दक्षिण सगिर मियाको घर सम्म सडक स्तरोन्नतीदुहवी—१	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हकमा मिया को घर देखि पश्चिम चौधरीको घर सम्म बाटो मर्मत (पशुहाट जाने बाटो) दुहवी ४ सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	अवास मियाँको घर देखि रडस मियाँको घर सम्म सडक स्तरोन्नतीदुहवी—१	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	कालो पत्रे सडक देखि पश्चिम मोती साहको घर सम्म सडक स्तरोन्नतीवर्जु— २	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बौकु साह घर देखि पुर्व भवानी साह घर सम्म सडक स्तरोन्नती वर्जु २	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी ५ सितल मार्ग अधुरो सडक क्रमागत	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	गणेश टोल एकता मार्ग ब्लक लगाउने इटहरी २	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पुलाहा देखि खुन्तोल सम्म जाने सडक निर्माण बराहक्षेत्र	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	विधाता मार्ग सडक निर्माण धरान ११	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हिसर्ब चर्च लाइन सडक निर्माण धरान ११	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इटहरी १९ भवानीपुर देखि रामधुनी ७ रानी पोखरी हुदै कुमारखद जाने बाटो निर्माण रामधुनी ७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	आवास मार्ग सडक निर्माण धरान ११	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	विस्ट डाडा देखि पनचायन सिमसार जाने सडक निर्माण रामधुनी ७	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भानडारीटार माताको मन्दिर जाने सडक निर्माण बराहक्षेत्र १सुनसरी	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	पदम खतिवडाको घर देखि पुर्व पैनी सम्म दुहवी ८ देउराली टोल सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मुस्ताकिमको घर देखि बेचन को घर सम्म बाटो ढलान कार्य दुहवी ९ छ्तावेली सुनसरी	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मंगलबारे हाट देखि उत्तर घाटी टोल जाने बाटो दुहवी ४	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	शिव मार्ग इटहरी ८ सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	फुतानी चोक देखि मुसहरी हुदै वडा कार्यालय जाने बाटो दुहवी ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	खादेर चोक देखि पुर्व असिलाल चौधरीको घर जाने बाटो इटहरी १०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मिलन चौहान को घर देखि सरोज गिरीको घर हुदै जाने बाटो ग्राभेल भर्ने तथा ब्लक निर्माण इटहरी १३	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	हिमालय मार्ग निर्माण धरान १६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	संगित चौतारी इटहरी	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सप्तकोशी क्याम्पस मोडदेखि टेलिकम जानेबाटो कालो पत्रे ६८ ड्रेन सहित बराहक्षेत्र-६, ७	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	बांगे बजार- हातीगौडे- चतरा सडक कालोपत्रे बराहक्षेत्र-७	७०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	मदन धमलाको घरदेखि पश्चिम बाँका खोलासम्म ड्रेन तथा कालोपत्रे सडक निर्माण योजनाइटहरी २सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	दिपेन राजधामिको घर बाट दक्षिण कृषि सडक स्तरोन्नति बराहक्षेत्र न.पा ५सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	माथिल्लो कालीझोडा पुल रामधुनी २सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	आपगाछी राष्ट्रिय मा वि रडम विद्युत घिसिङको घरपुर्व दक्षिण सडक स्तरोन्नति ईटहरी १सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	सुनुवार सेवा नगर समिती श्याँदार धरान रामधुनि सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	विशाल मार्ग लुप क मार्ग लुप कालोपत्रे निर्माण कार्य धरान -१५सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	भानुनगर टोल अन्तर्गत शान्ति मार्गमा पर्ने सुर्यबहादुरको घरदेखी हाङ्गा मार्ग अन्तर्गत कर्मजित राईको घर सम्म नाला निर्माण रामधुनी न.पा ५सुनसरी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चन्द्र घिमिरेको घरपूर्व कृषिमार्ग रतुवामाई ८ रु मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रङ्गेली वडा नम्बर ५,४ र ६ जोड्ने घागीखोला मा कल्भट निर्माण रङ्गेली	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	शेर बाहादुर निग्लेखुको घर पूर्व धाधरमा बक्स कल्भर्ट निर्माण शिवसताक्षी- ३, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर -४ नोबेल उत्तर पुलचौक देखि उत्तर नहरको बाटो ढाट सम्म कालोपत्रे- क्रमागत विराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गान्धी मनमोहन मागदेखी काँटा महाराजथान हुँदै नरबुङ चोकसम्म सडक कालोपत्रे सुनवर्षी नपा- ५, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शम्भु पोखरीदेखि सिंहको घर हुँदै प्रहरी चौकीसम्म सडक स्तरोन्नति सुनवर्षी नपा, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कृषि मार्ग हुँदै सालबारी शिवालय मार्ग नयाँ मंगलबारे सडक कालोपत्रे उर्लाबारी- ३, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाम्रो चोक मदन ग्राम सडक कालोपत्रे रतुवामाई- ९, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोकुल चोकदेखि पुर्व नहर सम्मको सडक कालोपत्रे तथा नाला निर्माणबुढीगंगा- ३, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुक्तिघाट जाने बाटो कालोपत्रे निर्माण बुढीगंगा गापा- १, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कृष्ण मार्ग जाने बाटो (कृष्ण थापाको घरबाट उत्तर)विराटनगर- ४, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोरखापत्रबाट हस्पिटल हुँदै मिलनचोक जाने बाटो विराटनगर- १९, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शम्भु कामतको घरदेखि पूर्व र उत्तर तिर शिवश्याम कामतको घरसम्म बाटो स्तरोन्नति विराटनगर- १६, मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विश्वकर्मा चोकदेखि पूर्व प्रेम रायको घर जाने बाटो स्तरोन्नति विराटनगर- ८, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शंकर चोकदेखि पूर्व स्वागतम चोकसम्म सडक स्तरोन्नति विराटनगर- ८, मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लव पाण्डेको घर जाने बाटो विराटनगर- ८, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजवंशी टोल वजरंगबली मार्ग सडक स्तरोन्नति (क्रमागत) विराटनगर- ८, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मातृभूमि समावेशी टोल विकास समिति सडक स्तरोन्नति विराटनगर- ४, मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	छाताचोकदेखि जिमिचोक सडक कालोपत्रे क्रमागत उर्लाबारी (वडा नं. ४ र ५ को सिमाना) मोरङ	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शिव पौडेलको घर देखि भरत रेग्मिको घर सम्म बाटो निर्माण (शिव मार्ग)विराटनगर- ४, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिद्धार्थ तथा सङ्गम मार्ग स्तरोन्नतिविराटनगर- ४, मोरङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शितल मार्ग स्तरोन्नति (रिमी टोलको बाटो) विराटनगर-३, मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्पलाल चोक उत्तर पश्चिम जिमखाना जाने सडक स्तरोन्नति विराटनगर- ३, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	करन बस्नेतको घरबाट दक्षिण क्याम्पा घाटसम्म जाने सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैँचा- १, मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पञ्चम मैदान पूर्व डाँगीटोल हुँदै उत्तर बेलेपुरसम्म सडक स्तरोन्नति सुन्दरहरैँचा- १, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेटाङ नगरपालिका वडा नं.- ६ गुवाबारी रिङरोड लेटाङ- ६, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेलबारी नपा ११ प्रगति मार्ग, जुराह, पृथ्वी मार्ग, मिलन टोल, हल्लुडे चोक, माझी गाउँ, सभापुर, भक्ता चोक पूर्व जनता मावि हुँदै जाने सडक स्तरोन्नति बेलबारी नपा, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	अभिवादन मार्ग खतिवडाको घरदेखि तुलसी धिमिरेको घर सम्म नाता र कालो पने निरमाण विराट म पा ४	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फुलबारी मार्ग बुढी गंगा १ सडक स्तरोन्नति	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	एकता मार्ग स्तरोन्नति विराटनगर म न ३	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामु नेपालको घरबाट पश्चिम बाट दक्षिण जाने बाटो निर्माण रतुवामाई ९	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्पाञ्जली टोल पवित्र उत्तर पट्टी तथा हिमशिखर मार्ग दक्षिणपट्टीको सडक निर्माण विराटनगर महानगरपालिका ३	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुजन खरेलको घरदेखी बिना तिमिलिसना को घरसम्म आरती माई सडक स्तरोन्नति बुढिजंगा गापा ज १ संगम टोल	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कानेपोखरी वडा नं. ३ हरकपुरबाट पूर्व सुनवर्षी- १ चप्रमारी अमरदह जाने सडक स्तरोन्नति (४ किमी- कालोपत्रे)कानेपोखरी- ३ र सुनवर्षी- १, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बिहीबारे फाडवा सडक स्तरउन्नति केराबारी- २ सिंहदेवी	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर महानगर १ वडा शिव कुमार मण्डलको हुँदै पुर्व बाट हौसला अधिकारीको कृषि फर्म हुँदै उत्तर सडक विराटनगर	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेत्रचोक हुँदै एनसेल टावर सम्मको सडक ड्रेन तथा स्तरोन्नति लेटाङ नगरपालिका २ मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुजन दाहालको घरदेखि पश्चिम त्रिमुर्ति चोकसम्म जाने दुवै तिरको नाला निर्माण विराटनगर-५,मोरंग	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवीझोडा र कटरे जोड्ने तेली खोलामा ट्रस पुल निर्माण ,उर्लाबारी-२,मोरंग	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धाउन्ने मार्ग र सिसौली हुँदै गोलेटोल जाने बाटो स्तरोन्नति ,उर्लाबारी-५,मोरंग	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिक्लाजुंग ६ र ९ स्थित मदन भण्डारी राजमार्गबाट उर्लाबारी-१ जोड्ने बीच कसेनी सडक खण्ड स्तरोन्नति	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मनकामना चौक मिक्लाजुंग-९ देखि उर्लाबारी-१ बिहीबारे चौकसम्म सडक स्तरोन्नति ,मिक्लाजुंग-९,मोरंग	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भण्डारी चौक देखि वार्ड नं-६ को कार्यालय कसेनीसम्म सडक स्तरोन्नति ,मिक्लाजुंग-६,मोरंग	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मकालु मार्ग स्तरोन्नति (दुर्गा प्रधानको घरदेखि पश्चिम जाने बाटो) ,विराटनगर-१२,मोरंग	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शनिधरे पानीटयाँकी देखि सम्झना चौक हुँदै किर्तिपुर सडक स्तरोन्नति ,पथरी शनिधरे-४,मोरंग	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बक्राखोला पश्चिम कोरीडोर सडक निर्माण मिक्लाजुङ गापा मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	निर्मल जल मार्ग डुवान नियन्त्रण संरचना निर्माण विराटनगर- ८, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्ति राईको घरदेखि पूर्व, अम्बर विष्टको घर हुँदै काली खोला जोड्ने सडक स्तरोन्नति, सुन्दरहरैँचा -९ मोरङ	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कुवापानीदेखि चुलीपोखरी सम्म जाने बाटो स्तरोन्नती मिक्लाजुङ २ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिनाघाट उत्तर शोभालालको घर पूर्व गोरखापत्र जानेमोडसम्म बाटो स्तरोन्नती विराटनगर नपा मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आइतबारे पेट्रोल पम्प पछाडी रोशन भट्टराईको घर दक्षिणको सडक कालोपत्रे उर्लावारी ४ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जितेन्द्र राजवंशीको घर उत्तर पुरुसोत्तम भट्टराईको घर हुँदै सिता भट्टराईको घर सम्मको सडक स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धजेली मार्ग रोड नं १९ इन्टरलक ब्लक लागउने सुदरहरैचा १२ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जितेन्द्र राजवंशीको घर उत्तर पुरुसोत्तम भट्टराईको घर हुँदै सिता भट्टराईको घर सम्मको सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कोशी राजमार्गबाट शम्भु पौडेलको घर हुँदै लक्ष्मण बस्नेतको घरबाट उत्तरतर्फ जाने शिवशक्ति मार्ग सडक स्तरोन्नती विराटनगर ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आदर्श टोल विकास संस्थामा पर्ने तमोर मार्ग स्तरउन्नति विराटनगर ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोदावरी मार्ग स्तरउन्नती बुढिगंगा १ उज्यालो टोल	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तान्डव होटल बाट उतर तर्फ नमुना टोल अन्तरगत नहरबाट पश्चिम तर्फको नयाँ मार्ग विराटनगर ३ स्तरउन्नति	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर ३ स्थित ल कलेज छेउको पानिटघाङ्गि भएको लालिगुरास मार्ग स्तर उन्नति	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ईटहरा मिलन चौक उत्तर शिवप्रसाद खनालको घर हुँदै कटुन खोला सम्म कालोपत्रे रतुवामाई नपा ८ र ९ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उदयमार्ग उत्तर तिरुपति मार्ग हुँदै डिपार्टमेन्ट चोक देखि शैलजा मार्ग सम्म सडक कालोपत्रे विराटनगर ३	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भानु सिसौली मार्गमा पर्ने समृद्धि मार्ग कालोपत्रे उर्लावारी ४ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिमाना बस्ति सडक कालोपत्रे उर्लावारी ६ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हिमाल आविदेखि आधारभुत स्वास्थ्य चौकि हुँदै मदनमार्ग सम्म कालोपत्रे रतुवामाई १० मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कोशी राजमार्गबाट मनिराम निरौलाको घर सम्म प्रतिभा मार्ग सडक स्तरोन्नती दुईतर्फि ढकन सहितको नाला निर्माण विराटनगर ४	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ढकालचोक सूर्यचोक हुँदै पवित्रा चोक सम्मको सडक कालोपत्र र कल्भर्ट निर्माण विराटनगर ३	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुष्पलाल मार्ग रुद्र ढकालको घर गोपाल वास्तोलाको घर जनसंख्या क्याम्पस जाने सडक स्तरोन्नती विराटनगर ३	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरिततरा बोडिङ्ग स्कुलको पुर्व तर्फको सडक सविता सिक्देल र विक्म् ढकालको घर देखि उतर डिल्लिप्रसाद घिमिर्को घर सम्म सडक बुढिगंगा गापा १	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढिगंगा ६ बुढाथोकी सामुदायिक भवन हुँदै यसुकी मार्ऊ हुँदै श्याम आचार्यको घर पुर्व दक्षिण जाटो बुढिगंगा गा पा ६	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	इच्छा मार्गमा शान्ता पौडेलको घरदेखि कमल भट्टराईको घरसम्म स्तरोन्नती ,विराटनगर म.न.पा-३,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कजला खोलाको भुख बिस्वनाथ मन्दिरको उत्तर देखि गढीझार हुँदै बाटो मान्धोज कार्की को घर सम्म सिजुवा ७ रतुवामाई मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दिपक कुमार माझि को घर देखि घवाह को घर सम्म नाला सहित पिच बाटो निर्माण ग्रमथान ४ मोरंग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चौकी भन्जयाङ्ग वरबास तिन खन्ने सडक आयोजना कटरी न.पा. १३ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुर्गापुरी पश्चिम राजघाट चौताराबाट राई टोल हुँदै पथरीशनिश्चरे जोड्ने सडक स्तरोन्नती, उर्लावारी ८, मोरङ	१,४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लेटांग मिलन चोक देखि बरगाछी सम्म खेरवाली सम्म पक्कि सडक नाला निर्माण लेटांग ५	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घिसिङ्ग चोक देखि पुरेडागी सम्म सडक स्तर उन्नति मिक्लाजुङ्ग ४	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बगैचा काला पोखरी हात्तिलुम्बा फेदी क्रमागत सडक निर्माण केराबारी १०, ३ १	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पिपल चोक संगम पथ चम्पाखोली पक्कि सडक स्तर उन्नति केराबारी ६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ताम्कुलेटोल जाने बाटो स्तरोन्नती बेलबारी ६, मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मंगलहटिया देखि कौशलिया चौक सम्मको बाटो स्तरोन्नती, ग्रामथान ३, मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रवि हटिया देखि मंगलहटिया जाने अधुरो बाटो स्तरोन्नती ग्रामथान—३ सिधराहा, मोरंग	१७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान १ नडियाटोक मोहनलाल थन्दारको घरदेखी पूर्व जाने बाटो कहारटोल हुँदै विर्ताटोल मन्दिर छेउको फलैचा सम्मको बाटो स्तरोन्नती ग्रामथान १, मोरंग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शाखा नहर मोहन चौधरीको घरदेखी रंगेली १ को सिमाना सम्मको अधुरो बाटो स्तरोन्नती बेलबारी ७,मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पिडारबनी देखि झप्टा टोल,तेज प्रसाद दहालको घर हुँदै शान्तिपुर सम्मको बाटो स्तरोन्नती ग्रामथान —३ र ५, मोरंग	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	धोबियारे त्रिवेणी चौक देखी पूर्व जाने बाटोमा दुईतर्फी नाला निर्माण ग्रामथान —७, मोरंग	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेत्र उप्रेती को सिमाना देखि पश्चिम बाटो गुनानिधि को घर हुँदै हाउता पुल सम्म स्तरोन्नती रतुवा ८ क्रिष्ण नगर मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिंहदेवी मार्ग स्तरोन्नती, बेलबारी २, मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	वडा नं ८ बेलाको घर देखि गफरिया मस्जित जाने बाटोको पोखरीको डिलमा पर्खाल निर्माण सहित सडक स्तरन्नति सुनवर्षि -८ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झडपतल चोक देखि उत्तर बस्ति हुँदै हुलाकी राजमार्ग जोडने सडक स्तरोन्नती निर्माण सुबवर्षी ६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मुलनहर देखि दक्षिण राधाकृष्ण मन्दिर जोडने बाटो राधाकृष्णमार्ग ग्रामथान ६	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गौतम मार्ग सडक तथा नाली निर्माण, विराटनगर -१३,मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	खजुरगाछी बजारपूर्व गौरीया खोला झो.पु गौरीगन्ज ६झापा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	मेचीनगर नगरपालिका वडा नं ३ को कार्यालय जाने निन्दा नदीमा झोलुंगे पुल मेचीनगर नपा- ३, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	चाँदु खोला पक्की पुलको पहुँच मार्गको कट्टान नियन्त्रण कार्य	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	केदारेश्वर टोलमा रहेको सेती पैनीमा कल्बर्ट निर्माण भद्रपुर ९	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	धनुषकोटीधाम जानेबाटोमा नुनमाटी खोलामा पक्की पुल निर्माण क.न.पा २, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	दमक चिया दोकान सेतुमारी हुँदै गौरादह जोड्ने सडकमा पर्ने भालु होलीमा पुल निर्माण ,दमक- १०, झापा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ज्योति नगर कृष्ण प्रसाद निरौलाको घरदेखि मिल डाँडा सडक जोड्ने आरसीसी कल्बर्ट निर्माण ,कमल- २, झापा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	ढकाल गाँउ शान्ति चोक जोड्ने ढ्याङ्ग्री खोलामा अधुरो पुल निर्माण योजना (स्थानीय तहमा सशर्त अनुदान),कमल गापा- १ र २, झापा	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५१	हात्तीडुब्बा सिमसार पक्की पुल (कल्बर्ट) निर्माण ,गौरादह- ९, झापा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चतरा देखि नमुना बस्ति जाने बाटो पिच ग्रामथान ७ नमुना बस्ति मोरंग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हाउजिङ देखि दक्षिण खोरियासम्म जाने बाटो एजिङ बेलबारी ३, मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजारानी चोक देखि सगरमाथा चोक सम्म वुडिगंगा १ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	स्व.शेखर चन्द्र थापा मार्ग सडक स्तरोन्नती पथरीशनिश्चरे-८ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोडर्न मार्ग तथा शान्ति मार्ग नालिको ढकन निर्माण वि म न पा ३ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	प्रशुराम मार्ग ढलान संयुक्त टोल विकास संस्था, केरावारी गा.पा. ५	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनामी मार्ग युवराज गौतमको घर हुँदै उत्तर तिर जाने बाटो स्तरउन्नती, विराटनगर-१	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राजलिको घर जाने बाटो वतहा खालामा पुल निर्माण (चोकटे जाने बाटो)मिक्लाजुङ-१	२३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बासघरे मार्ग मिक्लाजुङ ४ मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर वडा नं ५ र ६ केशलिया रोडदेखि डीपीएस जाने सडक निर्माण	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ जहदा ५ पिपलचौक देखि उत्तर जगुवा हुँदै डकेता ठाकुरटोल सडक स्तरोन्नती	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ जहदा ५ लक्ष्मीनियाचौक देखि पूर्व ठेकीटोलसम्म सडक स्तरोन्नती	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ धनपालथान गा.पा. वडा नं. १ राजा जितमान मन्दिरदेखि गडरिया बोर्डरसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नती	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मोरङ धनपालथान गा.पा. वडा नं. ७ र जहदा ४ तेलियाचोकदेखि पूर्व रामजानी मियाँको घर हुँदै कमलपुर नोवा सिमाना जोड्ने सडक स्तरोन्नती	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शुशिल सिंहको घर देखि दक्षिण उत्तर लोन्द्रा पुल सम्म सडक स्तर उन्नति, जहदा गाउँपालिका वडा नं. ४ मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हरिनगरा ऋषिदेव टोल देखि भोला टोलसम्म स्तरोन्नती, जहदा गाउँपालिका वडा नं. २ मोरङ	७०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोविन्द पोखेलको घर देखि पश्चिम बैक रोड सम्म अधुरो पक्की नाला निर्माण, विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १५ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बद्री न्यौपानेको घरदेखि गोदावरी बोर्डिङ स्कुल हुँदै महतो टोलसम्म नामलम सडक निर्माण, विराटनगर म.न.पा.वडा नं. १३ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तन्त्रिवेणी चोक देखि चौकी डाँडा, विरेन्द्र चोक हुँदै मंगलबारे डाँडा सडक स्तरोन्नती पथरीशनिश्चरे-१० मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खानेपानी अफिस दक्षिण भुमीडाँडा हुँदै बेतना खोलासम्म जोड्ने बाटो, बेलबारी ३, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झुल्के सामुदायिक वन अफिस देखि डाँगीको घर सम्म स्तरोन्नती कानेपोखरी-४ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पिपल चोकदेखि दक्षिण समाजिक स्कुल हुँदै श्रीजंगा चोक बाट भोटेघुम्टि सडक स्तरोन्नती पथरीशनिश्चरे-३ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शुशिला विशेष्वोर मार्ग नाला निर्माण तथा स्तरोन्नती (हुलाकी मार्गबाट शुशिला विशेष्वोर स्मृति प्रतिष्ठान जाने बाटो, आदर्श टोल) कटहरी-२, मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डा. बसन्त स्मृती को भवनदेखी योगेन्द्रको घरसम्म स्तरोन्नती निर्माण ।	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगेली ३ र कानेपोखरी १ मंगलबारे नहर देखि पले चोक सम्मको सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गान्धीआश्रम बजराघाट हुँदै नरयुग सम्म जाने सडक स्तरोन्नती सुनवर्षी १ र ४	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कानेपोखरी २ चिउरा मिल देखि पूर्व ओझा टोल जाने सडक स्तरोन्नती	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कोचेनी खोला पक्कीपुल निर्माण शुक्रबारे देखि कुरुरभुका जोड्ने, रंगेली ९ र कानेपोखरी १,	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कविर मार्ग बैराखोनी सडक स्तरउन्नति बेलबारी ९ मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बसन्त प्रसाद ढकालको घर पछाडि बाघजोडा पार्क जाने बाटो, सुन्दरहरैचा १०, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदन आश्रित मार्ग, सुन्दरहरैचा १, मोरङ स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भानु मार्ग, बेलबारी ११, मोरङ स्तरोन्नती एजिड	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आदर्श मार्गबाट संगीत मार्ग, बेलबारी ११, मोरङ स्तरोन्नती	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मी जागरण टोल दउराली मार्ग, बेलबारी ११, मोरङ स्तरोन्नती	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	समृद्धि मार्ग स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-४,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आदर्श मार्ग (रोहिणी काफ्लेको घरदेखि राधिका मा.वि) र आदर्श बोर्डिंग स्कूलदेखि पश्चिम सुयल मार्ग सडक पेबल ब्लक निर्माण ,उर्लाबारी-७,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	संखुवासभाली भवन अगाडिको बाटो नाला स्ल्याप तथा पिच निर्माण , विराटनगर -३ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ओम सुन्दर मार्ग कालोपत्रे विराटनगर -०५ बाबाजी कुटी	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर—१२, मलनुवा राजवंशी टोलमा बाटो निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर—१२, श्रद्धा—सबुरी मार्गमा बाटो निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर—५, सम्झना टोलमा नाला निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर—५, बाटिका टोलमा सडक ढलान निर्माण	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साविक कदमाहा ८ मोरङ धनपाल गाउँपालिका वडा नं. ७ कदमाहा नोचा जोड्ने सडक गाउँको पानी निकासको लागि पक्की नाला निर्माण	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भेडीयारी कृष्ण मन्दिर देखि राजेश यादवको घर सम्म सडक स्तरोन्नती निर्माण, विराटनगर महानगरपालिका वडा नं १८ मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लाईन क्वाटर देखि मटेरुवा चौकी सम्म नाला र पिच, विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १७ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उदिचन यादवको घर देखि पण्डितको घर सम्म र मोरङ सुगर मिल पछाडी चैङ्गवारी सम्मको सडकामा बाटो ढलान तथा कलपट निर्माण, विराटनगर महानगरपालिका वडा नं. १६ मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कवी टोल देवानन्द महतोको घरदेखि नन्द मार्ग सडक स्तरनोन्नति, विराटनगर म.न.पा. वडा नं.१४ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राय चौक-सन्थाल टोल-अल्टाई होली शान्तीपुर सडक ग्राभेल आयोजना, रतुवामाई न.पा.वडा नं. ५ र ६ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढीगंगा गाउँपालिका ४ कलेज टोल सुनिता कुमारी चौधरी को घर देखि सत्य नारायण चौधरी को घर सम्म उच्च स्तरीय ग्राभेल बुढीगंगा ४ मोरंग	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सन्तोसी माता मन्दिर चोक नवराज साहाको घर सम्म सडक विराटनगर १५	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तेलिया खोला पुर्व बाट दक्षिण जाने फर्म लाइन सडक ग्राभेल सु न ह ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	किशान मार्ग देखी छड्के टोल, भोटेपुल जाने बाटो ग्रेबल उर्लाबारी -९ , मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केराबारी ५ र ६ जोड्ने बगैँचादेखि कालापानी फुलबारी चोकदेखि हुलाक चोक र केराबारी ६ संगमचोकदेखि शीतलचोक देखि जोड्ने सडक ५ कि मि	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर—१२, लक्ष्मीनारायण टोलमा बाटो निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नहर छेउ संजिवनी टोल रमेश बस्नेत को घर देखि सुमन श्रेष्ठ को घर सम्म सोलिड सडक निर्माण	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विष्णु लक्ष्मी मार्ग स्वाचा मार्ग शाखा विराटनगर ३	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तिन्निगाछि एरियाको हलेशी मार्गसंग जोडिएको कामना मार्गमा यज्ञनिधि पोखलेको घर अगाडि ग्रावेल विराटनगर न.पा ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी कोवहरा चोकदेखि पश्चिम नहरदेखि थोरै दक्षिण मुखिया ऋषिदेवको घर जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण । विराटनगर-४ मोरङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी कोवहरा चोकदेखि पश्चिम भवनाथ मार्ग गौतम टोल हुँदै नहर पश्चिम खाने पानी अफिस सम्म करिव ३ कि. मि. नाला सहित कालोपत्रे गर्ने विराटनगर-४ मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्तिपुर चोक दक्षिण एकराज टोल सडक रतुवामाई मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पंचाली रोड दक्षिणको बाटो पटवारी चोक हुँदै नालीको ढक्कन वा सौन्दर्यको कामको लागि पुर्वाधार निर्माण कार्य विराटनगर-१२, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पञ्चेश्वर मार्ग अन्तर्गत पर्ने किरण श्रेष्ठको वर दक्षिण श्रीराम मार्गको बाटोको दुवैतर्फ समेत कालोपत्रे निर्माण बुढीगंगा गा.पा.१, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हलेशी मार्ग बगला मुखि छेउबाट धुन्न ढकाल घर देखि लम्साल चोक सम्म विराटनगर-३, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सहिद स्कुल देखि तिरुलती पेट्रोल पम्प (सिद्धिचरण मार्ग) मधुसूदन ओझाको घर देखि रमेश ओझा को घरसम्म (शैलेजा मार्ग) धिरज आचार्य, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	निलम टोल सडक तथा नाला निर्माण विराटनगर -२, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बोधी मार्गमा पक्की नाला निर्माण विराटनगर १ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विरेन राई टोल हुदै सर्वन्या चोक वाट केचना बजार वाट गान्धिमार्ग सुनवर्सी-२ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुरानो वडा कार्यालय हुदै लोक कल्याण प्रा.वी हुदै देवेन्द्र बस्नेतको घर जाने सडक कालोपत्रे सुनवर्सी-१, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर—१२, प्रहरी तालिम केन्द्र उत्तरतर्फ सिकियाही मार्गमा बाटो निर्माण	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर—१२, सिद्धार्थ मार्ग (कोशी प्रोजेक्ट पश्चिमतर्फ) बाटो निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जगदम्बा मार्ग बाड -८ रविन राज सिङ को घर जाने सडक स्तरन्नति मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलिजुली टोल ठाकुर भण्डारीको घर देखि मन्दिर हुँदै खतिवडाको घर सम्म रिटनिग बाल सहित सडक स्तरउन्नति , बुढीगंगा गा. पा. -१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	श्री सिरिजंगा स्मृति धार्मिक वन समुह परिसरमा रहेको १५.२१ हेक्टर क्षेत्रफल वरिपरि घेरावारा, पथरी खोला तटबन्धन र पोखरी सिम्सार स्तरउन्नति पथरी शनिश्चरे १० मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झर्नाटोल पदम पाण्डेको घरबाट बाल सदन स्कुल जाने बाटो पेभर्स + ड्रेन सुन्दरहरैचा ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	याम प्रसाद आचार्यको घर हुदै बाई ५ अनन्त चोक जोड्ने सडक रतुवामाई ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रमाइलो बजार दक्षिण विरबहादुर कटुवालको घर हुँदै जाने सडक निर्माण, कानेपोखरी-४	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	स्वागतटोल प्रगति मार्ग नाला निर्माण, पथरीशनिश्चरे-२	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	शान्तिमार्ग सडक स्तरउन्नतिउर्लावारी-४, मोरङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सप्तरी सहिद मार्ग (भण्डारीबाट पूर्व जाने)उर्लावारी-७ मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बनलौरी चोक श्यामलाल मार्ग १ कि.मि. बाटोस्तरउन्नति विराटनगर म.न.पा.-४,	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साल्पा मार्ग राजवंशी चोक पश्चिम सडक स्तरउन्नति विराटनगर म.न.पा.-४,	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तेली टोल विकास देखि किरण राईको घर हुँदै, त्रिवेणी सडक निर्माण, सुन्दरहरैचा न.पा.-१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	त्रिजुगा देखि किसोर चौधरीको घर हुँदै मन्झुवा गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नती, सुन्दरहरैचा न.पा.-२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चन्द्रसूर्य टोल गोकुल न्यौपानेको घर देखि पुर्व पट्टिको बाटो अधुरो ड्रेन निर्माण कार्य, सुन्दरहरैचा न. पा.-७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पहडगछ मार्ग ख स्तरउन्नति गर्ने बुढीगंगा गा. पा. -१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदनपुर मिथुन घर देखि जानेलालको घर सम्म नाला निर्माण, बुढीगंगा गा. पा. -७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आचार्य मार्ग शिवम प्लास्टिक पूर्व नहर दुवै तर्फ पक्कि नाला सहित सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा - ३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दुधुवा खोला छेउको मूल सडक देखि टेलिकम मेहताजीको घरसम्मको बाटो उच्चस्तरिय ग्रावल- विराटनगर माहानगर पालिका वडा नं. ६	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कमलेधर माझीको घरदेखि नागथान हुँदै सुक्चर पोखरी टोलसम्म सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा गा. पा. - ५,	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पोठिया चौक देखि बिर नारायण टोल हुँदै पोठिया प्रा. वि. सम्म सडक स्तरोन्नती बुढीगंगा गा. पा. -५,	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	टापू टोलको खद्रा खोलामा पक्कि पुल, बुढीगंगा गा. पा. -४,	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नेमुवा गोकुवा सडक खण्ड, गोकुवा नजिक, मिर्धाको घरको छेउमा एजिङ्ग माटो भर्ने काम र ग्राभेल समेत, बुढीगंगा गा. पा. -४,	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामाङ्गल टोल कमला आइरन पछाडी नहर उमेश साहको घर देखि मेघराज पोखरेलको घरसम्म स्तरोन्नती बुढीगंगा गा. पा. - ३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	डल्लेपुल रोशन लिम्बुको घरदेखि रत्न लिम्बुको घरसम्म उच्च ग्राभेल बुढीगंगा गा.पा. -६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सन्धोवा सञ्जनलालको घरदेखि हिरा परियारको घरसम्म उच्च ग्राभेल बुढीगंगा गा.पा. -६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देबिस्थान मार्ग सिप विकास तालिम केन्द्र एवम् सडक स्तरउन्नती बुढीगंगा १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	थिरबम मल्ल मार्ग सडक अधुरो ढलाई निर्माण, विराटनगर १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुनवर्षि ६, झपडतल नयाँ चौक देखि दक्षिण कोल्ड स्टोर हुँदै अनन्तराम पौडेलको घर अगाडीको हुलाकी राजमार्ग जोड्ने रिंगरोड स्तरोन्नती र होलीमा सडक सुरक्षा जालीढुंगा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लरम दासको घर देखी सादु ताजपुरियाको सम्म बाटो स्तरोन्नती रतुवामाई ३	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सोमबारे कार्की चौक पूर्व गोपेधर मन्दिर जाने बाटोमा पेटी तथा बाटोमा ब्लक ओछ्याउने काम रतुवामाई १०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केसरवारी स्कुल देखी पूर्व पेट्रोल पम्प जाने बाटो रतुवामाई ६, केसरवारी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	श्री गजाधर मा.वि.केरन्जा पूर्व टुपिया हुँदै हुलाकी राजमार्गसम्म स्तरियसडक सुनवर्षि ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जानु गुरागाईको घर बाट पुर्व खोला सम्म र ठाकुर दाहालको घर बाट दक्षिण रंगशाला मार्ग सम्म विराटनगर-१, मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जी पुल्चोक देखि उत्तर पुर्वको नहर हुँदै नेमुवा प्रहरी चौकी सम्मको सडक कालोपत्रे विराटनगर-४ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उपेन्द्र थापाको घरबाट पूर्व बेलबहादुर थापाको घर हुँदै भानु-मार्ग जोडिने बाटो ड्रेनसहित कल्भर्ट निर्माण ,उर्लावारी-४,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	श्री सुनपकुवा स्कूल देखि धानखेती स्तरोन्नती (उर्लावारी श्री सुनपकुवा स्कूल , एन्सेल टावर देखि माथिल्लो डुम्रे धानखेती हुँदै मिक्लाजुङ्ग सम्म) ,उर्लावारी-२, मिक्लाजुङ्ग,मोरंग	७५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	यासोकानी मन्दिर जाने सडक कालो पत्रे	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	निर्मल जल मार्गको नाला तथा सडक स्तरोन्नति , विराटनगर ८, मोरङ	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हिलिङ सेन्टर पूर्वको स्वच्छमार्ग, लक्ष्मी मार्ग र ढकाल बन्धु सामुदायीक भवनबाट पश्चिम जाने अधुरो सडक नाला तथा पिच निर्माण, विराटनगर ३, मोरङ	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मदननगर ढाट देखि पुर्व मदननगर स्कुल सम्मको अधुरो बाटो नाला तथा पिच निर्माण विराटनगर-३, मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कन्चनवारि राजवंशि चोक टिका राजवंशिको घर उत्तर पानि डुबान हुने बाटोको नाला तथा सडक स्तरउन्नति ,विराटनगर-३, मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	महेशपुर प्रगति टोलको जीवन राई को घर देखी महेशपुर चौधरी चोक सम्म कटहरि १ मोरङ	१,२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	दिपक चौधरी को घरदेखी रघुनन्दन चौधरिको घरसम्म जोड्ने बाटो बर्जु गा.पा ४,मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मिलन चोक पुर्व शक्रबारे जङ्ग चोक सडक कालो पत्रे ,पथरीशनिधरे ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बिहिवारे चोक दक्षिण रणपाल स्कुल हुदै ट्रान्सफरमर टोल सिमाना बडरेडाँडा हुदै वडा नं ७ जोड्ने सडक कालो पत्रे बेलवारी ८	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढा सुब्बा मन्दिर दक्षिण आदिबासी सभाहल हुदै थापाचोक जाने सडक कालो पत्रे बेलवारी १०	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पथरीशनिधरे १० नगरपालिका भवन हुदै ग्राउण देखि ९ नं वडा जोड्ने सडक कालो पत्रे पथरीशनिधरे १०	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लामाटोली वडा कार्यालय जानेबाटो हुदै मंगलबारे उत्तम चोक धिमाल टोल हुदै प्रदेशको सडक कालोपत्रे पथरीशनिधरे ७	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उर्लाबारी मिक्लाजुंग फुङ्गनाम हुदै दारेगौडा इलाम सडक स्तरोन्नती ,उर्लाबारी ५-मिक्लाजुंग (मोरंग-इलाम)	१,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	जी.पी मार्ग भानु स्कूल बहादुर बाबा मार्ग सडक निर्माण ,उर्लाबारी-४,मोरंग	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	साखरे बिहान डाँडा सिरान सडक स्तरोन्नती (मिक्लाजुंग-२, मोरंग देखि धनकुटा सम्म)	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देश प्रमुखको निवास जाने बाटो ढाट पूर्व (मदननगर मार्ग)	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बिहानी मार्ग चन्द्रा कार्कीको घरदेखि मुनाल टोलसम्म र पूर्व बसस्टेशन देखि दक्षिण भूकुटि मार्ग सडक स्तरोन्नती उर्लाबारी-७,मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	" बाबुराम चौक देखि झुम्ना हुदै झारसादी सम्म स्तरोन्नती उर्लाबारी-५,मोरंग"	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सूर्यमार्ग स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-५,मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	आम्बारी बजारबाट छुङ्केटोली हुदै चम्पा तामांगको घर जाने बाटोको स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-९,मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सगरमाथा पर्यटकिय मार्ग (सिमाना मार्ग) ,लेटाङ ८-९,मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बलु चोकदेखि सुनझोडा सामुदायिक वनको कार्यालय हुदै बाँसेचौरी लामपाते सिमसार बाट पथरी शनिधरे जोड्ने बाटो स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-२,मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खाईवा चोक हुदै मेहरीटोल जाने बाटो स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-८,मोरंग	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	केराबारी-३ र ४ को सिमानामा रहेको खदम खोला ठुलो ढुङ्गाछेउमा झोलुङ्गे पुल निर्माण ,केराबारी-३ र ४,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रामनगर सिमलडाँडा जाने सडक स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-३,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मधुमल्ला रोडबाट पश्चिम हुदै लिटिल बोर्डिंग पश्चिम महेन्द्र राईको घरसम्म सडक स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-५,मोरंग	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवीटार सडक स्तरोन्नती ,केराबारी-५,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	देवीटार सडक स्तरोन्नती ,केराबारी-५,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	फागो फर्महाउस पश्चिम बाटो स्तरोन्नती सुनगाभा मार्ग ,उर्लाबारी-५,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	चन्दने देखि सुनझोडा पुलसम्म सडक स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-३,मोरंग	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	पुरानो बडा कार्यालय देखि लोक कल्याण प्रा. वि हुँदै देवेन्द्र वस्नेतको घर सम्म	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लक्ष्मी मार्ग टोलको बागेघोरी मार्ग कालोपत्रे	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	हुलाकी सडक पुलचोक देखि दक्षीण गोपाल राईको घर देखि गणेश तामाङको घर हुँदै विमल राईको घर सम्म कालोपत्रे निर्माण कार्यविराटनगर म.न.पा ५मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बलिया चौकदेखि मंगलदिप टोल सविधान चौकसम्म सडक स्तरोन्नती सुन्दरहरैँचा ४ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सुदिच्छा मार्ग विराटनगर ४ गणेशचौक उत्तर(आशिष जाटियाको घरदेखि पोखरेलको घरसम्म)	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सृष्टी मार्ग कालोपत्रे विराटनगर -०४, खुबारे,विराटनगर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	नहर चोक हनुमान मन्दिर देखि पश्चिम शिव नारायण मल्लिकको घरसम्म सडक स्तरोन्नती विराटनगर १२ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर - ५, ऋचा पथ, अशोक श्रेष्ठको घर देखि उद्वव के.सी. को घरसम्म सडक स्तरोन्नति तथा ढल निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तित्रिगाछी दक्षिण नेवेलमार्ग योजना विराटनगर ४- मोरङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बुढिगंगा अन्तर्गतको बाइपास देखि पश्चिम बडा न.३२ ४ को, सिमाना हुँदै भवनिपुर सम्म नाला सहितको पिच बाटो निर्माण बुढिगंगा ३२ ४मोरङ	१९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रमिते क्यामुने लेकडाँडा सडक कालोपत्रे मिक्लाजुङ १मोरङ	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विधास मार्ग डा.कैलाश श्रेष्ठको घरबाट शितल मार्ग जोड्ने सडक विराटनगर ३ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	झँडाही बाबुराम मुडियारीको घर देखि मंगल हाट सम्म सडक कालोपत्रे ग्रामथाम २मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	ग्रामथान बडा-६ बडा कार्यालय पछाडिबाट गिरी टोल नहर हुँदै सिमरिया जाने बाटो, पिच रो ग्रामथाम ६मोरङ	२६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	बेलबारी न.पा-५ र ग्रामथान ६ का बिचमा रहेका लोहन्द्रा खोलामा पुल बेलबारी नपा-५मोरङ	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-३, सफल मार्ग, पृथ्वी टोल, सडक स्तरोन्नती	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	स्थित सिर्जना टोल पहाडे बस्ती, शारदा शर्माको जमिन हुँदै पूर्व जाने बाटो,प्रदेश सरकारको बजेटमा स्तरोन्नती ग्राभेल गरेको पिच कटहरी १मोरङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	विराटनगर-३, आराधना मार्ग सडक स्तरोन्नती,	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सिक्रियाही मार्ग गन्तु यादवको घरजाने सडक निर्माण विराटनगर १२	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	राधालक्ष्मी मार्ग बुढीगङ्गा-१ सडक स्तरोन्नति (बारुणयन्त्र पूर्व फडिन्द्र निरौलाको घर हुँदै हलेसी मार्ग जोड्ने)	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	तुलसी मार्ग स्तरोन्नती विराटनगर १२ मोरङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	मनमोहन क्याम्पसको पश्चिम संतोष यादवको घर जाने बाटो स्तरोन्नती विराटनगर १४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	खार्जि पुल चोक देखि स्वामि मार्ग हुँदै बास्ता खोला सम्म सडक स्तरउन्नति विराटनगर ४ मोरङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रंगशाला देखि घिनाघाट सम्म ड्रेन निर्माण विराटनगर १९ मोरङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	घोघाइ माझिको घर हुँदै कुश कुमारको घर सम्म नाला सहित कालोपत्रे ग्रामथान ३ र २ कासयुक्त बाटो मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	लोकमार्गबाट लालिगुरास मार्ग हुँदै शिद्धदेवि मार्ग गोल चोक सम्म कालो पत्रे सु ह ४ मोरङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	रेडियो नेपाल पश्चिम विद्या मार्ग उत्तर र पश्चिम जाने बाटो विराटनगर ४ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	गोर्खालि टोल जाने बाटोको कलभर्ट देखि उत्तर राजन दुङ्गा को घर जाने बाटो स्तरउन्नति सुन्दहरैचा ५ मोरङ	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	कविरमार्ग वैराखोनि सडक स्तरउन्नति, वेलवारी ९ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सहज मार्ग हरि सिवाकोटिको घर जाने बाटो स्तरउन्नति विराटनगर ८ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उर्लावारी ४ जि.पी मार्ग ड्रेन तथा कालोपत्रे उर्लावारी ४ ८ ९ मोरङ	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टराई प्रतिष्ठान जाने बाटो (किसुन जी मार्ग)	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भौडाहा चोकबाट पश्चिमतर्फ डिपु गाउँ हुँदै बक्राहा खोलासम्म जाने करिव २.५ किलोमिटर सडक खण्डको स्तरोन्नतिका रतुवामाई नगरपालिका वडा नं. ९	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	उदय मार्गको उत्तर तर्फ गएको स्वच्छ मार्ग सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देवीघापबाट च्यागा जाने सडक कटरी न.पा. ३ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५१	भाउन्ने- किर्तिमान सडक कालोपत्रे (५ किमी)वेलवारी नपा र लेटाङ नपा- ३ जोड्ने, मोरङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कासे डाडाँ चनौटे सडक वडा कार्यलय सम्म कटरी न.पा. ९ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	राईगाउँबाट सिर्की हाइड्रोपावर जाने सडक स्तरोन्नति, सभापोखरी १ संखुवासभा	१७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सन्दकपुर गाँउपालिका वडा न ५ जमुना सोति र ईङ्गला पाटीगाँउ जोड्ने इङ्गला खोला पक्की पुल	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मुगे खोला पक्कपुल ५ लाख फाकफोकथुम ३ ईलाम	१,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रतुवाखोला कल्पाटार पक्की पुल चुलाचुली ५ इलाम	२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सुकुना खोला पक्की पुल चुलाचुली ३ ईलाम	२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बेली त्रिज खरिद कार्य	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	निर्माणाधीन झो.पु. (श्रोत सहमति नभएका)	१,२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रतुवा खोला झोलुङ्गे पुल माइसेबुङ ३ ईलाम डिपीआर गर्ने	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	छत्थरे गाउ माझिगाउ मानेटार जोड्ने झोलुङ्गे पुल चुलाचुली २/३ ईलाम डिपिआर गर्ने	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	खार्दवारी-राम्बे-लेब्राड-पुपुङ्गे सहक स्तरोन्नती (बहुवर्षिय जिल्ला सदरमुकाम बाट सभापोखरी पालिका केन्द्र जोड्ने सडक	१,९०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हात्तीछिरा-भलायोतार-पिपल चोक- डिपूडाँडा-सतली सडक स्तरउन्नति माई-३ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भैसी चोक देखि भाङ्गटार जाने बाटो स्तरोन्नती पाचखपन न पा ६	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	माथिल्लो सिभुवाको आईतवारे भञ्ज्याङ्ग बजार बाट बाटाघरे गाउँ हुँदै माझगाउँ आहालडाडा सम्म मुख्यसडक ढलान पाँचखपन न.पा.-३, संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	राम मन्दिर ओखरबोटे सडक कालोपत्रे योजना, मादी न.पा-६ संखुवासभा	३,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	नारदे भन्ज्याङ हुँदै रिङ्गे जिरोपोइन्ट मोटर बाटो स्तरउन्नति पाचखपन नगरपालिका बाड नं- २ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओखरबोटे मावादिन नुनढाकी सडकनिर्माण, मादी न.पा संखुवासभा	३,००,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेपो-मगर गाँउ-खेकुवा बडेरनि कपुरथान मोटर बाटो स्तरउन्नति साथै ट्रयाक ओपन पाचैखपन नगरपालिका वाड नं- ६ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	याख्खा चोक फाक्सि विहिवारे मुल गाँउ सडक, धर्मदेवि न.पा संखुवासभा	३,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	नागि-व्याङ्गे-तेर्स-तालखर्क-भालुखोप सडक मर्मत तथा स्तरउन्नति पाचैखपन नगरपालिका वाड नं- ७-८-९-१ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	अलैंचे-राईचैतारा-बाघखोर मोटर बाटो स्तरउन्नति पाचैखपन नगरपालिका वाड नं- ४ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सुर्योदय न.पा. ३ मेहेलवोटे देखि सुर्योदय न.पा. १ गोर्खे बजार जोड्ने मयुङ्ग खोला सडक पुल (डि.पि.आर. गर्ने)	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	वाचिपाला भीरगाउ हुदै पाथिभरा जाने सडक स्तरउन्नति जन्तेढुङ्गा ५ खोटाङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओखरबोटे-छहरे- बाघा-मावदिन सडक स्तरउन्नति, मादी नगरपालिका संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पुरानो पंचमावि देखि कृषि कार्यालयको खोल्सीसम्मको सडक ढलान दिरुमनपा १ मोरङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खिदिम-सोल्मा-मखमने-किवा-पुडमा सडक कालोपत्रे आयोजना	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	नौलाखर्क-हुपापु-आहाले-छाँगैखोला सडक स्तरउन्नति र कालोपत्रे आयोजना	३२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दोर्पा काहुले देखि बडा कार्यालय चिउरीडाडा हुदै साप्सु खो सडक स्तरउन्नति	२२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बाहुनडाडा देखि मिलनचोक हुदै साकेलाथान जाने सडक	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	जिमिगाउँ-निगाले-थामल सडक स्तरउन्नति खोटाङ	१३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	श्री मुक्तुङ हाडी खोला सडक निर्माण, बराहपोखरी गा.पा-५ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	आहाले रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरउन्नति दि.रु.म. खोटाङ	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	नाईमा कृषि फर्म खिरौले रातमाटा हुदै पुरानो बडा कार्यालय भवनसम्म सडक स्तरउन्नति दिरुम नपा - ४, खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	चुम्लुङ बोफे बडा कार्यालय सडक स्तरउन्नति साकेला ५ खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिक्तेलबारी नोभे यूवावर्ष प्राविदेखि साकेला धारा हुदै चिउरीको फेदसम्मको सडक स्तरउन्नति दिरुमनपा १ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पन्नमी मानदत्ता सिम्पानी सडक निर्माण योजना, दिप्रुङ चुइचुम्मा ५ खोटाङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिक्तेल दुम्ली सडकबाट सानाधार कोलेबारी सहकारी हुदै ढिकाडाँडा सम्म सडक निर्माण दिरुमनपा १ खोटाङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	आलडाँडा देखि मान्केथान,आलडाँडा- जगदम्बा स्कूल जाने सडक स्तरउन्नति, लुवाचौर लहरेघर सडकको मोड सुधार समेत दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा खोटाङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	वंशिलाघाट- चिसापानी खोटाङबजार सडक कालोपत्रे खोटाङ	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	अल्छेढुङ्गा हुदै जिल्ला अस्पतालसम्मको सडक दिरुम नपा, खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	वेलकोट तल्लो कातिके हलेसी मध्यपहाडी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरउन्नति हलेसी तुवाचुङ्ग ७	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पुवाखोला सातखाल्डे शहिद सडक ,इलाम न.पा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देविथान देखि टिकाराम खड्काको घर हुदै श्रेष्ठ टोल सम्म,सुर्योदय न.पा ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	कालापानी हुदै माघे सिस्ने नामसालिङ्ग माईजोगमाई जोड्ने सडक, सुर्योदय ११ इलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पुष्पलाल मध्यपहाडि लोकमार्गको दिक्तेल देखि १८ किमि पुर्व हिटिधार देखि कृषि पर्यटन होमोष्टे नास्तुम सम्म कच्ची बाटो स्तोरन्नती दि रु म न पा ढ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खामखुवा—सेरा—फलाटे सडक स्तर उन्नती दि. रु. म. न. पा. ४ खोटाङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तोरीवारी मादी मा.वि कालोपत्रे, मादी न.पा-५ संखुवासभा	१,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मंगलादेवीथानबाट बुढाथोकी गाँउ देखि खाँदवारी न.पा-२ चेवाचारवर हुदै चेवावेशी कार्तिके घाटको पक्की पुल सम्मको सडक स्तरउन्नति, खाँदवारी नगरपालिका-७ संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	श्री ज्यू मा.वी देखि मगरगाउँ-देउरालि सडक स्तरउन्नती	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	साविकलिङतेप ५ दिङ्ला देविथान छेउदेखि मेरिङदेन हाइवे जोड्ने सडक स्तरउन्नति, मेरिङदेन गा.पा.—४ लिङतेप	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	टुटे टाकुरे गिरे सडक स्तरउन्नति, धर्मदेवि न.पा-३ संखुवासभा	१३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चन्द्रमान लिंखाको घर छेउ बाट खिपे बेसि जाने सडक निर्माण, धर्मदेवि न.पा-४ संखुवासभा	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	वाक्सिंड चोक हुर्पा हुदै नागिधरे सडक, धर्मदेवि न.पा-४ संखुवासभा	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	विहिवारे आँखिभुईँ गाडेको दुङ्गा सिम्फे पिलुवा रिङरोड निर्माण, धर्मदेवि न.पा-८ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मेहेले-थामखर्क सडक स्तरउन्नति, मादी न.पा. ३ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मंगलबारे ईच्छाराम सडक स्तरउन्नती, मादी न.पा-१ संखुवासभा	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	दंगाली गाउँ देखि भुल्के चौपाभै सडक स्तरवृद्धि चैनपुर- न.पा-८ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पुलुङ्ग खमारे किलिसलपि सडक बाटो स्तरउन्नती, मादी न.पा-६ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	साविकथुकिमा ४ देखि ९ सुकें हुदै घुमाउने पोखरी सडक स्तरउन्नति , मेरिङदेन गा.पा.—५, थुकिमा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सामेखामदेखि लक्साड हुदै बाक्लो गाँउसम्म सडक निर्माण, मेरिङदेन न.पा. ४ लिङतेप	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हल्दरटार चौक हुदै हनुमान विडि कृषि सडक स्तरउन्नति पाचैखपन नगरपालिका वाड नं- ७ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	फिलुङ्गे हाँडा - राम्चे खोल्सी हुदै गुवावारी राजकुलो सडक ढलान योजना खाँदवारी - ७	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सोमनाथ धिमिरे स्मृति कभर्डहल देखी पिपत्तडाँडा सडक निर्माण योजना खाँदवारी १२ ७	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओराङ्ग खोला- पाखागाउँ धर्मदेवी मा, वि. हुदै याक्सा गाउँ मोटरबाटो सडक स्तरवृद्धि चिचिला ५	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	दुबली चौतारा - महाजन चौतारा - हंसुवा हुदै खाँदवारी न. पा. ६ सांगम सडक निर्माण खाँदवारी ६	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कटुवाल चोक-शिवालय पिपलचोक सम्म सडक स्तरउन्नति ,खाँदवारी न.पा-८ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिलुवा घोर्ले देखि स्वास्थ्य चौकी हुदै वडा कार्यालय जाने सडक, चैनपुर न.पा-९ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कोशी हाइवे देखि अरुणथान जाने सडक निर्माण चैनपुर ८ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चौकि बजार ढलान योजना, मादी न.पा-१ संखुवासभा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मंगलबारे बजार ढल तथा ढलान निर्माण, मादी न.पा. २ संखुवासभा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मुडे बाइसझोरे सडक स्तरउन्नति, धर्मदेवि न.पा-३ संखुवासभा	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हेम कुमार राइ को आँगन सिंदुरे कुवा हुदै जम्वावती मा वि को खेलमैदान सम्म मोटर बाटो स्तरउन्नति पाचैखपन नगरपालिका वाड नं- ३ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चौकि उम्लिङ सडक स्तरउन्नती, मादी न.पा-१ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कपासे देखि तुङ्गाखलिङ सडक स्तरउन्नती, भोटखोला ५ संखुवासभा	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिलुवा खोला पिपलबोटे नयाँधारा सडक स्तरउन्नती योजना, मादी न.पा-५ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	लखुवा दोवान डाँडा गाँउ हुदै कागते सडक स्तउन्नति, मादी न.पा-७ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मानेहाट-थामखर्क-महभिर सडक निर्माण, मादी न.पा-२,३,४ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कालिदुङ्गा देखि ठुलो ओईरान सम्म सडक स्तरउन्नति, मादी न.पा-२ संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मगर डाँडा देखि याँसीजुड हुदै गुफा पोखरी सडक स्तरवृद्धि, चैनपुर न.पा -१ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	जोरधारा देखि पाथिभरा मन्दिर जाने सडक स्तरउन्नति, चैनपुर न.पा -२ संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	विच डाँगि गाउ सिम्ले जंगारे हेवा खोला सडक स्तरउन्नती, चैनपुर न.पा -६ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चैनपुर-रातमाटे-बरे-मावाधिन जाने सडक स्तरवृद्धि चैनपुर न.पा. ३ संखुवासभा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भ्यागुते दुङ्गा सिद्धिपुर हुदै सिद्धकालि सडक, चैनपुर-६ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	फेदि भुसुने कृषि सडक , धर्मदेवि न.पा-१ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भिरकुना बाजागारा देखि मेघे सम्म सडक स्तरउन्नति, पाँचखपन न.पा ६ संखुवासभा	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	थुम्कि भालुखोप सडक स्तरउन्नति, धर्मदेवि न.पा-२ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पोखरी हुदै बडा नं ३,४,२ थामपोखरी सडक स्तरउन्नति चैनपुर संखुवासभा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कोलगौरा चुच्चे दुङ्गा चदौरे हुदै जनता मा.वि खादबारी १० कार्यालय सम्म जाने सडक,खादबारी १०,संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिन्तुप याचाम्खा, साम्तेल,काम्पेप सडक निर्माण,सि.ग.पा ३ ताम्कु,संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	वार्ड नं. ७ देखी वार्ड नं. ९ जाने सडक स्तर उन्नती,चैनपुर ७ र ९,संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सुमन चोक हुदै पिपलबोट अर्मल धारो सडक स्तर उन्नती,,संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चैनपुर बाह्रविसे सडक स्तरउन्नति (बहुवर्षे), पाँचखपन नगरपालिका संखुवासभा	६,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	स्वास्थ्य चौकी देखि खड्का गाउँ हुदै चैनपुर जाने सडक स्तरवृद्धि चैनपुर न.पा -९ संखुवासभा	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तिखिदुङ्गा चप्लेटि सडक स्तरउन्नति, चैनपुर न.पा २ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भ्याकुल डाँडा देखि आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र हुदै पुरानो चैनपुर स्तरवृद्धि चैनपुर न.पा -७ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बजार ढलान	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	रौगाकाटे लिङ्लाम झापा सडक स्तरोउन्नती बडा न. १ बाहुनडाडा	१३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	डके पशुपते खादबारी सडक स्रोन्नति सभापोखरी सभापोखरी	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुङ्गसुङ्ग चोक गोर्खे बजार, मानेडाँडा माईजोगमाई नयाँबजार प्याङ्ग इङ्ला जमूना देउराली बजार आलुबारी बाघ खोर रिङ्गरोड प्रादेशीक सडक (बाँकी खण्ड डि.पि.आर. गर्ने)	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	छुल्ल्यामु बाट दोर्पु सम्मको सडक स्तरोन्नती सोलु दु.न पा ६	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	खड्कमान चोक रा.क.से प्रगतिचोक सडक स्तरउन्नती, इलाम न.पा ११ इलाम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नवमी-फुलुंगी सडक स्तरउन्नती, दर्उमाई न.पा.९ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुङ्गसुङ्ग चोक, गोर्खे बजार, मानेडाँडा माईजोगमाई नयाँबजार प्याङ्ग, इङ्ला, जमूना देउराली, आलुबारी बाघखोर रिङ्गरोड प्रादेशीक सडक (कार्तिक, शान्ती डाँडा खण्ड) माईजोगमाई गा.पा. २, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुङ्गसुङ्ग चोक, गोर्खे बजार, मानेडाँडा माईजोगमाई नयाँबजार प्याङ्ग, इङ्ला, जमूना देउराली, आलुबारी बाघखोर रिङ्गरोड प्रादेशीक सडक (इङ्ला, आरान डाँडा समहा खोला खण्ड स्तरोन्नती) सन्दकपुर गा.पा. ५, इलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नयाँ वजार सिरिसे मादेन गाउँ मलुखोला प्याङ्ग सुम्बेक विप्लोट सडक (खण्ड खङ्ग गोलाई थरी गाउँ मादेन गाउँ) स्तरउन्नती	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुङ्गसुङ्ग चोक, गोर्खे वजार, मानेडाँडा माईजोगमाई नयाँवजार प्याङ्ग, इङ्गला, जमुना देउराली, आलुवारी बाघखोर रिङ्गरोड प्रादेशीक सडक (माहादेव थान मिस्ते खण्ड) स्तरोन्नती माईजोगमाई गा.पा. २, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गोरुसिंगे गोलाई भित्री सूर्योदय न.पा. फिक्कल जोड्ने स्तरोन्नती, इलाम न.पा. १०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	तिनघरे सुन्तले कार्तिके पराले घुमाउने कर्नधारा सोयाङ्ग प्याङ्ग इङ्गला, जमुना, हाङ्गेथाम कैयाकट्टा सडक (जोगमाई खोला, असले—बैशाखे—कार्तिके—सुन्तले स्कूल खण्ड घुमाउने) स्तरोन्नती, माईजोगमाई गा.पा. ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रक्से मंगलबारे सडक स्तरउन्नति डिपिआर भएको इलाम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	जुके-गाइखर्क-चेरेम सडक निर्माण, सोताङ,महाकुलुङ, सोलुखुम्बु ।	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इलाम नपा ८ तिलेकी देखि नामसालिङ जाने बाटोबाट सुरुङ्गा जाने बाटो सडक स्तरउन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सूर्योदय नपा वडा नम्बर १० कट्टेलहिटीदेखि सूर्योदय नपावडा नम्बर ११ साकेला टोल खण्डसम्मको चक्रपथ स्तरउन्नति सूर्योदय नपा इलाम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सिंहफेरे तिन दोभाने सडक स्तर उन्नति माङ्गसेबुङ्ग ४ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नेपालटार देखि वेतेनी हुँदै बाघखोर सम्मको सडक स्तरोन्नती इ न पा २ र ३	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मुगेखोला चुरेस खोला पाराङ्ग खोला दमइ खोला सडक नाला होमपाइप सहित सडक स्तरोउन्ती फाकफोकथुम इलाम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	यलम्बर चोक रभ्याङ्ग स्कूल सिमधारा डालडाडा सडक रोङ्ग ६ इलाम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	साकफारा चौतारा चुफेदी सडक स्तरोन्नती चुलाचुली -६	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	) दमक रवि सडक देखी दोबाली खोल्सी हुँदै दिपक डाडा जाने सडक (बालनन्द कृषी मार्ग) स्तरोन्नती चुलाचुली -५ चपेटी ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	धिमालटार हुँदै बिजुले डाडा जाने सडक स्तरोन्नती - चुलाचुली - ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	जन्तरधाप —टाप्टिङ—सोलनासा—गोराखानी—भित्ताखर्क—सल्लेरी चाल्सा विधुत को सडक पुल सम्म	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	छिरिङ्गखर्क गुम्बा डाँडादेखि घट्टाछेउ हुँदै श्री महादेव आधारभूत विद्यालयसम्म सडक ट्याक-ओपन कार्य ,लिखुपिके-५, सोलुखुम्बु	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	खत्रक्पा सेतिखरे खङ्ग कडेलको घर सेवारो चोक देखि पाटागाउ भोटेटार डडि मार्चेबुङ दमक जाने सडक स्तरोन्नती माई नपा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	रोक्ती चुचु] ढुङ्गा भरिकुना सडक स्तरउन्नति ७ सोलिङ थुलुङ दुधकोशी गापा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	रुद्रवादी हाडी थुम्का बागखोर अमरबडि च्याङच्याङवादी सडक स्तरउन्नति धनपा-९ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	विरेन्द्र गोलाङ भोर्लेनी सामुदायिक भवन हुँदै घताने गाउँ जाने बाटो इलाम ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	मैली खोलामा लिखुपिके र खिजीदेम्बा गा.पा जोड्ने मोटररेवल पुल लिखुपिके गा.पा सोलुखुम्बु	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	कोङ्गो मटोरेवल पुल बार्द न .४ महाकुलुङ गा.पा ४सोलुखुम्बु	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	लिखुपिके गा पा ४ र ५ बिचको किन्जाखोला मोटरेवल पुल निर्माण	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	तिङलाफेदी—भुद्रुङ—भुतछाँगा—सोलुखोला मोटरेवल पुल निर्माण सोलु दु.न.पा ११	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	कागति जिरो सिफ्टिङ लाकुरे सडक धनकुटा नपा-३	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	रोकी चुचे दुङ्गा भरि कुन सडक स्तरउन्नति थुलुङ दुधकोशी ७ सोलुखुम्बु	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	गुन्थले भीरमा सडक स्तरउन्नति, सोताङ-२, गुन्थले, सोलुखुम्बु ।	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	गैरी, तिनकन्या, खालिङ गाउँ, नाम्लो हुँदै नेचासल्यान गाउँपालिका केन्द्र बिहिवारे बजार सम्म मोटरबाटो नेचासल्यान ५ सोलुखुम्बु	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	रामचे बर्खुघाट सडक स्तरउन्नति, थुलुङदुधकोशी-४ सोलुखुम्बु ।	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	खोरदा जिरो पोइन्ट साल्पाती देविथान सडक स्तरउन्नति ,सोताङ-१ सोलुखुम्बु ।	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	हुनगेधर नामलुङ सडक स्तरउन्नति, सोताङ-४ सोलुखुम्बु ।	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	चाचालुङ नुरकुम सडक निर्माण ,महाकुलुङ-५ सोलुखुम्बु ।	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	कुटन, पिसान मिल स्थापना, लिखुपिके गाउँपालिका वडा नं. २ मैली, सोलुखुम्बु	६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	जोलुखु-चेपादिङ-सुङडाँडा हुँदै नमुना आ.वि. सम्मको मोटरबाटो विस्तार तथा स्तरउन्नति, लिखुपिके गाउँपालिका वडा नं. २ सोलुखुम्बु ।	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	बेनी चारघरे लेखानी सडक स्तरउन्नति सोल दुधकुण्ड न.पा. २	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	नाम्चे बजार चोरकाङ बाट स्याङबोचे एअरपोर्ट स्तुपा सम्म बाटो स्तर उन्नति खुम्बु पासाङल्हामु ४खुम्बु पासाङल्हामु ४ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	सोलुदुधकुण्ड न.पा-२ बेनी-थुलुङ सडक सोलुखुम्बु	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	रिङ्म-टाक्सिन्दु नुनथला सडक स्तरउन्नति सोलुदुधकुण्ड न.पा सोलुखुम्बु	१,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	तिनतले मार्ग सुकुना खोला कल्भर्ट चुलाचुली -३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुपटार टंकदियाली घर हुँदै खम्बुवा फुएतप्पा पुच्छार सडक स्तरउन्नति फाकफोकथुम ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	होलसुङ रक गार्डेन सडक स्तरउन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	६नं.वडा कार्यालय ज्यामिरे जंखुले तल्लो सल्ले हुँदै ऐसेलुखर्क गाउँपालिका जोड्ने सडक स्तरउन्नति ऐसेलुखर्क ६ खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	होमाथान यान्सोला लोचिवर हुँदै छोरम्बु जाने सडक दिप्रुंग चुइचुम्मा ३ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	पसले डाँडा विद्वानी सडक योजना, बाराहापोखरी ४ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बुवासुंग पंचमी सडक स्तरउन्नति योजना दि.रू.म.न.पा ८ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	सेम्मा खानिगाउ हुँदै दमार बास्तोला सडक स्तरउन्नति दिप्रुंग चुइचुम्मा ६ खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	टुवाखोला वातिखुम पंचमी सडक स्तरउन्नति दिप्रुंग चुइचुम्मा ५ खोटाङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	श्रीस्टार हाइड्रोपावर देखि खामडाडा हुँदै रिखुवा सडक स्तरउन्नति योजना दिप्रुंग चुइचुम्मा १ खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	चिप्लेडाँडा स्कुल देखि वासुतुङ साकेलाथान हुँदै हरेरामडाडा सम्म सडक स्तरउन्नति दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका ९, निर्मलिडाँडा, खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	आहाले गोलडाँडा सहकाली स्कुल हुँदै नाखाम सडक स्तरउन्नति दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १० पाथेका, खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	रत्न पार्क बस्नेतगाँउ झिसेपु जाने सडक दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १ दिक्तेल, खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	डाँडाबारी बासघारेटोल आपनौरा आमबोटे सडक स्तरउन्नति हलेशी तुवाचुङ नगरपालिका ७ हलेशी, खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खर्क पाथिभारा सोभे भानुमति सडक स्तरउन्नति जन्तेदुङ्गा ५ खोटाङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	उर्लेनी फेदी अखौले सुत्केरीदुङ्गा सडक दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा, खोटाङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	हौचुरवेशी कृषि ग्रामिण सडक रावावेशी गाँउपालिका वडा नं. ६ हौचुर,खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बुईपा छिप्टी ब्यासिडोल ग्रामिण सडक दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा,खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	सालचौतारो ओपलाङ राईघाट सडक हलेशी तुवाचुङ नगरपालिका वडा नं.२ डिकुवा,खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	थापा खोला देखी रातो डाँडास्मम सडक स्तरोन्नती, खोटेहाङ गा.पा.-६	२३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	मुलघाट हेलोसी सडक	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बडहरे घोपाटार सडक स्तरोन्नती तथा नव दुर्गा मन्दिर निर्माण	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बाबल बराहपोखरी सडक स्तरउन्नती जन्तेदुङ्गा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	गोल्डेन चक्रपथ अन्तर्गत (हिटिघारा नास्तुम खावाडाडाँ सडक)	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	वाक्सीला सप्तेश्वर जाल्पा सडक	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	धनेश्वरी मन्दिर हुँदै मोबू जाने सडक साकेला २ खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	चप्लेटी देखि ज्यामिरे हुँदै मलाबासे धिप्लुंग झरना सडक दिप्रुंग चुइचुम्मा ७ खोटाङ्ग	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मदन भण्डारी मार्ग देखी शिव धितालको घर हुँदै भानु मावि जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नपा १ र ६ जोड्ने छेपेखोला सडक पुल डिपिआर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	साकफारा चौतारा चुफेदी हुँदै माइसेवुङ ६ कुसुन्डे बिपि मार्ग जोड्ने बैक्लिपक सडक Dpr चुलाचुली -६ ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हर्कटे बजार तल्लो गांडको कच्ची मोटर सडक स्तरोन्नती रोङ्ग गाउपालिका १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नवमी डाँडा हुँदै निर्फुक जाने सडक स्तरोन्नति इलाम नपा- ११, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	समावेशी मार्ग स्तरउन्नति सूर्योदय नपा- १०, इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	माई-७ टेवा खोला- थेगिमचोक- त्रिवेणी वस्ती- हाडसाम वरक पोखरीसम्म सडक स्तरोन्नतीमाई- ७, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	जन्तेदुङ्गा १ साउने २ छत्राला जोड्ने पुवाखोला झो.पु	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बेली ब्रिज खरिद कार्य	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	तावाखोला सडक पुल निर्माण आयोजना	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बैतलमान राई सिम्ले खोला नहर मर्मत सम्भार तथा सुधार दि. रु. म. न. पा. ४ खोटाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	विसौउन सल्लेरी आहाले सडक साकेला ५ खोटाङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दि.रु.मा.न.पा. ४ खाल्ले देखि हलेशी तुवाचुंग न.पा. ११ राजापानि जोड्ने दिखुवा खोला सडक पुल निर्माण योजना खोटाङ्ग	२,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिप्रुङ्ग चुइचुम्मा गा.पा को याम्खा छविलाल चोकदेखि टेम्मा हुँदै साकेला गा.पा जोड्ने सडक स्तरोन्नती ,खोटाङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खानीडाडा विमानस्थल देखी याम्खा रातामाटा दिप्रुङ्ग चुइचुम्मा गाँउपालिकाको कार्यालय हुँदै पंचमी थामखर्क सडक याम्खा थामखर्क बाकी खण्ड खोटाङ्ग	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	आहाले रेग्मीटार सगरमाथा राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती दिर रु म न पा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	झगारपुर कुरिमा सडक योजना साकेला गा पा १	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	खिदिमा-सोमा-मखमले-किवा-पुड्ना सडक कालोपत्रे आयोजना साकेला-३	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	दिक्तेल बजार गेट देखी पत्रकार। महासंघको भवन हुँदै दिक्तेल क्याम्पस जाने सडक स्तरोन्नती खोटाङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	चोदेक सडक स्तरोन्नती केपिलास गढी खोटाङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	जेपी घर हुँदै दोखुमसम्म सडक स्तरन्नती योजना दि रु न पा ५	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	श्री वेलासे ढाड नागी सडक योजना सेखुवा साकेला गापा १	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चेवा पानि टडकि सिरिरे चापाबोटे सडक स्तरोन्नति खादबारी १०	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पुखुवादेखि सिलिचोड गापा कार्यालय जोड्ने सडकको याफु डोटे चौतारा ट्रेनिङ खण्ड स्तरोन्नति सिलिचोड ५	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मदनटार अम्बिटार हुँदै सिरुवानि जाने सडक स्तरोन्नति. सु.न.पा-७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सुमन मेहताको घर अगाडी कलभर्ट निर्माण गढी-६	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	शव यात्रा मार्ग निर्माण, साल्पा सिलिछो गापा- १, कुलुङ गौडेनी साल्पा सिलिछो- १, भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	- ठूलो खोलादेखि पतरी खोला रोड स्तरोन्नति भोजपुर नगरपालिका ४ सिद्धेश्वर दावा भोजपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर बजार - कोट डाँडा डडुवा कवाखोला हुँदै घोरेंटर बजार निस्कने सडक (डडुवा-घोरेंटर बजार खण्ड) स्तरोन्नती (३३ किलोमिटर) हलुवागढी राम प्रसाद राई भोजपुर	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आमबोटे-मझुवागढी -गोथेबजार-चौकीडाँडा-तालखर्क सडक (आमबोटे-तालखर्क) कालोपत्रे (२६ कि . मि) शदानन्द नगरपालिका,साल्पा सिलिचो गाउँपालिका	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	रानिटार भोजपुर पाङ्चा दुधकोशी दुम्माना आमचोक बालाङ्गा युँ सडक स्तरोन्नती भोजपुर	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	त्रिशुले साक्नुवा पावर हाउस सडक स्तरोन्नति फेदाप- १, तेह्रथुम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	साव्ला एकले पिपलबाट लुन्द्रङ सिमखेत आहालडाँडा हुँदै हाडेडाँडा दिपुङ स्कुल मोराहाङ सडकम्याङलुङ- ८, तेह्रथुम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	हातिमैला समाधिघाट सन्सारी शितलपार्टी सडक म्याङलु ८	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सोती डाँडाकटेरी सडक ट्रयाक खोल्ने कार्य, मेछ्यायेम ०३, तेह्रथुम	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	आठराई मंसारी थोक्लुंग फेदाप सडकमा पर्ने कोयाखोलामा पुल निर्माण, फेदाप र आठराई तेह्रथुम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आमचोक दुम्माना दिङ्लापु हैखराङ सडक कालोपत्रे (बहुवर्षीय)आमचोक गापा, भोजपुर	८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	ईवाखोला ओक्चे मोटेरेबल पुल निर्माण, मेछ्यायेम ४ र ५ तेह्रथुम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	लमी बगर सुरुङगा खोला पुल म्याङलुङ न.पा ९तेह्रथुम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	निर्माणधीन झो.पु. (श्रोत सहमति नभएका)	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गोलथुम्का भान्टावारी माधीलो बबला राउत खर्क सडक क.न.पा. ८, ९उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	चाँदी बजार तातोपानी चिन्ना पञ्चकन्या सडक साँघुरीगढी गापा-९ ,१० र सहिदभुमि गापा-३ ,७	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	आइतबारे सोक्रोप्पा सारा थुप्पा सडक स्तर उन्नति चौबिसे गापा-८	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	त्रिवेणी याचना सडक मर्मत तथा निर्माण धनकुटा नगरपालिका- ७ र ८ नम्बर वडा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	लेउतिटार झोलुङ्गे पुल लेउतिटार डि पि आर सहित धनकुटा न.पा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	फेदी, जौवारी, साल्पा, सोलुखुम्बु मोटरबाटो निर्माण तथा मर्मत साल्पासिलिछो गापा, भोजपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पौवादुङमा १ शुक्रबारे बजारदेखि भिरकोटसम्म सडक स्तरउन्नती पौवादुङमा- १ र श्यामसिला- १, भोजपुर	४०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	निर्माणाधीन झो.पु. (श्रोत सहमति नभएका)	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	प्याउली खोकुम्बु सडक स्तरोन्नती, अरुण ३, भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	नागी अम्बोटे डाँडाबाट महभीर झरना सडकटेम्केमैयुङ गापा ४, भोजपुर	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर नगरपालिका वडा नं. ५ तल्लो बोखिम खत्री गाँउबाट मुलगाँउ जाने सडक स्तरउन्नति	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	हतुवागढी गा.पा. ५ सोया,दियाना, लुमथुङ, पिप्ले मचुवाटार सडक स्तरउन्नति	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सिक्तेल खोला देखि दलगाउँ हुँदै भुल्के धिद्ले खमी पाप्माखाम सडक रामप्रसाद राई गा.पा ४-३-२ भोजपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	हुगे चोकला चखेवा सडक टेम्केमैयु गा.पा भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कुकुर चौतारा देखी शाखा मा.वी आरुवोट हुँदै दिडला बजार जोड्ने सडक भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	प्याउली याडपाङ सडक स्तरउन्नती अरुण गा.पा भोजपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	फालिटार याकु सडक स्तरउन्नति अरुण ४ र ५ भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पाँचगरे सार्किभन्ज्याङ पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति अरुण गापा भोजपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	आहाले मान्द्रे बोखिम हुँदै सिद्धेश्वर सडक कालोपत्रे	७०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चाक्से थापागाउँ मकुवाखोला कृषि सडक निर्माण रामप्रसाद राई गापा- ६, भोजपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	योगमाया ध्यानस्थल, गुफा जाने पक्की बाटो र टहरा निर्माण ,साल्पा सिलिछो-१,भोजपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चम्पे बजार ढलान तथा नाली व्यवस्थापन अरुण २, भोजपुर	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	प्याउली-झ्याउपोखरी प्रादेशिक सडक (नखुवाखोला-धनसिङ्गेडाँडा खण्ड) सडक स्तरोन्नति षडानन्द,११,१२ भोजपुर	१,५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बोलोचोक दक्षिण बाहुन टोल जाने बाटो कालोपत्रे सिवसतासी नपा ४	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	लगुवाखोला चम्पेबजार सिउडिवाडि सडक स्तरोन्नती अरुण गापा भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	लम्सुवा पिपलचोक सडक स्तरोन्नती षडानन्द ६ र ७ भोजपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पिलिम नडखिला खत्रिगाउँ बिहिवारे सडक स्तरोन्नती षडानन्द १४ भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला फुर्केथला चिउरीबोटे सडक स्तरउन्नती षडानन्द ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पत्रकार महासंघ भोजपुर शाखा भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सल्लेनि खन्याखर्क लेखर्क सडक स्तरोन्नती टेम्केमैयुम गापा ९ भोजपुर	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	गुर्धुम राम मा.वि झोलुङ्गे पुल गुर्धुम लेउतिटार धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	डाँडाखेत, देउराली, बाँखाम, कटहरे, वेल्टार हुँदै बोया जोड्ने सडक स्तरोन्नतिअरुण गापा २, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	नाम्जे गैरिटोल तथा मुक्तेल सडक स्तरोन्नती साँगुरीगढी ६ धनकुटा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	ट्रान्समीटर धुलपुजे मावलुङ पञ्चमी सडक स्तरोन्नति छथर जोरपाटी १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	कट्टेल डाँडा बुढाथोकी टोल राउत गाँउ सडक स्तरोन्नती पाखिबास न.पा.४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	छोटी बजार राइटोल बालविकास ग्रामिण सडक स्तरोन्नती छथर जोरपाटी गा.पा.६ र ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	माने डाँडा खोक देवीथान गजेरी थुम्का लयागु सडक पाखिबास न.पा. १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	माडमाया बासपानी लाटीभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा.६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	झिलिमिले मगर गाँउ केवाखोला सडक महालक्ष्मी न.पा.४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सखुगाउ अरुणगुठी ग्रामिण सडक स्तर उन्नति सहिदभूमी गापा २ धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विहिवारे माकुरेबाट राउत गाउँ हुँदै भुजेल टोल सम्म सडक कटरी न.पा. ७ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	पाडनाम हगुवा धाप त्रिने सडक सहिदभूमि गापा-१ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	कोलबोटे धारापानी गोलखाडी केरावारी सडक स्तरउन्नती धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	पुँवारगाउँ गौडेखोला सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा. २	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	दारेगौडा मारेक-लेगुवा सडक कालोपत्रे महालक्ष्मी-१,२,३,४,५ धनकुटा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	पिप्ले खोकु सडक स्तरोन्नती, सहिदभूमि गा पा ४ र ५, धनकुटा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सिंधुवा-आहाले-निगुरेटार-खाप्राङ-मुलखर्क-डोंडाजाउँ-आंखिभूई-माम्लिङ्ग-किटिङ्गडाँडा सडक, महालक्ष्मी न.पा. ९, ८, १, २, ३, धनकुटा र धर्मदेवी न.पा. संखुवासभा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	घुमाउने ग्रामीण कृषि सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी १, धनकुटा	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	लक्ष्मीखोला दोभान महालक्ष्मी ७ र २ जोड्ने सडक पुल, महालक्ष्मी न पा, धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	प्राखिवास न.पा वडा ८ को कार्यालय देखी सि डब्लु एन भवन हुँदै अप्पाखे-भुल्के मन्दिर हुँदै हरिवोटे चुडमाङ जोड्ने सडक (Dpr) भएकोप्राखिवास न.पा ८ र १०धनकुटा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	रिम्बुङटोल ताप्चुवा खयरबोटे खुन्डि तातोपानी सडक सौधुरीगढी गाउँपालिका धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सल्लेरी बरबोटे बाघे खोला सडक स्तरोन्नति धनकुटा नपा- ६, धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र - पुरानो गणेश प्रावि सडक ढलान धनकुटा नपा- ४, झापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	गणेशटार शिरिसे टुनिबोटे सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा. ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	हिमाङ्चाला छोकला माक्सक्ला ग्रामिण सडक स्तरोन्नती सहिदभूमी ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	रामचन्द्र साहको घर देखि पश्चिम नहरमा कल्भर्ट निर्माणगढी—५	४,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	पाखिवास सान्ने सडक स्तरोन्नति पाखिवास- १ र २, धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	"विहीवारे हटिया ठोका खुजेलीवारी मालवासे खत्रीगाउँ काजीमान चौतारा ओखे सडक धनकुटा न.पा-२ र छथर जोरपाटी-४, धनकुटा "	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	रिडेन सागुटोल ग्रामिण सडक निर्माण आयोजना सहिदभूमि गा.पा बार्ड नं-१,धनकुटा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	भेडेटार रिड रोड साँगुरीगढी धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	चण्लेटी- दानावारी लिडक रोडी जिल्ला प्रशासन कार्यालय वाट भिरगाउ जाने वाटोमा पदम दाहालको घर वाट मुक्तीनाथ दाहालको घर दक्षिण तर्फको पिपल बोट सम्म सडक धनकुटा ४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	हाडगुवा-धाप-तित्रे-लाम भञ्ज्याङ्ग सडक मर्मत तथा निर्माण सहिदभूमी १धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	डाँडा खर्क झिलिमिले सडक स्तरउन्नति महालक्ष्मि न पा ४ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	समिक्षा राईको घरबाट तुलसि कुवा जाने बाटो धनकुटा न पा ७ धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	राजारानी-मौनावसधसक-बोधे-हंश-मोरङ सडक सम्पन्न चौविसे गा.पा धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	छथर जोरपाटी, बुढासुब्बा देखि माझगाँउ हुँदै वडा नं.२ को भदौरे गाउँ जाने सडक	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	खोलाखर्क देखि चौतारो डाँडा हुँदै स्यान डाँडा दोभानघाट जाने कृषि सडक निर्माण पाखिवास नगरपालिका वडा नं. ५, खोलाखर्क, धनकुटा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	बरबोटेटोल अरुण करिडोर सुनखानी सम्म सडक विस्तार पाखीवास ६	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	राजारानी-मौनावसधसक-बोधे-हंश-मोरङ सडक सम्पन्न चौविसे गा.पा धनकुटा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	ढोडे साल्दाङ साफु, मगुवा टल्लो आन्द्रुङ अदिवासि सडक स्तरउन्नति, महालक्ष्मि न.पा-७	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	माने डाँडा दुर्गेस्वरी धाम हुँदै सुवेदी गाँउ सडक स्तरोन्नती धनकुटा २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	धारेढुंगा डिल्ली प्रा वि सडक स्तरोन्नती धनकुटा २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	जीतपुर याङलाबुङ मचेपु सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	राईटोल चापागाईटोल सडक स्तरोन्नती छथर जोरपाटी ५ र ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	मुगाखोला पौडेलटोल आलेटोल खोलीटार सडक स्तरोन्नती पाखिबास ३	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	मझुवा भाङ्टार ग्रामिण सडक स्तरउन्नती छथर जोरपाटी ६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	जलकन्या प्रा.वि. राईगाउँ- वडा कार्यालय भवन सडक स्तरोन्नति पाखिबास ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	सत्संग मोड- तुलसीकुवा- मार्गाथान जाने बाटो धनकुटा न पा ७	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कुनालुङ- सैमा सडक स्तरोन्नतिपडानन्द नपा ३, खार्तम्छा भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिङ्ला बजार दलान सडक मर्मत तथा निर्माणपडानन्द नपा- ४, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	नावा गाउ देखि टासी गाउ सडक विस्तार तथा स्तरोन्नति मकालु	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	डाडाँगाउ,लेक्पा रोशीहाङछा साकेलाथान जैतुनमार्ग दितेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा,खोटाङ	६५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पिब्रेन -मालबासे मोटर बाटो ट्याक ओपन पाचैखपन नगरपालिका वाड नं- ९ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	५ नं वडा कार्यालयदेखि अन्तरे दह हुँदै खाँदवारी ३ को चिसापानि सडक ट्याकओपन तथा स्तरवृद्धि, खाँदवारी न.पा ५ संखुवासभा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चारधारा घले गाँउवाट तल्लो शेर्पा गाँउ विचसम्म जाने ५ कि.मि सडक ट्याक ओपन तथा स्तरवृद्धि, खाँदवारी न पा ११ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	माङिसमा-साभाङ्ग ट्याक ओपन, मकालु गा.पा ५ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	माथिल्लो ओक्तेन गाँउ सिंचुवा मोटर बाटो ट्याक ओपन योजना पाचैखपन नगरपालिका वाड नं- १ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओखरबोटे मावादिन नुनढाकी सडकको सिकुवा खोलामा पक्कि पुल निर्माण, मादी न.पा-८,९ संखुवासभा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सेखुवा खोला पक्की पुल निर्माण चैनपुर न पा १ संखुवासभा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	साउने लामाटार अजिगारे आसावाला फोक्सिङटार जोड्ने सडक स्तरउन्नति बाराहापोखारी गा.पा. खोटाङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	बिजुले बुईपा,डल्ले बाम्राङ दितेल सडक दितेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका १४ बुईपा,खोटाङ (डिपिअर निर्माण समेत)	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	हुर्लुङ जाल्पा ससेस्वर बाक्सिला केपिलासगढी गाउपालिका जोड्ने सडक कालोपत्रे योजना खोटाङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिमल धारा सरस्वती मा.वी हुँदै कागते जिरोपोइन्ट सडक,चिचिला ४,संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	नुनथला जौवारी कुभिन्डे हरमटार हुँदै ऐसेलुखार्क जोड्ने सडक रावावेशी १ कुभिन्डे खोटाङ्ग	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कुसुवा खोला सडक पुल पाचैखपन संखुवासभा	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	छिर्कावारी झोलुङ्गे पुल, मादी न.पा-१ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	जिरिखिम्ती बजार देखी अम्फुवा सम्म सडक निर्माण म्याङलुङ ६ तेह्रथुम	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	शुक्रवारे खैरेनि सडक छथर २ हमरजुड तेहथुम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	शिहद नेत्र गुरागाई मार्ग म्याङलुङ ९ साब्ला हुँदै म्याङलुङ ८ हाडबुडबाट गौखुरी जोड्ने सडक म्याङलुङ न पा ९ र ८	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	शुक्रवारे फाक्चामारा हाक्पारा तमोर सडक छथर गापा ४	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	म्याङलुङ ओखे शुक्रवारे सिधुवा सडक ९ म्याङलुङ ओखे खण्ड म्याङलुङ नपा र छथर गापा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भदौरे चोक देखी पुरानो मिल्डीडा सम्मको सडक माथि वाल, नाली, ढलान,खादवारी न.पा-१०,संखुवासभा	११,१५
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	हाईवे बाट सुस्त श्रवण हुदै देवितान सम्म जाने ठाडो मोटर वाटो स्तरउन्नती खाँदवारी न.पा-३ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	जिरिखिमिवाट सिमिनाकसी हुदै चौकि मंगलवारे जोड्ने सडक स्तरउन्नति, म्याङलुङ नगरपालिका तेहथुम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सुमन चोक हुदै पिपलबोट अर्मले धारो सडक स्तरउन्नती, खाँदवारी न.पा संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	कार्कि चोक देखि ढोडे हुदै सल्ले सम्म सडक निर्माण, धर्मदेवि न.पा-५ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	बुद्ध चोक ऐसेलुटार फाक्सि बस्नेत गाँउ सडक निर्माण, धर्मदेवि न.पा-६ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सोमवारे सिम्फे हुदै पिलुवा खोला सडक, धर्मदेवि न.पा-७ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	जनप्रिय आधारभुत विद्यालय किस्ताड सोह्र मुरे सडक, धर्मदेवि न.पा-८ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	विहिवारे भद्रकालि रुपने चैलिखा सडक र पुपाङ्ग विहिवारे हुदै अरुण नदि जाने मलामि सडक, धर्मदेवि न.पा-९ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	विहिवारे बजार ढलान योजना, धर्मदेवी नगरपालिका-९ विहिवारे बजार संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मानेभञ्ज्याङ जिरो पोइन्ट देखि चेवावेशी सडक स्तरउन्नति, खाँदवारी न.पा २ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	बगैचा दानावारी वितलब हरेलो मोटरवाटो स्तरउन्नति, सभापोखरी गा.पा. वडा नं-२ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	सिम्ले चोक देखि ७ नं वडा कार्यालय हुदै भैरेडाँडा ५५ घर परिवार जाने मोटर वाटो स्तरउन्नति, खाँदवारी न पा ७ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	मकालु बोर्डिङ देखि चेवा वेशी सामुदायिक वन जाने ठाडो वाटो ढल निर्माण, खाँदवारी न.पा संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	जिरोपोइन्ट देखि अम्बोटे जाने सडक स्तरवृद्धि चैनपुर न पा ७ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	तामसालिङ-धाप-मेलटार सडक स्तरउन्नति, मादी न.पा. ५,७ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	भञ्ज्याङ खर्क हेवा खोला खमारे लिङलिङ खाँदवारी सडक,पाँचखपन न.पा संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	चित्लाङ धन्सार देखि पैवादिन हुँदै पोक्लावङ्ग सडक स्तरवृद्धि चैनपुर न.पा -२ संखुवासभा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	धनसार रक्ते महविर सडक स्तरउन्नती, मादी न.पा-९,२ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	ओरिङगा देखि तल्लो प्याङकोट ट्याक ओपन तथा स्तरउन्नती, न.पा-०४ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	पोखरी मंगलवारे हाट देखि कुमाल गाउँ हुँदै दुम्सीमारा आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र सम्म सडक स्तरवृद्धि चैनपुर-५ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	खराङ-खाल्टे-मझुवा हुदै कल्लेरी जाने सडक स्तरवृद्धि चैनपुर न.पा -१० संखुवासभा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	जि.वि.स गेट-खनाल गाँउ-कटुवाल चोक-भेडेटार सडक स्तरउन्नती खाँदवारी न.पा-८ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	वतासे, झुन्नेखोला देखि मैदाने स्वास्थ्य चौकी जाने तल्लो सडक स्तरउन्नती चैनपुर-४	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५१	अमले डाँडा सक्सेस कृषि फर्म जाने वाटो सडक स्तरउन्नती खाँदवारी न.पा-३ संखुवासभा	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	लसुने मंगलवारे मेघा तीनखोप्रे म्याङलुङ सडक ९तीनखोप्रे म्याङलुङ खण्ड म्याङलुङ नपा ३	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	म्याङलुङ बजार क्षेत्र भित्र सडक स्तरोन्नती तथा ढल निर्माण, म्याङलुङ नगरपालिका तेहथुम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चडखे डाँडा, अगते, घाउखानी सडक स्तरोन्नतिअरुण गापा ६, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	छाबुकटार काफलबोट लडफेड हुँदै हर्बुभञ्ज्याङ जोडने सडक राम प्रसाद राई १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	साल्पासिलिछो गा.पा. वडा नं. १ कुलुङ काम्लेटार भदौरे टुक्रेटार देखी तल्लो घलेगाँउ जोड्ने घोरेटोबाटो निर्माण	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	षडानन्द नपा बैदाम्बा बाट गणेश डाँडा हुँदै, भोजपुर नपा को हेलौछा जोड्ने सडक ट्याक ओपन पूर्णता तथा स्तरोन्नतिषडानन्द नपा १४, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोजपुर न.पा. वडा नं. ११ पाहारपानी मुनीबाट पौवादुम्मा बास्तिम जोड्ने सडक ट्याक ओपन	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कार्तिके घाट-कुलुङ साल्पा मिलिछा चौकिडाडां दोभान सालेवा बाट फेदि साल्पा पोखरी सडक षडानन्द न.पा. ५ भोजपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भो.न.पा. वडा नम्बर १ र २ जोड्ने सिमेखोला झोलुङ्गे पुल, नपा २ भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	वाचिम्ले खोला नागी र खावा जोड्ने सडकपुल, टेम्केमैयुङ गा.पा.	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भोरनागी टाटी पाखुरे सडक स्तरोन्नति, टेम्केमैयुङ गा.पा. ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तपो स्वाङ कृषि सडक मर्मत तथा विस्तार भोनपा वडा नम्बर १०	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पुरानो डबलीदेखि स्याली भन्ज्याङकोट जाने बाटो स्तर उन्नति भोजपुर नपा १२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पखुवा सिक्तेल खोला कृषि सडक स्तरोन्नति राम प्रसाद राई १ भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	चिखुवा खोला पक्की पुल, षडानन्द न.पा. ४ र १, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	पसलभञ्ज्याङ चुमाराङ सडक मर्मत सुधार आमचोक ३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	दिसंला सडक मर्मत सम्भार आमचोक ३ भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सुन्तले आहालडाँडा हेलौछा सडक भोनपा २ भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	"नेवार डाँडा लंखा घिलिङ सुनबालुवा सडक स्तरोन्नति हतुवागढी ५र६ भोजपुर "	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	कटहरे मगर गाउँदेखी दनुवार गाउँ जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति षडानन्द - ७, भोजपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	अरुण होमस्टे जाने सडकअरुण गापा - २ चम्पे, भोजपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भीमसेन थान तोकेन सडक स्तरोन्नतिभोजपुर नपा-४, दावा, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सालमा - देवीटार सडक स्तरोन्नतिषडानन्द नपा-६, भोजपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	भल्के, पिदाले हुँदै मानेडाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नतिभोजपुर नपा-१०, भैसिपङ्खा, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सिद्धेश्वरबाट सिङ्गा टार जाने सडक स्तरोन्नतिभोजपुर नपा-८ दावा, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तुर्के पुल मर्मत, रङ्ग रोगनषडानन्द नपा १२, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	बुवाखोला पक्की पुल, आमचोक गा.पा. ३ र १, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	चण्डेचोक देखी उत्तर लक्सेरी खोला आदर्श आ वि छेउको सडक स्तरोन्नती छथर गा पा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	कमलचोकदेखी वाघे चोक सम्म सडक निर्माण तथा सोलिङ लालिगुराँस ५ दागपा तेहथुम	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	म्याङलुङ मलगोदाम देखि तडफुला स्वास्थ्य चौकि सम्म सडक स्तरउन्नति, म्याङलुङ न.पा तेहथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	सुकुवारे फाक्चामारा-हाकपारा सडक फेदाम ३तेहथुम	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३११५१	सिधुवा सुकुवारे ओखे म्याङलुङ सडक छथर ४तेहथुम	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	मले चौतारा सो, बाबुड लम्मुखोला नेवाङ लालीगुराँस- न.पा ७ र १ तेह्रथुम	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	पौडेल डाडा - ढलेवर - मध्यपहाडी जोड्ने सडक म्याङलुङ -४ तेह्रथुम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	आठराइ गाउपालिका लिहिदुङ बास्तिम कोया खोला सडक तेरथुम	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	म्याङलुङ बजार कृष्ण मन्दिर देखि कयूरेनी लाइन जिसस को कार्यालय बाट सडक म्याङलुङ नगरपालिका १ तेह्रथुम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सुर्के बजार बाट सिमिनाक्षी मन्दिर जोड्ने सडक म्याङलुङ ६ तेह्रथुम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	गोलफेवारी देखी देवि चौतारा सम्म सडक सोलिङ लालिगुराँस ९ तेह्रथुम	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	काफ्ले स्वारा रिडरोड जोड्ने सडक स्तरोन्नती लालिगुराँस ९ तेह्रथुम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	श्याम खोला पक्की पुल, षडानन्द न.पा. ३, भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	प्रेमराज तुम्बाहाफेको घरछेउ खोल्सी देखी विजय तुम्बाहाफे घर छेउ हुँदै चक्रपथ जोड्ने सडक म्याङलुङ न पा २	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	मोराहाङ बजार साविक मोरमहाङ १ हुँदै गौखुरी धाम सडक स्तरउन्नति, मेन्याछाम गा.पा ५ तेह्रथुम	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सिमलडाँडादेखि ओरालो कोयाखोला जाने बाटो निर्माण, आठराई-०२ लिङ्गदेन	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	प्रजांग मेहेले सडक स्तरोन्नति, फेदाप २ तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	बानिया चौतारा केलिंग भंगे चौतारा निघुरदीन सडक स्तरोन्नति, आठराई तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५१	सानोबर तोक्मा सिरान सडक स्तरोन्नति, फेदाप ०३ तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	निर्माणाधीन झो.पु. (श्रोत सहमति नभएका)	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	तुर्के पुल अरुण नदी षडानन्द न.पा. १२भोजपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५१	एखुवाखोला पक्की पुल एप्रोच सडक तथा प्रोटेक्सन कार्य	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सु.न.पा.-८. पाल्तांगे रेडक्रस देखि दामसिंह जाने मोटरबाटो स्तरोन्नति	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५१	पत्ताले हिमाली होमस्टे माथी बाट गौरिटाप जाने सडक स्तर उन्नति तथा सोलिङ सोलु दुध कुण्ड ढसोलुखुम्बु	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	काजी गोलाई शान्तिधारा मोटरबाटो स्तरोन्नति, सु.न.पा-५	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कुटिडाँडा गुरागाई टोल आलडाडाँ सडक स्तरउन्नति फालेलुङ-१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पाल्ते भञ्ज्याङ मगरगाउँ हुँदै कृषि सडक स्तरोन्नति, फिदिम ६, पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	खवेक देखि तुम्बेवा आ. वि. हुँदै बजार जाने बाटो निर्माण, तुम्बेवा, पाँचथर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	आलुखुट्टे, लप्सिबोटे हुँदै हिउँखोला सडक, मिक्लाजुङ-५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बुलखुले धारा थाङसाङ खोला किनार हुँदै पल्लोटार बसपार्क जाने बाटो, फिदिम —४, पाँचथर	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पृथ्वी मा. वि. ग्राउण्ड, सनराईज बोडिङ स्कुल हुँदै खोक जाने बोटो (पद मार्ग निर्माण) कुम्मायक—४ यासोक, पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओखरबोटे-चिन्ने-तिलकेनी हाङ्गुम सडक स्तरउन्नति तथा ग्राभेल तुम्बेवा-५ पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मन्दिरटार देखि पुछ्छारेखोल्सि सम्म सडक स्तरउन्नति फालेलुङ गा. पा -१	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भगिरथ गोलाई आइवो खाएल हुँदै साधुटार सम्म सडक स्तरउन्नति फालेलुङ गा.पा -८ ।	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पिपलबोटे बुदुक फेजुङ सडक स्तरउन्नति फि. न. पा -१२	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ताडलेपा मानेडाँडा नुनखानि लसुने सडक फालेलुङ याडवारक सडक निर्माण फालेलुङ गा. पा -३	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ससमि-दशमि-मौवा-आडना-लखुवा सडकको दशमी-ओखरबोटे-मौवा खण्ड कालोपत्रे	७५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	डोफिकले लाइम्बा मसरगाँउ हुँदै चिहान डाडा सडक स्तरउन्नति हिलिहाङ ५	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	बाझोगरा साधने फेक्वा सडक: मिक्लाजुङ ३, पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मौलौबुङ जोरधारा रिक्टेगाउँ सडक स्तरोन्नति: फाल्गुनन्द १, पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिहाङ भङ्गाड नागोम्बा तेर्स सडक: फाल्गुनन्द ५, पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	दोबाटो भण्डारी गाउँ हुँदै जहाने सडक स्तरोन्नति: फाल्गुनन्द ७, पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	जोर्सल्ले सिंहवाहिनी ओखरूम्बा ओलाने मा.वि. रिङरोड: तुम्बेवा, पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	वतासे पानी परुवा मावेखोला मोटरबाटो स्तरोन्नति फालेलुङ ७ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सल्लेरी बान्द्रेणी खोल्सी छांगे जिउ जीवा खोला जोड्ने बाटो निर्माण फाल्गुनन्द ७ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	आधारभूत याडनाम प्रा. वि.माथि हुँदै सुर्के नागी जाने बाटो स्तरोन्नति याडनाम १० पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सेलेजुङबाट सालबोटे जोड्ने सडक खण्ड याडवरक ३ पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	काउले,चरीभञ्ज्याङ,वारेबुङ,ओयाम स्कुल जोड्ने सडक कालोपत्रे	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फलैचा धिमाले तिम्वु पोखरी सडक स्तर उन्नति याडवर्ग २ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सिलौटी साप्सु दोभान हुँदै याम्बाबुङ सडक कालोपत्रे फाल्गुनन्द गापा र फिदिम नपा, पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	थाक्ले नया चोक खोकमा खोला आसिप कृषि फर्म रंगशाला जोर कुलो सडक फिदिम ५ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक खाल्डे साठिमुरे तमोर कोरिङोर सडक कालोपत्रे कुम्मायक गापा, पाँचथर	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक बगाले चिहान देखि ३ नं. वडा जोड्ने सडक कालोपत्रे कुम्मायक- ३, पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	लोरिपाखोला आहाले पिपलबोटे खाल्डे सडक कालोपत्रे कुम्मायक- ५, पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पिपल बोटे महापा ज्यामिरे खैरेनी सडक कुम्मायक- ५, पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओसाङ्गु-माङ्जाबुङ सडक सडक कालोपत्रे कुम्मायक- २, पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक स्यावरूम्बा पिपलबोटे भुल्के लुमुघाट सडक स्तरोन्नति कुम्मायक- १ र ५, पाँचथर	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	गोपेटार कालापानी थर्पु दारिम्बा सडक याडवरक ६,५ र ४, पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पौवाभञ्ज्याङ ईथुङ भालुखोप फुल्पा डायरीबजार सडक फिदिम- १४,१३ र १२, पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मदन आश्रित चौतारो- नयाँ बारी डाँडा- बालकेन्द्र- पिपलबोटे सडक स्तरोन्नति कुम्मायक गापा-५, पाँचथर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	भोटेगढि मन्दिर जाने पदमार्ग बाटो निर्माण हिलिहाङ गा.पा पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	त्रिभुवन आवि रानिवन तमोर कोरीङोर सडक स्तरोन्नति कुम्मायक ३ पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	च्याप्लुङ्ग पात्ले खुम्लिवा वरडाँडा वडा कार्यालय मोटरबाटो स्तरोन्नति, फाल्गुनन्द—४, पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	धुँवावेसी हुँदै चुम्लिङ कालिमाटी जोडिने मोटर बाटो, कुम्मायक—२, (माङ्जाबुङ्ग) पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सहिद मोटर बाटो फालेलुङ -२,पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कुरुम्बा मा. वि. बाट कुरुम्बा कृषि सहकारि भवन सम्म जाने मोटर बाटो मर्मत मिक्लाजुङ -५ पाचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	प्राङबुङ बजार मोटर बाटो मर्मत सम्भार, फालेलुङ, पाँचथर	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चिसापानी पन्चमि देखि दारेगौडा सम्मको सडक कालोपत्रे योजना, पाँचथर	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	गुम्बाडाँडा पौवासारताप इम्बुङ पात्लेभन्ज्याङ सडक फाल्गुनन्द पाँचथर	२,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	यासोक खाल्डे सावासेरा सडक स्तरउन्नति कुम्मायक पाँचथर	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	गैरिटोल पैरेनी सुर्गेटा कृषी बाटो फिदिम १० पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	ओन्थाक हाङठुवा वडाकार्यालय ३ सेपेनी हुँदै वडानम्बर ५ स्याब्रुम्बा जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति कुम्मायक ३ पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	इथुङ तमाखे त्रिवेणी पुलभन्ज्याङ सडक निर्माण तथा स्तरउन्नति फिदिम ८, १२	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नवमि फुलुंगिदेखि जितपुर ८ इवेगाँउ जाने कृषि मोटरबाटो स्तरोन्नति ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गाग्रे भन्ज्याङ जितपुर सोयाक बेलासे सडकको खरायो डाँडादेखि माई खोलासम्म अधुरो सडक स्तरोन्नति (देउमाई जाने मुल बाटो)इलाम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बिपी मार्ग कालोपत्रे माइसेबुङ- ६ र ३, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	देउमाई-फाफोक दोभान-नाबालुङ नाङरुङ-हुदाक सडक, माइसेबुङ १, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	माई ७ वडा कार्यालय कन्चनजंघा आ.वि. हुँदै गुम्बा सम्मको रिङ रोड स्तरउन्नति (गम्बा खण्डबाट कार्य गर्ने गरी)माई- ७, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	कमेरे जानकी फुस्रे भन्ज्याङ सडक फाकफोकथुम- ६, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सिंहदेवी मावि फुएत्पा रानागाउँ कैजले सडक फाकफोकथुम- ४, इलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सु.न.पा-११. तिनघरे देखि सुन्तले हुँदै वैशाखे सम्म मोटर बाटो स्तरोन्नति	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	तल्लो जिर्मले कुखुरेटार सडक रोड गाउँपालिका ६ ईलाम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	ईलाम चुलाचुली तोरीबारी देखि देवकोटा स्कुल सम्मको बाटो स्तरोन्नति	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	अबले गोलाई गुरुङगाउँ सडक ईलाम ८	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रिक्स सुम्बेक सडक स्तरोन्नति इलाम नपा- ५ र २, इलाम	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सुकेपोखरी ग्यावाचोक वडा कार्यालय महेन्द्रवेशी सडक सुर्खोदय नपा ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फिक्कल तिनपाने सडक सुर्खोदय १० ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पूर्णतारे घर हुँदै नयाँबस्ती जाने कृषि सडक स्तरोन्नति	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पशुपतिनगर-१ टाँसी गाउँ जाने भन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति ,सुर्खोदय न.पा-२, इलाम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	तिनघरे-जुरेभन्ज्याङ-शान्तिपुर-वरफल्याङ सडक,ईलाम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मङ्गलबारे गजुरमुखी सडक देउमाई न पा ४ र ५ माइसेबुङ, ईलाम	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गाग्रे भन्ज्याङ जितपुर- सोयाक -बेलासे सडकको खरायो डाँडादेखि माई खोलासम्मको ६ किमी स्तरउन्नति, ईलाम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सुर्खोदय न.पा आईतबारेबाट हिमाली गाउँ हुँदै लक्ष्मी नारायण मन्दिर हुँदै पराले हुँदै माईजोगमाई जोड्ने कालो पत्रे सडक (डि.पि.आर)	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	जन भवन जोरधारा सेतीदेवी खण्ड देखि देउमाई नपा जोड्ने सडक निर्माण	७०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गन्ती डाँडादेखि जनता मा. वि. जोड्ने सडक स्तरोन्नति माई नपा- ९, इलाम	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नमुना चौक देखि बिजयको घर हुँदै समीचोक किरात हाङ्साम मन्दिर बिष्ट टोल मदन भण्डारी मार्ग जोड्ने सडक निर्माण चुलाचुली गाउँपालिका वडा नं-१ इलाम	५०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सुनवारकोलाई हिटी धारा थर्पु बजार सडक स्तरउन्नति पाँचथर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पयाबा खोला झोलुङ्गे पुल खोला गाउँ रजो Gi डाँडा निकलाजुङ ६ पाँचथर ५	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	स्यामटार बर्म सडक निर्माण फलैचा २ याडरक बर्म सडक खण्ड पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	श्यामटार बर्म सडक निर्माण याडवराक २	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फाल्गुनन्द मिडहिम डेडग्रेनी डाँडा घेरावारा मिकलाजोङ्ग ५	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	देउराली तम्बुङ साम्रे डाँडे मृदुङगा सम्मको सडक स्तरउन्नति हिलिहाड ३	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कान्छी दोकान - घिसिङटार - इम्बुङ-पौवा सडक स्तरउन्नति पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	छ नं. बुधबारे दुर्दिम्बा, सोमबारे टोखा नावाखोला तमोर करीडोर जोड्ने सडक स्तरउन्नति	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	साविक माङ्गनाम-४ गैरीटोल पैरेनी सेर्गा कृषिबाटो स्तरउन्नति ,फिदिम-१०,पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	वर्सांगु चियाबारी चोकदेखि बन्दुकडाँडा वडा नं-६ र ७ को सीमा हुँदै मिक्थुबुङ पश्चिम मुटुङ्गखोमा हुँदै माङ्गजाबुंगबाट आउने सडकको स्तरउन्नति ,फाल्गुनन्द गा.पा वडा नं-६ र ७,पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम नपा १२ बुधु पुच्छर र १३ यासुटार झुलुङ्गे पुल निर्माण	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	रुङ्गसुङ्ग चोक गोर्खे बजार, मानेडाँडा माईजोगमाई नयाँबजार प्याङ्ग इङ्गला जमूना देउराली बजार आलुबारी बाघ खोर रिङ्गरोड सूर्योदय न.पा. ३ देखि इलाम न.पा. ३ प्रदेशीक सडक (तेस्रो खण्ड — प्याकेज ३ स्तरउन्नति)	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	फिदिम नपा १२ नागिन शिवा खोला झुपु निर्माण पाँचथर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	निर्माणाधीन झो.पु. (श्रोत सहमति नभएका)	३९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बरदाडा सिदी घाट सडक सूर्योदय ८ इलाम	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बाझोगाउमावी हुँदै आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र जाने सडक स्तरउन्नति चुलाचुली ५, ईलाम	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	लामिटार (मनिपुर (बुधवारदेखि इलाम गेट सडक स्तरउन्नति माइसेबुङ ३, ईलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सिटे होलि हुँदै गाउपालिकाको कार्यालय जाने साडक स्तरउन्नति चुलाचुली ४ इलाम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मालबाँसे पहिरो क्षेत्रको सडक स्तरउन्नति माइ, ९ इलाम	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गोविन्द गोलाई- आइतिया गोलाई मोहोने घर-गायोबोटे-शान्ति आ.वि सडक स्तरउन्नति माइ, ५ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सूर्योदयन गरपालिका -११, इलाम, जिल्ला आयुर्वेदिक अस्पतालबाट पश्चिम अभिनारायण अधिकारीको घर हुँदै करफोक मार्ग सडक स्तर उन्नति सूर्योदय न.पा.-११, इलाम	३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	देउराली साम्रे डाँडे मृदुङ सडक स्तर उन्नति हिलिहाड ३ पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	हिलिहाड छ कुपिली क्युवा कुटी डाँडा सडक स्तर उन्नति हिलेहाड ६ पाँचथर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	पानिखोला बाट न्याउपाने गाउ जोड्ने सडक स्तरउन्नति माइजोमाई ५ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुकौरा वडा कार्यालय फोक्सीन्टार सडक कालोपत्रे त्रि.न.पा. १६ उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विपी चोक देखी अमेलीखर्क सडक कालोपत्रे चौदण्डीगढी नपा ९, उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	एनसेल डाँडा पाटन देवी मार्ग सडक कालोपत्रे त्रियुगा- १०, उदयपुर	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सिदालि आहाले हुँदै रौता सडक निर्माण त्रियुगा नपा, उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तल्लो बेडरिदेखि माथिल्लो बेडरि हुँदै पाखुन डाडा हुँदै धौरि सरस्वती भान्टाबारि सडक निर्माण त्रियुगा- १६, उदयपुर	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पस गाइघाट सडक निर्माण त्रि न पा	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विरेन्द्रचोक आमसाल सडक कालोपत्रे सडक स्तरोन्नती	६०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	चौकीबारी, सखुवनी, माठाने टोल सडक त्रि.न.पा.९	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सुकौरा, वडा कार्यालय, पक्सीडटार, बेलदोभान, जाँते, सालथुम्का, टहर सडक त्रि.न.पा.१५/१६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	हडिया बजार देखि गंगा बहादुरको घर हुँदै वडा नं.१० कार्यालय जाने सडक चौ.न.पा.	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कोल्टे —मैनाटार—बाघखोर—चुरम्पा—माझखर्क हल्देशी सडक स्तरोन्नती, उदयपुर	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	देवी स्थान टोल विकास संस्था सुस्मा खत्रीको घरदेखि मदन भण्डारी राजमार्ग जोडने सडक अधुरो नाला निर्माणत्रिनपा- १३, उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	अँधेरी देखि देवधार जोड्ने सडक: चौदण्डीगढी न.पा.-१०	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	कल्याण चोक वरिपरि स्तरोन्नती चौदण्डीगढी न.पा.-७ (त्रिमार्ग चोक देखि पश्चिम)	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	सन्जी मण्डी देखि ईलाका प्रहरी कार्यालय जाने सडक: स्तरोन्नती (चौदण्डीगढी न.पा.-६)	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खैजनपुर सडक काफ्ले टोल देखि बरगाछि सम्म सडक स्तरउन्नती त्रि.न.पा. ०२, उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	लालसेर राइ स्मृति सडक निर्माण त्रि.न.पा. ०३ ,उदयपुर	१७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	शोभित मार्ग हुँदै राष्ट्रिय मावि बगाहा जाने बाटोको स्तर उन्नति कार्य त्रि.न.पा. ०४, उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	झिल्के टोल देखि दिपुटोल दक्षिण त्रियुगा खोला सम्म दुबै तर्फ सडक नाला तथा सडक स्तर उन्नती त्रिनपा ०९ उदयपुर	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	खैजनपुर गुणराज बुढाथोकीको घर देखि महेन्द्र कार्कीको घर सम्म ५०० मिटर पक्की सडक निर्माण अधुरो योजना त्रि.न.पा.१३ उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	ओसे साङमागु जोडने मोटर बाटो सिरिजंघा ३ ताप्लेजुङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	डुङ्पानी लामिचौरि हुँदै अस्पताल रोड चौदण्डीगढी नपा- ७, उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भोलें भिपसेन मन्दिर वाट शिव मन्दिर जाने बाटो कटारी नपा ५	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	माथील्लो काभ्रे सिम खर्क मौदाने मोटर बाटो फुडलिङ—८ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बगाहा चोक पुर्व मुसहरि टोल हुँदै विष्णु घिमिरे को घरसम्म र पुर्व विष्णु घिमिरेको घर देखि रवि शाहको घर सम्म सडक स्तर उन्नति त्रि.न.पा. ०३, उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	पिनापुभन्जयाङबाट चिप्टार हुँदै सल्ले सम्म सडक कटरी .न.पा. १० उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नारायण फुयाल को घर अगाडी देखि ठाडी खोला सम्म सडक स्तर उन्नति तथा नाली निर्माण त्रिनपा ०३ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेल्टार बजार साझा लाइन इलाका प्रहरी कार्यालय दुर्गा मन्दिर सडक बाटो निर्माण स्तर उन्नति चौनपा ०६ उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	विष्णु मार्ग अधुरो सडक निर्माण त्रिनपा ११ उदयपुर	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	झील्ले टोल वस्ती सडक निर्माण त्रि.न.पा.९, उदयपुर	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	झोरा थाकल डाडा जाने सडक स्तर उन्नती त्रि.न.पा.६ उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	फर्सेट खोलको पुल छेउ देखी लिम्बु टोल सम्म सडक स्तर उन्नती त्रि.न.पा.४ उदयपुर	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	धुनसेर चोक देखि स्वास्थ्य चौकी हुँदै हरेण्डेक सम्म जाने सडक स्तर उन्नति त्रि.न.पा. १२ ,उदयपुर	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	नेत्र ज्योति मार्ग विशालनगर प्रदिप कार्किंको घर अगाडि देखि सडक ढलान कार्य त्रि.न.पा. ०३ ,उदयपुर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भोलें गाउबाट मिथुन राइको घर हुदै भोलें खोला जाने सडक स्तरउन्नति त्रिनपा १६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रुपटार कटहरे इनामे माझखर्क सडक स्तरउन्नती ताप्ली ५,३उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	बेल्दोभान डिहीटार सिद्रे अम्बोके सडक स्तर उन्नति त्रियुगा १६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	मदन भण्डारी राजमार्ग राईचोक देखि लक्ष्मीपुर स्कुल जाने बाटो नाली तथा ग्राभेल त्रि.न.पा.१३ उदयपुर	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भोलें-भिमसेन मन्दिर बाट शिव मन्दिर जाने सडक ,कटारी -५,उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	ढल्केवर राष्ट्रिय मावि सडक,त्रिनपा ४,उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	तावाखोला पक्की पुलदेखी सगजोर खहरे सम्म सडक निर्माण,कटारी न.पा ३,उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गाईघाट दिक्तेल सडक इन्द्रेणी टोल हुदै गाईघाट बजार जोड्ने सडक मर्मत,त्रि न पा १० ११,उदयपुर	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	रौता सल्ले भदौरे पोखरी भुटार लाफागाँउ सडक स्तरउन्नति रौतामाई उदयपुर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	गैरीबासी उदौडाँडा डाँसिनटार सडक निर्माण रौतामाई गापा १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	भान्टावारी कपासे सुकुलाही बोकेठीक बरगाँउ सितलपुर सडक त्रि.न.पा ७ ८ उदयपुर	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	गुप्ते तिरिगें मोटर बाटो स्तर उन्नती पाथीभरा याडवरक—३ ताप्लेजुङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	भोटेखोरीया आलेहुंगा खानीगाँउ खेक्लेबुङ फलामखानी जेडने मोटर बाटो सिदिङवा—६	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	मगरचेपा अंशुभङ्याङ पाकुन्दिन थकेपुङ सडक स्तरउन्नति फालेलुङ पाचथर	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	खाबु हुँदै विपुधाप जाने झोलुङगे पुल निर्माण फक्तालुङ -४	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	ठुलो पाथिभरा मन्दिर (मुकुमलुङ) मा यज्ञशाला पुन निर्माण, टूष्ट निर्माण, पेवर्स विछ्याउने लगायत मर्मत सम्भारका अन्य कार्यहरु	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	फुङलीङ नगरपालिकाबाट गाईगुने हुदै घलघले सडक स्थरउन्नती	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सिरिजंगा गा.पा ३ सिकैया औसेदेखि साङ्गमागु हुदै पाथिभरा याडथक गा.पा जोड्ने सडक निर्माण सिरिजंगा गा पा ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	खड्कुडे पुलबाट छिचारीको वरसम्म पुरानो पैदलमार्ग गोरेटोबाटो निर्माण, आठराई त्रिवेणी गा.पा.—२, फुलवारी	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	फुङलिङ नपा वडा १० र फक्तालुङ गापा वडा ३ लिङखिम सिस्ने खोला पुल ताप्लेजुङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	थिङथेवा खोला मोटरेवल पुल मेरिङदेन गा.पा ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	घिमिरे खोला झोलुङगे पुल निर्माण सिरिजङ्गा ४ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	खास्सेवा खोला सुदाप र पौवाव जोड्ने झोलुङ्गे पुल श्रीजंगा ६ ताप्लेजुङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सुन्तौले खोला मोटरेवल पुल एखेदिन खेक्लेबुङ सिदिङवा गाउँपालिका ५ र ६ ताप्लेजुङ सिदिङवा गाउँपालिका ५ र ६ ताप्लेजुङ	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	हिमाली लोकमार्ग सान्थाक्का, लिङतेप, थुकिमा, नाल्बो सडक स्तरउन्नति मेरिङदेन गा.पा ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	श्री थाङ्गपाङ्ग प्रावी जाने बाटोमा फलामे पुल खै खोलामा श्रीजङ्गा गापा ५ सिमेखोला ताप्लेजुङ	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	कुपिलि टुवा किवा चुक्पादिन सडकको किवाचिरेपहरा सेजेपा चिहान डाँडा खण्ड सडक स्ततर उन्नति हिलिहाङ गा. पा -६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चुक्पादिन खर्कगाउँ कृषि सडक स्तरउन्नति तथा विस्तार फालेलुङ -१	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	सप्तमी लसुने सडक स्तरउन्नती: मिक्लाजुङ २, पाँचथर	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	धामटार खोलागाउँ जोगीडाँडा परमाने सडक: मिक्लाजुङ ६, पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	पुरानो पञ्चमी बरडाँडा सडक: फाल्गुनन्द ४, पाँचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	तिरांग भरांग चाक्सिबोटे सडक तुम्बेवा ५ पाचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	देवल माने डाडा सडक स्तरउन्नति कुम्यायक ३ पाचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५१	चोकमागो स्वास्थ्य चौकुई देखि तिनमौले सडक स्तर उन्नति फिदिम ५ पाचथर	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	मुहलुङ हाङगुवा देखि तेन्थाप जोड्ने सडक निर्माणमेरिङदेन गा.पा १ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	दुङजा सत्तिघाट हुँदै हान्द्रुङ मुख्य सडकमा जोड्ने सडक निर्माणमिक्वाखोला गा.पा १ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	फुङलिङ बाड नं २ तिनबारे हुँदै फुङलिङको टिमुरे आहाले निगीजुङ सडक कालोपत्रे, फुङलिङ न.पा. ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	धुम्मा सिन्चुपु मोटरबाटो निर्माण सिरिजंघा-४ ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सिरिजंघा गाउँ पालिका ३ सिकेचा ओसे साङमागु हुँदै पाथीभरा याङवरक गाउँ पालिका जोड्ने सडक निर्माण योजनासिरिजंघा- ३, सिकेचा, ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	मौवाखोला गापा वडा ६ बाट मेरिङदेन गापा वडा १ जोड्ने सडक हेलुडा खोला पुल ताप्लेजुङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	दोभान देखि मेरिङदेन कालोपत्रे सडक निर्माण मेरिङदेन गा.पा ताप्लेजुङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	मौवाखोला गा पा वडा नं ६ बाट मेरिङदेन गा पा वडा नं १ जोड्ने याङवरा खोला सडक पुल निर्माण ताप्लेजुङ	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सुकेटार बजार देखि मादेउथान जाने आर सि सि सडक निर्माणफुङलिङ न.पा ६	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	गाइगोडे देखि नाङगेजुङ सम्म सडक स्तरउन्नति फुङलिङ ९	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	ल्याङवा असारे मसानघाट जाने बाटो	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	साधुधारा हुँदै बिहिबारे वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरउन्नति फुङलिङ -६	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	मानेडाँडा देखी चिलाउने डाँडा सोलिङ फक्ताङलुङ—३ ताप्लेजुङ	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	सालीमे अधिकारी चौतारा मोक्तान चिहानडाँडा नैलेनिडाँडा हुँदै हिटी जोड्ने मोटर बाटो फुङलिङ—८, ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	खाम्लुङ लिङतेप थुकिमा हुँदै जाने मेवाथुम सडक निर्माण मेरिङदेन गा.पा ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	गुम्बा डाडा देखि आप बोटे नागेधारी मोटर बाटो स्तरउन्नति फुङलिङ २ , ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	निल गिरि मबी हुँदै चियाँ डाडा, ठुलो आहाल चौतारो मिल डाडा पदवा कार्तिक सम्म सडक निर्माण सिर्दिङवा ६ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	विपुधाप देखि सुरिङलाजाने पर्यटकीय सडक स्तरउन्नति, फक्ताङलुङ गा.पा.—४ इखाबु विपुधाप	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	पञ्चेधरी देडमामोटर बाटो निर्माण, मिक्वाखोलागा.पा.—३ लिबाङ	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	तामाडा गाउँनिडयाङवा रमिते सेङवाकुपि सडक निर्माण फक्ताङलुङ गा.पा.—५, तापेथोक	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	खुपातलहुँदै माङछाँगो जोड्ने पर्यटकीय गाडी बाटो निर्माण फक्ताङलुङ गा.पा.—४, इखाबु	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	मेवाखोला हिल रिसोर्टबाट शान्तिस्कुल जानेबाटो दुवैतर्फ ढल निकास फुङलिङ २ ताप्लेजुङ	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	विष्णु गुरुङको घर छेउ देखि सुर्य गुरुङको घर छेउ सम्मको ढल नालि निर्माण फुङलिङ न पा ६ ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५१	“फुङलिङ-तोकमेडाँडा-थेचम्बु-थुम्बेदिन-चक्सीबोटे-थुम्बेदिन-सिनाम-खाम्बिने-तेल्लोक सडक”	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चम्पादेवी सडक मर्मत तथा नाला निर्माण	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बाल्मिकि मार्ग स्तरोन्नती चुलाचुली १ ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फुडनाम सिरान साईखाम सुनारे सडक स्तरउन्नति चुलाचुली ६ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नवलपुर पालिका फलाटेभन्ज्याङ्ग (पालिका फलाटेभन्ज्याङ्ग खण्ड) चम्पादेवि	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	राघवपुर कुम्लिङ्ग सडक स्तरउन्नती मानेभन्ज्याङ्ग ८	१३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	केतुके बजार भिमललाईन ढल तथा सडक निर्माण मानेभन्ज्याङ्ग ४	३६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	केतुके गुरुङ्ग डाँडा नेवारे डाँडा सडक स्तरउन्नती मानेभन्ज्याङ्ग ४	१३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	माधवपुर दुम्लिम सिम्पानी खेतिघर सडक स्तरउन्नती मानेभन्ज्याङ्ग ९	७२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ब्रासिव सडक निर्माण मानेभन्ज्याङ्ग ५	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	शेर्ना चिसापानि सडक चिसंखुगढी ५	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	वर डाँडा आम्मबोटे सडक चिसंखुगढी १	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भदौरे भोजे सडक निर्माण चिसंखुगढी ६	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कुईभिरनेचा सल्यान सडक चिसंखुगढी १	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नवलपुर सिल्खु पसलटतार चिप्लिङ्ग फेदिगुठ सडक चम्पादेवि	६३,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पलापु पुनाटार मिलन चौकबाट आरुभन्ज्याङ्ग दिपसिंह सिस्नेरी सडक स्तरउन्नती सुनकोशी	१,३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ताले पोखरी सतिघाट सडक चिसंखुगढी ६	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बोहोरे टुटुवा रुम्जाटार सडक चिसंखुगढी ६	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सोलाघर राईटोल देखि वडा कार्यलय जोड्ने सडक निर्माण चिसंखुगढी ७	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ओढारे गैह्री सडक स्तरउन्नती चिसंखुगढी ७	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भालुथुम्का सडक स्तरउन्नती सि.न.पा ६	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चम्पादेवि गा.पाबाट चिप्लिङ्ग घोराखरी सडक स्तरउन्नती चम्पादेवी	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तिरतिरे खोला सेरावेशी अँधेरीखोलाबाट धारापानि सम्मको सडक सि.न.पा २	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	वद्री टर्निङ्ग हुदै रिक्लिङ्ग हुदै सोबु सडक सि.न.पा ११	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तिकुने देखि महादेवस्थान भोगटेनि जाने सडक सि.न.पा ४	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	स्वास्थ्य चौकी ब्याकुल माइला प्रतिष्ठान सडक निर्माण मानेभन्ज्याङ्ग ३	१३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हिलेपानी जाक्मा जयराम सडक मर्मत मानेभन्ज्याङ्ग ६	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	साष्टीवेशी टारकेरावारी गाम्नाङ्गटार सडक लिखु ८	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	दुश्के विगुटार राँगादिप पात्ले सडक स्तरोन्नति मोलुङ-२ र ८, ओखलढुंगा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हुलाक चौरढले पिपल कुडार हुदै सिम्ले सडक लिखु २	७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चिउरीडाँडा पसलटार सडक लिखु १	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली पिडडाँडा देविटार ग्रायुसी मा.वि. गाम्नाङ्गटार सडक लिखु गा.पा.	१२,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	आमजाने हरे थुमकी सडक मर्मत, सि न पा १०, ओखलढुङ्गा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	काचुपा भुसिङ्गा ताक्लङ्ग हुदै जन्तरधाप सडक खिजिदेम्बा ८	१८,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मजुवा गैरीगाउ सडक मर्मत मोलुङ्ग १	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकलीझरना देबिटार चिउरीडाँडा सडक लिखु गापा ओखलढुंगा	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ओखलढुंगा रुम्जाटार चार्खु बेलबोटे आँपसरा कुईभिर सडक स्तरोन्नती	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिद्धिचरण नपा वडा नं ९ कोलाकाडाँडा जाने शाखाबाटो ढलान ओखलढुंगा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	राते खोल्सि भोटे खोला सिलपुरे गाउ हुदै मुगे खोला जाने सडक स्तरउन्नति फाकफोकथुम ४ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पन्नकन्या साखे आम्बोट पिपलडाँडा देउराली सडक स्तरउन्नती सुनकोशी	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नौबिसे, कार्तिके, खोलाधारी हुँदै चिउरीडाँडा जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नति लिखु गापा- १, ओखलढुंगा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रामपुर स्कुल छेउबाट सानोधारी तल्लोटार तर्केनि सडक स्तरउन्नती मोलुङ्ग २	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थुम्की सोलाखर्क सडक स्तरउन्नती मोलुङ्ग ३	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पहिरे दुस्के राँगादिप जेसे सडक स्तरउन्नती मोलुङ्ग २	१,८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	दोभान खोला चित्रे जोर चौतरा सडक स्तरोन्नती सुनकोशी ५	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सुनकोशी गाउँपालिका ६ न वडा कार्यालय पारादोभान सडक स्तरोन्नती कालोपत्र योजना सुनकोशी ६	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लप्से टर्निङ्ग हुदै नेवार टोल गैङ्गलाल गिरिको टर्निङ्ग सडक स्तरोन्नती सुनकोशी १०	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिस्नेरि भज्या डाडाजेरु मोलुङ्ग दोभान सडक स्तरोन्नती सुनकोशी ८ ७ ९	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिस्नेरि डाडा गाउँ विनासे तुमुक च्यरीबोट सडक स्तरोन्नती सुनकोशी ४	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	आपधरा च्यानम मुलखर्क फलाटे भज्याङ्ग जिल्ला सदरमुकामबाट पालिका सदरमुकाम जोड्ने सडक स्तरोन्नती सुनकोशी	१,८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ठुलाढुंगा—चनौटे हुँदै रुम्जाटार जिल्ला अस्पताल जोड्ने सडक सिद्धिचरण-३	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भालुखोप—खोदम्पा अघेरी सडक स्तरोन्नति सि.न.पा ९	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	देउराली ड्याङ्ग्रेभिर रचने मोटरबाटो सडक निर्माण सुनकोशी २	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चियाबारी-खत्रीधारा-दृपादेवी स्कुल हुँदै भालुढुंगा-चुरेघाँटी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, इलाम न.पा.-६	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पसलडाँडा बितलव साईटार रामपुर सडक स्तरउन्नती मोलुङ्ग १	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	झगरपुर लामीडाँडा दुस्के सडक स्तरउन्नती मोलुङ्ग २	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	लामिदुवाली-काप्रेनी-घलिगोठ-पहरीगाउँ सडक निर्माण रोड-४ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	याङ्गे वुलु सडक स्तरउन्नति रोड- ३ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	मेलगैरि जमदोर सडक रोड-३ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बेलासे- खरायो डाँडा सडक स्तरोन्नति, इलाम न.पा.-११ इलाम	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चुरेघाँटी-पुवाखोला-शान्तिडाँडा गाग्रेभञ्ज्याङ सडक, इलाम न.पा.-११ र देउमाई न.पा.-६ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चिसापानी-अम्लाबुङ-बोक्सेथुम्का-वर्दम्वा-गजुरमुखीधाम (जैविक) मार्ग स्तरोन्नति, देउमाई न.पा.-९ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	शिखर बाबा धाम पर्यटन सडक स्तरोन्नति, देउमाई न.पा.-४	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	जिरो किलोमिटर-तिल्केनी-माइवेनी वाइपास रोड स्तरोन्नति, इलाम न.पा.-८ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सोक्लि चौतारो डेलिकाट्ने श्रीचौर सडक मोलुङ्ग ३	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सोयाक-नवमीडाँडा-निर्फक सडक स्तरोन्नति, इलाम न.पा.-११ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	चापगैरीदेखि वराह चिया उद्योग जोड्ने सडक, इलाम न.पा.-२ इलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	विब्ल्याँटे-मन्दिर डाँडा-रुलुक सडक स्तरोन्नति, इलाम न.पा.-५ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	शिवमन्दिर-दावालीगाउँ-सोती सडक स्तरोन्नति, इलाम न.पा.-४ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	खत्रीटार-महभरी सडक स्तरोन्नति, देउमाई न.पा. २ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	खगेन्द्र गोलाइ हुँदै रिमाले जोड्ने सडक स्तरोन्नति, इलाम न.पा.-३ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फूलगाछी-रत्नचोक-साजबोटे-इन्टेक-साझम्बा सडक स्तरोन्नति, इलाम न.पा.-९ र १२ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	सिसुवा-गुरुङ गाउँ-भुत्रे खोला सडक स्तरोन्नति, देउमाई न.पा.-६ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फलाईट-रानागाउँ-मैदाने-खान्दुङ-वरभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, देउमाई न.पा.-१ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	बंचरे गोलाइ डाँडागाउँ झुत्रेखोला सडक स्तरोन्नति, इलाम १ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	आपको फेददेखि बासबोटे हुँदै कटहरे जोड्ने कृषि सडक मोलुङ्ग ४	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोलथली खिजिफलाटे सडक स्तरउन्नती ,खिजिफलाटे २	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मिलनचोक सल्लेरी-बेतेनी पारादोभान सडक स्तरोन्नति — सि.न.पा	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कुन्तादेवि ज्यामिरे सडक मोलुङ्ग १ र सि.न.पा ९	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पोकली राम्चेभिर ककनी सडक लिखु ७	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मिलनचोक—निशंखे मुलघाट सडक स्तरोन्नती —सि.न.पा	१,८०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	विगुटार विल्दु सडक सि.न.पा ७	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लेति पुर्वजे बोलगति पोखरी डाँडा सडक स्तरउन्नती लिखु ९	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भाडलाङ धारापानि सडक सि.न.पा २	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	छरछरे केउरेनि चुहान छाप भदौरे सडक मर्मत सि.न.पा २	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	राम्चे पहरेवेशी सडक सि.न.पा १	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	नस्पु धाप माउर सडक खिजीदेम्बा २	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थापा चौर पाखागाउ घाट सम्म सडक मोलुङ्ग १	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	दोब्रेभञ्ज्याङ भित्तुचुली बागसोता ककनी(चम्पादेवी)सडक स्तरउन्नति डि.पि.आर सहित खिजिदेम्बा ६	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सखरे ठाडे सडक मोलुङ्ग ८	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	गहते पाखाघर सडक मोलुङ्ग १	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	माने गाउ मसार घलेगाउ कटुङ्गे सडक मोलुङ्ग ४	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कोलगौरा साप्रा सडक निर्माण खिजिदेम्बा ७	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चुलि किर्खोलिङ्ग ताउर सडक स्तरउन्नती खिजीदेम्बा ८	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थिङ थिङ देखि भिरखर्क लघु जलविद्युत हुँदै छेर्मादिङ्ग सडक निर्माण खिजीदेम्बा -९	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थामबुक्तेल सडक स्तरोन्नती खिजिदेम्बा ७	३६,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थारे दुब्ले फलाटे सडक स्तरउन्नती ,खिजिदेम्बा ६	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कैदले कागुने जोड्ने धोविखोला झलुङ्गे पुलमोलुङ्ग १	२२,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	जेसे लाप्से सडक निर्माण मोलुङ्ग ८	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भुसिङ्गा झाप्रे धाप सडक स्तरउन्नती ,खिजिदेम्बा ८	३१,५०

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिरिसे चिनेटार ओडारे डाँडाखर्क मजुवा सडक लिखु ८	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हात्ती दुहा नर्मदेधर भीमसेन स्थान सत्लुङ पालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नतिलिखु गापा- ३, ओखलढुंगा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	गोटचौर परड्चे लुकुवा टोटके सडक स्तरउन्नती सुनकोशी २	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	६ नं वडा कार्यालय नेप्टेभञ्ज डाड खोला सडक योजना निर्माण तथा स्तरोन्नती सुनकोशी ६	१३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रामपुर डिल इन्देनी छाडा हुदै साइटार जाने सडक स्तरोन्नती	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	आम्बोट सालघारी भिरगाँउ देउराली मोटर वाटो योजना सुनकोशी १	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	डाडाखर्क चाहाले भडारे पातले सडक स्तरोन्नती सुनकोशी गापा ५ र ९	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मानेभन्ज्याङ गाँउपालिका वडा न ५ र ९ वलेथान भित्रि सडक योजना	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिमलडाडा देखि अघेरी सम्मको सडक स्तरोन्नती सि न पा नपा ९	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पुछारको वर फाल्गुनेटार सडक मोलुङ्ग १	१३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	फलाटे भन्ज्याङ नेपाने सडक मर्मत सुनकोशी ५	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सुनकोसी गा पा वाड न ३ टोड्के देखि पाखे हुदै चम्पदेवी गा पा ५ पोखरे मोटरवाटो ट्यक जोड्ने सुनकोशी ५	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	देउराली सालघारी आम्बोटे भिरगाँउ मोटर वाटो निर्माण सुनकोशी १	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सिमलभञ्ज्याङ बोझेखोला माझिटार सडक मानेभन्ज्याङ ८	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तल्लो चित्रे कच्ची सडक चम्पादेवि ३	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लसेफेदी वडा नं. १० देखि पाटीकोल्सा वडा नं. ९ मोटरवाटो स्तरउन्नती सुनकोशी ९-१०	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हर्कपुर सातसल्ले सडक स्तउन्नति मानेभन्ज्याङ ७	१३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खचापू होल्माफु सडक निर्माण मानेभन्ज्याङ ३	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रिनुवाल दार्जु सडक निर्माण मानेभन्ज्याङ ३	४,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खवारक्वाम हुक्कु स्वीवाडीडा सडक निर्माण मानेभन्ज्याङ ३	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पधेरा रिनुवान बचाए सम्मको सडक सोलिङ मानेभन्ज्याङ ३	६,३०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	दुवाङकुम चोक देखि फोकुलसम्मको सडक सोलिङ मानेभन्ज्याङ ३	६,३०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मिश्रभन्ज्याङ ओखेनि दलिडीडा सडक चम्पादेवि ९	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चित्रे थलहरी डाँडा बोहोरे डाडा सडक चम्पादेवि ८	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	विलन्दु चित्रे ढडढडे पोक्लि सडक मर्मत चम्पादेवि ८	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	तेस्रो वाटोदेखि बुइपालीको घरसम्म आर. सी. सी. ढलान र तेस्रो वाटोदेखि गणेश स्थान हुदै माम्खा जाने सडकसम्म मेसिनरी बालसहित सोलिङ र आर. सी. सी. ढलान सिद्धिचरण नपा- ४, ओखलढुंगा	४०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	वरवोटे मान्दे सडक मर्मत मोलुङ्ग १	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	रानिवन तारुके नर्मदेधर हुदै पालिका सडक चम्पादेवि १०	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	धारापानी-सन्ने-कुँडुले सडक स्तरउन्नति माइ, ९ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	लारुम्बा रिङरोड सडक माइसेवुङ्ग ५ इलाम	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	युवा वर्ष मा वि देखि चौरासे तेहकुने हुदै देउमाई न.पा ७ जोड्ने सडक स्तरउन्नति इलाम	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	जनभवन जोरधारा सेतीदेवी सडक खण्ड (इनपा ६ हुँदै देउमाई न.पा. जोड्ने अन्तरपालिका सडक ,इलाम न.पा	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	आहाले गोलाई उपाचौक सिम्फुड जाने सडक स्तरोन्नती ईलाम नपा ७, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	कला भट्टराई घर हुँदै दाहालगाँउ,नेवार गाँउ रिडरोड देनपा ६, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	फायर लाईन उतर रिजाल गाउ हुँदै जनता माबी जाने सडक चुलाचुली २, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	नुनसरी तृवेणी मार्ग कुइनेटार जाने सडक स्तरोन्नती चुलाचुली ६, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गोतामे हुदै बाङ्गे डडी सुसिलिप हुदै ढुङगा सडक स्तरोन्नती माई नपा ६, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	ठेवाखोला थेगिम चौक हुदै हाङ्साम पोखरी जाने सडक स्तरोन्नती माई ७, ईलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	हर्कटे- गुप्ती अम्बी सडक स्तरउन्नति सू.न.पा. ७ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	साठिवेशी टारकेराबारी खाल्टे गामनाङ्ग पोखरीडाँडा नस्पु हुदै खिजिफलाट सडक स्तरउन्नती लिखु गा.पा	१,३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	गोपाल गोलाई- अँधेरी खोला।-लुम्बक फेदी सडक स्तरउन्नति माइ, १० इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	साउने गोलाई अँधेरी-अठारे-रामचोक सडक स्तरउन्नति सू.न.पा-१४ इलाम	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चम्पादेवि ३ सिल्लुवेशी र लिखु १ गायबोटे खेत जोड्ने झो.पु. चम्पादेवि ३	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सडक सुरक्षा कार्यक्रम	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पलापुभञ्ज्याङ्ग जलकिनि मोटर बाटो चम्पादेवी १	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मानेभञ्ज्याङ्ग १ र २ जोड्ने पंखु/हेर्गा खोलामा पक्की पुल मानेभञ्ज्याङ्ग	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बाङ्गे खोला सडक पुल चिसंखुगढी १	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पलापुभञ्ज्याङ्ग साधी खोला मोटर बाटो चम्पादेवी २	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	जुके खोला सडक पुल लिखु ५ र ६	४५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	आम्बोटे देखि भदौरे मोटरबाटो ट्रयाक निर्माण सुनकोशी २	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कालो खोला ढाँड टोल चम्पादेवि सडक चम्पादेवि १०	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५१	ढोडे साल्दाङ साफु,मगुवा टल्लो आन्दुङ आदिवासी सडक स्तरउन्नती महालक्ष्मी- ७, धनकुटा	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भिमसेनस्थान-ठाडागाउ- लामिडाडा हुदै गापा जोड्ने सडक स्तरउन्नति चम्पादेवी	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	गोविन्द फर्निचर देखि साल्मेखोरीया जाने सडक सि.न.पा १२	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पुरानो चित्रे डाँडा खोल्सी ढल निर्माण सि.न.पा ११	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बाहुनडाडा- धुसिनी- मिश्रभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरउन्नति चम्पादेवी	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सानिटार टुलढुङ्गा लेकखर्क चिसापानी सडक स्तरउन्नती चिसंखुगढी	१,३५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भञ्ज्याङ्ग मुल पधेरा सडक लिखु ६	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	घोकडाँडा देखि भटमासे साईदुवा सम्म मोटर बाटो निर्माण चम्पादेवि ४	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हुलाक चौर मुलपधेरा रानिवन सडक लिखु २	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सुन्दर घरबाट भगवति मन्दिरसम्म बाटो ढलान सि.न.पा ४	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	हातिढुङ्गा नर्मदधर भिमसेनस्थान सतलुङ्ग पालिका जोड्ने सडक लिखु गा.पा	१३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खतेबारी देखि सिलुङ्ग सम्ममोटर बाटो मर्मत चम्पादेवि ४	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सौरैनि टुसारे सडक मर्मत चम्पादेवि ४	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चिसापानि खस्रे सडक चिसंखुगढी ५	२७,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	बल बहादुर राई ग्रामिण समावेशी सडक स्तरउन्नती मानेभन्ज्याङ्ग ५	१,००,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	मिलनचोक—सिमाखोला ढल विकास आयोजना, सिद्धिचरण ११	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चौलागाई बस्ती—शिवमन्दिर हुँदै बमजनडाँडा सडक स्तरोन्नति, सिद्धिचरण ८	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	लिखु-१वाट गैह्री हुँदै चम्पादेवी -१० पोखरी भन्ज्याङ्ग सडक स्तरउन्नती लिखु १	१८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	सुवेदीखण्ड पंखे खोल्सो ठुलो पधेरो सडक निर्माण मोलुङ्ग २	१३,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	भदौरे देखि डुम्रेबोट आहालडाँडा ठुलावारी सडक स्तरउन्नती मानेभन्ज्याङ्ग २ वाक्सा	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ठुलो खोला घोराखोरी बतासे सडक निर्माण चम्पादेवी ६	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	खड्का टोल च्यानडाँडा टाउके चित्रे भागे सडक चम्पादेवी ७	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	चिउरी डाँडा चम्पा सडक मर्मत दि.र.म. नपाखोटाङ्ग ७,	८,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	दुमखिम चिसासिमपानीको ल्टार मोटरबाटो निर्माण योजना मानेभन्ज्याङ्ग ९ ओखलढुङ्गा	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	थापा चौर लामीडाँडा दुस्के सडक स्तरउन्नती मोलुङ्ग २	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	पञ्चकन्या नागपानीटार दपसिंह आरुभन्ज्याङ्ग सडक स्तरउन्नति सुनकोशी२ओखलढुङ्गा	६,५०
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	ठुलो बडर बाझागरा सडक स्तरउन्नती मोलुङ्ग १	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	देविटार कुलु खोला हर्कपुर सडक मोलुङ्ग ३	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	दुदु थाल डाँडा सडक मर्मत खिजिदेम्बा २	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५१	कोले वेशी सडक मर्मत सि.न.पा ९	९,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	सडक हेरालु खर्च	२५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	सडक आवधिक मर्मत	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	५०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	सडक, सडकपुल र झोलुङ्गे पुलको आकस्मिक मर्मत खर्च	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११७१	झोलुङ्गे पुल	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११७१	सडक, सडकपुल र झो पु को आकस्मिक मर्मत	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	३०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११७१	सडकपुल मर्मत	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११७१	सडक आवधिक मर्मत शिर्षक	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११७१	सडक हेरालु खर्च	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११७१	सडकपुल मर्मत	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	सडक हेरालु खर्च	१५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	सडक आवधिक मर्मत	२०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११७१	सडक, सडकपुल र झोलुङ्गे पुलको आकस्मिक मर्मत खर्च	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११७१	अन्य सडक निर्माण तथा मर्मत सुधार	३०,००

[illegible]

[illegible]

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	सडक, सडक पुल र झोलुङ्गे पुलको आकस्मिक मर्मत खर्च	१०,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११७१	झोलुङ्गे पुल मर्मत	५,००
३३७०११०४	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११७१	सडक हेरालु खर्च	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	समेवा खोला घाट निर्माण ,केराबारी-३ सिंहदेवी, मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जनक शिक्षा सामाग्री केन्द् को कार्यलय मर्मत स्तरोउन्ती विराटनगर	७५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री कृष्ण प्रणामि सेवा सदन विराटनगर -१९	६०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	खाद्य तथा व्यापार कम्पनी भवन मर्मत स्तरोउन्नती विराटनगर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	पुर्व प्रहरि संगठनको अधुरो भवन निर्माण , विराटनगर ४ इकाई जाने बाटो छेउ मोरङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	टासि छोलिङ्ग गुम्बा,चम्पादेवि ६	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	बुढीगङ्गा वडा नं. खद्रा खोला वारी (पुस्पलाल चोक गछिया रोड) मूल पिच बाटो उत्तर नयाँ बस्ती ट्रेन तथा कालोपत्रे निर्माण बुढीगंगा गापा- १, मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मिक्लाजुङ अस्पताल जेष्ठ नागरिक उपचार सेवा केन्द्र स्थापना मिक्लाजुङ गापा, मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मावा टोल पुछारमा ज्येष्ठ नागरिक चौतारी ,मिक्लाजुंग-८,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	बिन्धाबासिनी मन्दिरको सभाहल निर्माण ,उर्लाबारी-४,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नरवरि धनमाया आङ्गबुहाङ्ग मेमोरियल ट्रष्ट भवन निर्माण ,रतुवामाई-१०,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ककनी छोलिङ्ग गुम्बा निर्माण,सुनकोशी ९	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	उर्लाबारी बहुमुखी क्याम्पस सभाहल र भवन निर्माण	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	त्रिवेणीघाट अधुरो भवन,सुनकोशी १०	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	तेली गंगा मुक्तिघाट स्तरोन्नति तथा आवश्यक पूर्वाधार निर्माण ,लेटाङ्ग-८,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अमना सिसौली चहुउपयोगी भवन निर्माण	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	क्यान्टिन निर्माण (राधिका मा.वि) ,उर्लाबारी-६,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सूयल थापा सेवा समाज प्रतिष्ठान सभाहल निर्माण ,उर्लाबारी-८,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	हङ्गालिदेवी मन्दिर निर्माण ,चम्पादेवी-१	४,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	दुर्गेश्वर महादेव मन्दिर ,चम्पादेवी ३	८,५५
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण राउडाडे ,सुनकोशी ८	२२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सामुदायिक ट्स भवन निर्माण योजना ,सुनकोशी १०	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	आरुभज्याङ्ग सामुदियक स्वास्थ्य केन्द् भवन निर्माण ,सुनकोशी २	१३,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	रात्माटे स्वास्थ्य आमा समुह भवन निर्माण, सुनकोशी ७	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	ब्रम्हाकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र भवन निर्माण ,उर्लाबारी-५,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	वडा कार्यालय मर्मत, चम्पादेवि ५	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्रेष्ठ चुके वंशज सेवा समाज नेपाल, सुन्दरहरैँचा- ६, मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सन्तनेता कृष्ण प्रसाद भट्टराई फाउण्डेसन भवन निर्माण	७०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	गुठी सामुदायीक भवन निर्माण लगलगे, सि न पा ८, ओखलढुङ्गा	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पोखरे बहुउद्देश्य सामुहिक भवन निर्माण चम्पादेवी ५ पोखरे	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सहित स्मृति सामुदायिक भवन निर्माण मानेभन्ज्याङ	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	गौतम कुलायन टोकसेल मानेभन्ज्याङ गा.पा.	६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	कृष्ण मन्दिर सि.न.पा. १०	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	त्रिवेणी आमासमूह भवन निर्माण योजना चम्पादेवी गापा २ नवलपु ओखलढुङ्गा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्री जे से मावि भवन निर्माण योजना मोर्लुङ गा पा ७ पातले पानी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सुनुवार सेवा समाज बेलबारी	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	राई, लिम्बु, मगर जातिको संस्कृती जगेर्नाको ली गुम्बा निर्माण	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अधुरो कबर्ड हल निर्माण	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	रगनि क्याम्पस,खिजिदेम्बा २	१३,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सुवर्ण सम्शेर सामुदायिक भवन निर्माण	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सिलुङ्ग स्वास्थ्य युनिट भवन निर्माण, चम्पादेवि ४	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	साम्तेन छोलिङ्ग गुम्बा संरचना निर्माण ,खिजिदेम्बा ५	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	कुण्डलि मा.वि संरचना निर्माण, खिजिदेम्बा ४	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	मानेतोडदुर गुम्बा मर्मत, खिजिदेम्बा ९	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	फाप्ने छेर्मादिङ देच्यान छोकुर छोलिङ्ग गुम्बा डाँडा, कटेरीखिजिदेम्बा ९	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्यादर थान निर्माण, खिजिदेम्बा ३	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	शुसिला बिधेस्वर स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, घेराबारा तथा फर्निचर खरिद कटहरी २ मोरङ	१,५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	शुद्ध सनातन श्री कृष्ण प्रणामी मन्दिर जिर्णोद्धार तथा निर्माण कानेपोखरी ३	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल परिवार नियोजनको भवन विराटनगर ७ मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अस्थायी संरक्षण केन्द्र भवन निर्माण, (बालबालिका खोजतलास प्रदेश समन्वय केन्द्र १०४) विराटनगर मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	लेति मा.वि पूर्वाधार निर्माण ,लिखु ९	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	अधुरो सामुदायिक भवन ,लिखु ९	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	फयाफुल्ला समाज भवन, लिखु ९	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	कजला खोला पुल गढीझार देबिथान निर्माण रतुवामाङ ७	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नारी संकल्प बचत तथा ऋण सहकारी संस्था भवन निर्माण ,उर्लाबारी-७,मोरंग	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नवज्योति युवा क्लबको भवन स्तरोन्नती ,उर्लाबारी-९,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	किरात राइ यायोक्खा प्रा का स बेलबारी ६ ७ र रगेली १ सयुक्ता भवन निर्माण	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	ठकुरी समाज महासंघ नेपाल, लेटाङ्गको अधुरो भवन निर्माण ,लेटाङ्ग वार्ड नं-२,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अरनिको सामुदायिक भवन निर्माण (अरनिको कोलनी)विराटनगर- १९, मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल स्काउट कोशी प्रदेश कार्यालयको भवन निर्माण विराटनगर, मोरङ	३५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मानव सेवा आश्रम निर्माणाधीन भवनको पूर्णताका लागि भवन निर्माण विराटनगर- ५, मोरङ	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	बास्तोला प्रतिष्ठान नेपाल विराटनगर- १९, मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	विराटनगर ढुवानी व्यवसायी सङ्घ बुढीगंगा २ भवन मर्मत तथा स्तर उन्नतिबुढीगंगा गापा- २, मोरङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघ कोशी प्रदेशको भवन निर्माण (अधुरो)बुढीगंगा गापा- २, मोरङ	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	खसडी बुढाथोकी क्षेत्री सेवा समाजको सामुदायिक भवन निर्माण बुढीगंगा- ६, मोरङ	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मुडुला कार्की प्रतिष्ठानको अधुरो सामुदायिक भवन रतुवामाई-१०, मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	ज्येष्ठ नागरिक एकता समन्वय केन्द्रको भवन निर्माण उर्लावारी- ४, मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल चिकित्सक संघ, कोशी शाखाको भवन निर्माण (सभाहल तथा कार्यलय)विराटनगर ७, शनिहाट, मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	गायत्री संस्कृत माध्यमिक विद्यालय २ कोठे भवन निर्माण तथा छात्रा शौचालय निर्माण- (छात्रा शौचालय मात्र)विराटनगर- ७, मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	गौरीशंकर मन्दिर परिसरमा योग तथा ध्यान केन्द्र अधुरो सामुदायिक भवन सुन्दरहरैँचा- १०, मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	राउत बन्धु प्रतिष्ठान भवन घेरावारा तथा ब्लक लगाउने सुन्दरहरैँचा ८ सलकपुर मोरङ	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जीवन बचाऊ उपचार सेवा गृह आधुनिक पक्कि भवन र कम्पाउण्ड निर्माण ,उर्लावारी-७, मोरंग	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	राजधानी युवा क्लब भवन स्तरोन्नती वि महा न १ विराटनगर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	किरात याक्थुम चुम्लुङ्ग महानगर कार्यसमिति विराटनगरको भवन स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री राम जा.वि., सुन्दरहरैँचा ९, मोरङ दृष्ट लगाउने काम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	वि.पि. कोइराला सोसलिष्ट इन्टरनेशनल नेपाल रिसर्ज केन्द्र भवन (अधुरो भवन) सुन्दरहरैँचा नगरपालिका वडा नं. २, मुगौलिया, मोरङ	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री सहकारी संस्था लिमिटेड कृषि गोदाम निर्माण कानेपोखरी ४ मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	शहिद लक्ष्मी फुयाँल स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो भवन, कानेपोखरी-५	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	धावनी बजार व्यवस्थापनमिक्लाजुङ-३, मोरङ	८,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	दयालु समाजको भवन स्तरउन्नति, प्रगति रोल, विराटनगर म.न.पा.-४	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	आचार्य कौडिन्य गोत्रिय प्रतिष्ठान भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सिद्धकाली मा.वि. शौचालय निर्माण रतुवामाई ६	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	रतुवामाई जेसीज भवन निर्माण, रतुवामाई ६	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	रामचन्द्र सोरेन(अर्जुन)स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो काम र सिलिङको काम सम्पन्न रतुवामाई ५ रामचन्द्र सोरेन(अर्जुन)स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो काम र सिलिङको काम सम्पन्न रतुवामाई ५	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	बक्राहा गंगा स्वर्गद्वारी मुक्तिघाट अधुरो मलामी घर भौतिक पूर्वाधार रतुवामाई ५,कसेनि १० लाख	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जेष्ठ नागरिक समन्वय समितिको अधुरो भवन निर्माण रतुवामाई १०, सोमबारे	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	धिमाल जातिय विकास केन्द्र मंगलबारे-३ परिसरमा ग्रामथान अगाडी धिमाल महिला र पुरुषको प्रतिमा र संग्राहलय निर्माण ,उर्लावारी-३,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	गुरु गोरक्षनाथ मन्दिर स्तरोन्नती ,उर्लावारी-३,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नमुना पुतली पार्क तथा पर्यापर्यटन क्षेत्रमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण ,लेटाङ्ग-३,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री देवीस्थान दुर्गा मन्दिरमा पाक-कोठा निर्माण ,उर्लावारी-७,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	इटहरा फुटसल कोर्ट निर्माण रतुवामाई ८	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री सिंहदेवी जाल्पा मन्दिर रहेको स्थानमा सामुदायिक भवन निर्माण ,उर्लावारी-१,मोरंग	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मैथिलि समाज सेवा समिति उर्लावारी भवन निर्माण ,उर्लावारी-७,मोरंग	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सान्गाक छोलिङ्ग गुम्बा भवन निर्माण ,उर्लावारी-३,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सिद्धेश्वर महादेव मन्दिर, सुनकोशी ९	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	छहारी भवन निर्माण [मानव अधिकारका लागि महिला, एकल महिला समूह (WHR)] ,विराटनगर,मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	फाल्गुनन्द आत्म मिनसो माझहिमको अपुरो भवन निर्माण ,उर्लावारी-६,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल आदिवासी जनजाती महासंघ , उर्लावारी नगर समन्वय परिषद भवन निर्माण ,उर्लावारी-४,मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नारी विकास संघ शाखा कार्यालय जिर्ण भवन निर्माण ,उर्लावारी-४,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नारी शृजना कृषि सहकारी संस्था माथिल्लो तला निर्माण ,उर्लावारी-७,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नारी जागरण केन्द्र मोरङ,उर्लावारी भवन निर्माण ,उर्लावारी,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	भ्याल श्रेष्ठ वंशज उत्थान प्रतिष्ठान नेपाल ,उर्लावारी-१,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेपाल बौद्ध गुम्बा उर्लावारी सांस्कृतिक संग्रहालय भवन निर्माण ,उर्लावारी-५,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री किराँत सामुदायिक सभाहल निर्माण ,मिक्लाजुंग-३,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	दलित समानता भवन निर्माण ,उर्लावारी,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	लेटाङ्ग क्याम्पस भवनमा ट्रस्ट निर्माण, सभाहल निर्माण तथा मर्मत सम्भार ,लेटाङ्ग-५,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	पन्चमी सिमसार क्षेत्रमा पूर्वाधार विकास तथा किराँत राई यायोक्खाको संग्रहालय निर्माण ,मिक्लाजुंग-४,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	किराँत राई यायोक्खा अधुरो भवन तथा राई महिला र पुरुषको प्रतीमा र चिण्डो निर्माण ,उर्लावारी- ३ र ५, मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री ज्ञान निकुञ्ज आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण ,विराटनगर-८,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	कभर्ड हल निर्माण मिक्लाजुंग-१, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	बक्रा मा.वि अधुरो भवन निर्माण ,मिक्लाजुंग-६,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	किराँत याक्थुम नाली थाङ्गवेन केलाङ्ग शक्तिथम निर्माण ,केरावारी-६,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नेवान्हु पुच सामुदायिक भवन निर्माण ,उर्लावारी-५,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नमुना बाल गृह (अनाथाश्रम) भवन निर्माण योगा हल तथा भण्डारण कक्ष निर्माण परियोजना ,उर्लावारी-७,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	निरौला बन्धु समाज भवन निर्माण ,उर्लावारी-४,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	संचार क्लब नेपालको भवन निर्माण ,उर्लावारी-६,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री ज्ञान निकुञ्ज आधारभूत विद्यालयको अधुरो भवन निर्माण ,विराटनगर-८,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	महारुद्र शिवालय मन्दिरको सभा-हल र श्री कृष्ण जन्मअष्टमी रथ पूर्वाधार निर्माण ,उर्लावारी-६,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	किराँत याक्थुङ चुमुङ्ग महानगर कार्यसमितिको अधुरो भवन निर्माण ,विराटनगर म.न.पा-१५,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	पुष्प नगरी पर्यटकीय क्षेत्रमा बुद्धको मुर्तिसहित भौतिक संरचना निर्माण ,उर्लावारी-५,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सागे छोईलिङ्ग तामाङ्ग गुम्बा निर्माण,सुनकोशी २	१३,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	गुरुकुल प्रतिष्ठान,मोलुङ्ग ४	४५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	दाहाल प्रतिष्ठान मोलुङ्ग शाखा भवन निर्माण लामिडाँडा,मोलुङ्ग २	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	योग भवन निर्माण फुडलिङ नपा- ५, ताप्लेजुङ	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	सरदार गाउँ सामुदायिक भवन निर्माणआठराई त्रिवेणि गा.पा ५ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	डाबोरक सडजुम्भो फुडलेड भवन निर्माण फुडलिङ ४ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	नेपाल भाषा तथा सांस्कृतिक समाज अधुरो भवन निर्माण फुडलिङ ४ ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	हाङगाम वंश उत्थान संघ भवन निर्माण घरान उ.म.न.पा ५ ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	लक्ष्मी मा. वि. भवन निर्माण मेरिडदेन गा.पा ४ ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	"नेपाल महिला जागरण संघ, ताप्लेजुङको अधुरो भवन निर्माण ,ताप्लेजुङ "	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	किलिङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण मिक्वाखोलागा.पा.—५ किलिङ, पापुङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	लालिगुराँस महिला समूहको भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	मदन भण्डारी स्मृती प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण फुडलिङ—२ ताप्लेजुङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	गुम्वाडाँडा सामुदायीक होमस्टे अधुरो भवन निर्माण फुडलिङ—६ ,ताप्लेजुङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	कन्चनजंघा सामुदायीक बहुमुखी सहकारी अधुरो भवन निर्माण फुडलिङ—४ ताप्लेजुङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	मदन भण्डारी आँखा अस्पताल व्यवस्थापन त्रि.न.पा.१० उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	नेवाँदेय डबु सनुसरी जिल्ला शाखा भवन निर्माण घरान १५ सुनासरी	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	पुर्वाचल अपाङ्ग तथा असाहाय वृद्ध सेवा केन्द्र भवन निर्माण आयोजना इटहरी १ सुनसरी	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	मुन्धुम अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण सिकैचासिरिजङ्गा ३ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	तामाङ समुदायको डाग्युर जिङ्गा डोकुन थार्पालिङ गोन्पा निर्माण अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	जब्दी मन्दिर परिसर सामुदायिक भवन, इटहरी १९	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	कटारी नगर इसाई समाज सेवा भवन निर्माण कटरी न.पा. ५ उदयपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	गणतान्त्रिक सहिद स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो भवन चौ न पा ६	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	वडा कार्यालयको भवन स्तरोन्नती चौ न पा ३	३५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	गणतान्त्रीक शहिद स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण चौ.न.पा ६ उदयपुर	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	किरात सांस्कृतिक अधुरो भवन निर्माण लिम्बुङबुङ १, उदयपुर	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	रसुवाघाट सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण रौतामाई ५, उदयपुर	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	थारु कल्याणकारिणी सभा अधुरो जिल्ला भवन निर्माण त्रि न पा १३	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	भूपू शैनिक प्रकोप व्यवस्थापन भवन निर्माण कार्य त्रिनपा ०३ उदयपुर	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	पाथिभरा क्याम्पस घेराबारा शौचालय निर्माण	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	महिला सशक्तीकरण सामुदायिक भवन निर्माण त्रिनपा ९ उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	भूपू शैनिक सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न कार्य त्रिनपा ०६ उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	रामाश्रम सत्सङ भवन निर्माण त्रि.न.पा. १२, उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	एकल महिला छाहारी भवन निर्माण त्रि.न.पा. ०३, उदयपुर	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	सहरी स्वास्थ्य चौकी निर्माण	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	सुनुवार मन्दिर निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३१११२	युवा वर्ष मा.वि पूर्वाधार निर्माण	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	धरान उपमहानगरपालिका वडा नम्बर १६ धरान रंगशालामा फलटलाइट जडान कार्य	४५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	जनता अवास परियोजना (पाँच थान घर निर्माण) दुहवी—१, ११	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	जनज्योति मा वि चुहाडे त्रि न पा ७	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	व्याडमिन्टन क्लबको अधुरो कबडहल निर्माण बराहक्षेत्र-२ सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	बराहक्षेत्र-५ तिनकुने स्थित सेफहाउस स्तरोन्नती	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	अधुरो शिवालय मन्दिरमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण ,रामधुनी इकराई,सुनसरी	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	अद्वैत संस्था संरक्षण मंच क्षितिश पान्चायन सत्संग मन्दिरमा ट्रस्ट निर्माण ,बराहक्षेत्र-१ चतरा,सुनसरी	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	विपि कोइराला सङ्ग्रहालय एवं अनुसन्धान केन्द्र धरान उपमहानगरपालिका बाई न.२० को मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	दुहवी न-पा-१० चरैया आपरूपी शिव मन्दिरको धर्मशाल अधुरो भवन निर्माण कार्य	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	गढी गा.पा. २ भमरी गढीकनमा थारु संग्राहलय भवन निर्माण	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	महिला संजाल धरानको अधुरो भवन निर्माण धरान सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	सावा येल्हांग पाङ्गभे निर्माण परियोजना (ऐतिहासिक याक्थुङ्ग भवन निर्माणको लागि) ,धरान-५,सुनसरी	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	कोशी गा.पा २ धानुक मन्डल टोल डिहिवार थानको सामुदायिक भवन निर्माण, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	राष्ट्रसेवक भवन निर्माण इनरुवा-३, सुनसरी इनरुवा-३ सुनसरी	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	भट्टराई सेवा समाज कुल उत्थान इटहरी-१ सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	भुजेल जातीको साँस्कृति भवन निर्माण ईटहरी १ सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	किरात राई यायोक्खा ईटहरी १ सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	कालिकोटे खड्का कुल मन्दिर इटहरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	मानव अधिकारका लागि महिला एकल महिला समुह(WHR) छहारी अधुरो भवन निर्माण ,धरान-१५,सुनसरी	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	मुन्धुक यक निर्माण ,धरान उप-म.न.पा-२०,सुनसरी	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	जनता अवास परियोजना (दुई थान घर निर्माण) बर्जु—२,४	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	शिवालय मन्दिरको सामुदायिक भवन निर्माण राय टोल, बर्जु गा.पा वडा नं -२. सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	जनता अवास परियोजना (दुई थान घर निर्माण)गढी—४	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	जनता उच्च मा.वि.को भवन निर्माण ईनरुवा ०६ को लागि ईनरुवा ०६, मधेशा	२९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	स्थानीय भवन निर्माण व्यवसायी संघ को अधुरो भवन निर्माण धरान सुनसरी	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	उपकार परिवार(अनाथ आश्रम) को भवन मर्मत, रामधुनि न.पा-३ सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	मगर समुदायको सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण, बराहक्षेत्र -१ र २	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ओम शान्ति भवन निर्माणकार्य दुहवी न.पा-३	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	किरात राई यायोक्खा जिल्ला कार्यसमितिको भवन क्रमागत निर्माण	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	संगीत साधना निर्माण तथा मर्मत इटहरी, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	किरात राइ बान्तवा खिम इटहरी १० भवन निर्माण योजना	३५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	डाग्युर जिङ्मा ड्युङ्गे ल्हाखाङ गुम्बा सामुदायिक भवन निर्माण धरान, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	नेपाल बौद्ध गुम्बा गुरुङ सेवा समितिको भवन निर्माण धरान- १८, सुनसरी	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	श्री राधाकृष्ण संस्कृत वेद विद्याश्रम मा. वि. भवन निर्माण बराहक्षेत्र- १, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	नेवा सामुदायिक भवन इनरुवा ५ बलाहा टायल विछ्याउने एसी जडान साउन्ड सिष्टम फर्निचर निर्माण सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	माया घर नेपाल अधुरो भवन निर्माण तथा मर्मत इटहरी- २, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	ब्रह्मकुमारी शिव दर्शन राजयोग प्रशिक्षण केन्द्र गढी गापा- १, मधेली सभाहल निर्माण गढी गापा- १, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	नेपाल पत्रकार महासंघ विकास भवन स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	किरात सांस्कृतिक भवन त्रि न पा ११ उदयपुर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	थुनछैन छोलीङगुम्बा निर्माण काचपु खिजिदेम्बा ८	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	नमुना सामुदायिक भवन निर्माण सिङ्गारे डाडा लुङरुपा फि.न. पा -१३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	नेवा: सामुदायिक भवन निर्माण, फिदिम न. पा. ४ पाँचथर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	याक्पेवुंग माडथानको लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माण ,फाल्गुनन्द-५,पाँचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	धनरुप स्मृति परिसर पूर्वाधार मर्मत तथा रंगरोगन ,फालेलुङ-३, पाँचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	किराँत हाङ्गसाम थेवा माङ्गहिम (मन्दिर) पुनर्निर्माण ,मिक्लाजुङ-१ स्याकवा ,पाँचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	पुष्पलाल मदन भण्डारी स्मृति परिषद भवन निर्माण फिदिम- १, पाँचथर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	नेपाल शेर्पा संघ हिलिहाङ्ग ३ निर्माण	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	नुमा फुङ युवा समूह फालेलुङ २ जिम्मा भवन निर्माण फालेलुङ २ पाँचथर	६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	क्याम्पस मोड स्पोर्टिङ युवा क्लब भवन निर्माण, याङवरक—४, पाँचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	किरातेधर माडखिम भवन निर्माण तथा कम्पाउन्ड घेराबारा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	पुष्पलाल मदन भण्डारी स्मृति भवन निर्माण फिदिम पाँचथर	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	सामुदायिक सिकाइ केन्द्र भवन निर्माण फिदिम नपा ६ पाचथर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	स्वर्गीय जित ब. रम्तेल स्मृति प्रतिष्ठान सामुदायिक भवन निर्माण फिदिम ४ पाँचथर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	योक्पाङदेन प्रतिष्ठान भवन निर्माण हिलीहाङ-७ चुकपारा पाँचथर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	फुङनाम सस्कृतिक भवन याङवराक ५ पाँचथर।	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	धनरुप स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण फालेलुङ - ३ पाचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	पञ्चकन्या आ. वि , फालेलुङ -५, पाँचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	सोमबारे बजार व्यवस्थापन पूर्वाधार निर्माण: मिक्लाजुङ ८, पाँचथर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	किराँत याक्थुङ चुम्लुङको कार्यालय चुम्लुङ हिममा सिलाम-साक्मा निर्माण र चासोक स्थल आम्वाडीमा सिलाम-साक्मा तथा मुर्ति निर्माण, उर्लावारी-९, मोरङ	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	क्लिखोर्दिङ साङ्दोक पलेरी गुम्बा परिसर तथा पाउनाघर निर्माण खिजीदेम्बा ८	३६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	वरुणेश्वर मा.वि पूर्वाधार निर्माण,मोलुङ्ग २	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	हिमचुलि चिम्दीङ युवा क्लब भवन मर्मत,खिजिदेम्बा ८	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	रमाईलो डाँडा शेर्पा युवा क्लब भवनमा भान्छाघर निर्माण खिजिदेम्बा ८	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्रीचौर कटलवालटोल साङ्थान बिलन्दु ,मोलुङ्ग ६	२७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	महवीर गुम्बा निर्माण खिजिदेम्बा ६	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	तामाङ्ग सांस्कृतिक संरचना निर्माण खिजिदेम्बा	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, पाँचथरको कार्यालय भवन निर्माण	३२,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	शेर्पा सांस्कृतिक संरचना निर्माण खिजिदेम्बा	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सुनुवार सांस्कृतिक संरचना निर्माण खिजिदेम्बा	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ओग्यार्यान डोफेन थरपलिङ गोल्पा बौद्ध गुम्बा निर्माण खिजीदेम्बा ५	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	हरि हंस स्मृति प्रतिष्ठान भवन	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	सुनुवार स्यादर पिदार ग्योर संरक्षण समिति भवन फिदिम ८ र ३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	जोर पोखरी सब डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण पाचथर	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	हिलिहाड दरबार गोलघर निर्माण तथा संग्रहालय व्यवस्थापन हिलिहाड गा.पा पाँचथर	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	पातुवा रोटे पिग डाडा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण: मिक्लाजुङ ५, पाँचथर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	मकैबारि ठुलोडुङ सामुदायिक वन भवन निर्माण फि.न.पा -१३	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	मदन स्मृति भवन मर्मत त्रियुगा नपा- १२, उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	आधारभूत स्वास्थ्य भवन ,त्रियुगा १६ ,उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	महिला फिडर छात्रावासको भवन स्तरउन्नति डी.पि.आर .सहित ,सि.न.पा १२	४५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	किरात राई यायोक्खा तुम्लोखिम भवन निर्माण सि न पा ११	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण ,मोलुङ्ग ४ मडकेना	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	दाहाल कुल मन्दिर व्यवस्थापन त्रिनपा ४, बगाहा ,उदयपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	स्यादर सुनुवार सेवा समाज स्यादर,राजावास -३,उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	साङ्गे छोलिङ गुम्बा राजावास -३,उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	अवु रोग निवारण स्वास्थ्य सेवा संस्था सामुदायिक भवन निर्माण त्रि न पा ३ मोतिगढ उदयपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सावित्रादेवि मन्दिर निर्माण ,सि.न.पा २	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	सेमिच्योड अधुरो भवन निर्माण त्रिनपा १३	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	रौतामाई गाँउपालिका वडा न.४ को कार्यालय भवन (गत वर्षको अधुरो योजना)	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	पाँच मौजा कछाडिया विहिवारे दनुवार समुदायको भवन निर्माण क.न.पा. ५ उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	प्रादेशीक अस्पताल कटारी भवन निर्माण क.न.पा ४ उदयपुर	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	देवीथान टोल विकास संस्थाको अधुरो भवन निर्माण ,त्रियुगा-१३,उदयपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३१११२	गीता मार्गी भवन निर्माण त्रियुगा नपा- ९, उदयपुर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	सोनाम छोलिङ्ग गुम्बा ,सि.न.पा ५	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	छोर्तेन गुम्बा चिसंखुगढी ५	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	थर्पु मावि थर्पु महिला छात्रावास भवन निर्माण याङवरक गा पा -४ थर्पु बजार।	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	महिला सामुदायिक भवन निर्माण,मोलुङ्ग १	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	श्री नुवादिन आ.वि लुदिन दुई कोठे भवन निर्माण फालेलुङ गा पा -५ पोखरिटार लुदिन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	मेचि बोर्डिङ स्कुल हुँदै आदिवासि जनजाति भवन सम्म सडक स्तरउन्नति ।	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	जि.वि.याक्थुम्बा स्मृती भवन निर्माण, हिलिहाङ्ग—६, पाँचथर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	गणेश कमला स्मृती प्रतिष्ठान, फाल्गुनन्द —६, पाँचथर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३१११२	श्री बहुउपयोगी भवन निर्माण, फाल्गुनन्द—२, पाँचथर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	नामडोल थर्पालिङ्ग गोन्पा रंगरोगन खिजीदेम्बा ४	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	पत्रकार महासंघ ओखलढुंगा शाखा भवन निर्माण सि.न.पा	२२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	ताले पोखरी कभर्ड हल निर्माण चिसंखुगढी ६	७२,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	तासिछोलिङ गुम्बा निर्माण योजना, सिद्धिचरण ८	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	श्री चण्डेश्वरी माहादेव मन्दिर पून निर्माण, सि न पा ४	१३,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	केतुके पारी गाउ गुम्बा भवन निर्माण मानेभञ्ज्याङ्ग ४	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	बुद्धिमान गभिमैया स्मृती प्रतिष्ठान मानेभञ्ज्याङ्ग ३	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	कालिका देवि मन्दिर पूर्वाधार निर्माण मानेभञ्ज्याङ्ग १	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	१२ नं वडा कार्यालय भवन निर्माण, सि.न.पा १२	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३१११२	१२ नं गुठी भवन निर्माणसि.न.पा १२	३५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टराई फाउन्डेशन भवन निर्माण विराटनगर-४	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	मोरंग सुन्दरहरैचा ना.पा. ०९ 'मदर्शा चौक देखि सबेर खातुन र उम्मे हबिवाको संयुक्त दानमा दिएको जग्गामा मस्जिद भवन निर्माण	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	भ्यु पोइन्टमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, केरावारी-३ र केरावारी-१०, मोरङ	६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	जोरसिमल मेचे समाज विकास समिति सामुदायिक भवन निर्माण मे.न.पा.७	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री सत्य साई समूह, बालविकास कक्षा भवन निर्माण ,कलमवाडी मेचीनगर-१४, झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	चन्द्र-सुर्य क्लबको अधुरो भवन निर्माण ,बुद्धशान्ति -२, झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कैन्दलेसर्वेधर बहुउद्देशिय सामुदायिक भवन निर्माण ,अर्जुनधारा-३, झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल तामाङ्ग धेदुङ्ग मेचिनगर संग्रहालय सहितको सांस्कृतिक सामुदायिक भवन निर्माण मे.न.पा.१० कापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गोपेश्वर शिवालय मन्दिर सामुदायिक भवन निर्माण मे.न.पा.७	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	अधुरो शान्ति समाज सामुदायिक भवन निर्माण मे.न.पा.१०	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	बाहुण्डागी जेसिस भवन निर्माण मे.न.पा.४	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	त्रिफला पुस्तकालय भवन निर्माण मे.न.पा.१०	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल मधुमेह प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण मे.न.पा.६	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	भट्टराई कुल वंश प्रतिष्ठान नेपालको भवन निर्माण तथा बाल कम्पाउण्ड निर्माण मे.न.पा.६	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	धुलाबारी क्याम्पस ल्याब निर्माण मे.न.पा.१०	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	ज्येष्ठ नागरिक वडा समितिको भवन निर्माण मे.न.पा.७	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	इलका प्रहरी कार्यलय गौरादहको भवन निर्माण गौरादह १	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गिरिजाप्रसाद कोइराला स्मृती सभा हल	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल तेक्वान्दो संघ, भवन निर्माण	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री आधारभूत प्रा.वि. विद्यालय भवन निर्माण	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	अर्जुनधारा बडा ९ को कार्यालय भवन कम्पाउण्ड बाल	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	शहिद राम प्रधान स्मृति केन्द्र नेपाल भवन निर्माण,बुद्धशान्ति —३,झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	तमु घ्युल छोजधी गुरुङ समाज संग्रालय निर्माण	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री सिंहदेवी देवीस्थान मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण र अधुरा रहेका सम्पन्न गर्ने निर्माण,बुद्धशान्ति — २,झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गिरिजाप्रसाद कोइराला सामुदायिक भवन मर्मत	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	किरात सामुदायिक भवन निर्माण,बुद्धशान्ति—१,२,३,झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	चन्द्र सुर्य क्लबको अधुरो भवन निर्माण,बुद्धशान्ति —२,झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	सताक्षीधाम सामुदायिक अध्ययन केन्द्र शिवसताक्षी ११	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	किराँत धर्म तथा साहित्य उत्थान संघको अपुरो भवन निर्माण ,दमक न.पा-१,झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	बाह्रदशी सामुदायिक क्याम्पस भवन निर्माण बाह्रदशी गापा झापा	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	बिकी बहादुर विष्टको घरबाट ज्ञान बहादुर बस्नेतको घर जाने बाटो रेडक्रस टोल गल्ली नं. ५ मा पेभर्स जडान, गौरादह- १, झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्रीकृष्ण प्रणामी मन्दिर गौरादह ०९ बैगुन्धुराको भौतिक पूर्वाधार निर्माण ,गौरादह- ९, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	आदिवासी/ जनजाती मलामी विश्रामस्थल (अधुरो)अर्जुनधारा - ३, झापा	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	बाल आधारभूत विद्यालय भवन स्तरउन्नति कचनकवल -६, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	द्रोणाचार्य महिला तथा बालबालिका सामुदायिक भवन निर्माण (अधुरो)कचनकवल- २, झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्रीकृष्ण त्रैपायन गुरुकुल वेद वेद विद्याश्रम भवन निर्माण तथा मर्मत भद्रपुर नपा- ६, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	ओशो मधुवन ध्यानयोग आश्रम शिवसताक्षी- १०, माइधार, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	सहिद स्मृति प्रतिष्ठानको अधुरो भवन निर्माण विर्तामोड- २, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	सुखानी शहीद स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल पूर्वाधार विकास अर्जुनधारा- ९ र ११, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	धरमपुर सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने कार्य शिवसताक्षी- २, झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	मैनाचरि प्रा. वि. मा २ कोठे भवन निर्माण शिवसताक्षी- ११, झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कोशी साँस्कृतिक भवन तथा नाट्य घर निर्माण,गौरादह, झापा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	ग्वाल्डुवा अतिथी सदन पाकघर (भान्सा घर) निर्माण,गौरादह- ७, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	ज्योति मा. वि. २ कोठे भवन निर्माण ,कमल- २, झापा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री बल्लभाचार्य मठ गुरुकुलम अनाथ आवासीय भवन निर्माण ,गौरादह- ९, झापा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	क्याम्पा बजारको सभाहल निर्माण ,कमल गापा- २, झापा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कमल नगर जेसिस अधुरो भवन निर्माण ,कमल- ४, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री रमाविन्ध्यवासिनी गुरुकुल भवन निर्माण ,कमल- ५, झापा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	दमक बहुमुखी क्याम्पसको निर्माणाधीन भवन सम्पन्न गर्ने कार्य ,दमक- ९, झापा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	सुतार कार्की सेवा समितिको भवन निर्माण तथा मर्मत ,दमक- ४, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री सरस्वती मा. वि. पूर्वाधार निर्माण ,दमक- ९, झापा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री नामग्याल कुल्ले जिल्ला बौद्ध गुम्बालाई बौद्ध शिक्षा अध्ययनका लागि पठनपाठन गर्न, बौद्ध गुरुहरु राख्न र बौद्ध संग्रहालय निर्माण ,दमक- ९, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	राधाकृष्ण सामुदायिक भवनको अधुरो काम सम्पन्न गर्ने कार्य ,दमक- १०, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	पत्रकार मन्च दमकको भवन निर्माण ,दमक, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	आम्दा अस्पताल दमकको निर्माणाधीन भवन निर्माण ,झापा	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री सीताराम मन्दिर चिलहराको भवन निर्माण ,गौरीगन्ज- ५, झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	खजुरगाछी मा. वि. मा सभाहल निर्माण तथा फर्निचर व्यवस्थापन ,गौरीगन्ज- ६, झापा	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल क्लिनिक उत्तर विर्तामोड १० सिमाना जोड्ने बाटो इन्टरलक लगाउने योजना हल्दिबारी १ र विर्तामोड १० झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	लक्ष्मी नारायण सामुदायिक भवन निर्माण हल्दिबारी २ झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	जिल्ला झापा, मेची नगर वडा नं. ३ स्थित किराँत राई यायोक्खा निरन्द्रा टोल किपट मार्ग सामुदायिक भवन निर्माण गर्न	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	चिकित्सक आवास गृह तथा कम्पाउण्ड बाल निर्माण (केयर वुमन नेपाल, मेटर्निटी अस्पताल परिसरमा) (अधुरो भवन) पाखिबास नगरपालिका वडा नं. ४. धनकुटा	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	श्री सन्त मावि, नेपालेडाँडा, टुष्ट भवन निर्माण पूर्णतापडानन्द नपा १, भोजपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	श्री सगरमाथा मा.वि., सिकौटार, टुष्ट भवन मर्मत, स्तरोन्नतिअरुण गापा ७, भोजपुर	१६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	भोजपुर नगरपालिका — ११ आम्तेक सिरानचोक देविधान आमा समुह भवन निर्माण	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	टेम्के मैयुड — ९ लेखक महिला भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	भोजपुर नगरपालिका ७ त्रिपि स्मृति भवन निर्माण (तला थप्ने)	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	ट्याम्के मैयुड गा.पा. —४ नागी सभा भवन निर्माण	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	मदन भण्डारी स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो भवन निर्माण भो.न.पा. ७, भोजपुर	४५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	केयर वुमन नेपाल,मेटर्निटी अस्पताल (प्रसुति गृह) अधुरो भवनपाखिबास न.पा ४धनकुटा	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	अधुरो भवन निर्माण (मानव अधिकारका लागि महिला एकल महिला समुह, WHR) ,धनकुटा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	वशिष्ट गोर्नाथ थानसिँहे भण्डारी कल्याणकारी समाज पूजा घर निर्माण तथा ग्राभेल बाटो पाखीबास- ७, थाक्ले, धनकुटा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	सामुदायिक भवन (मार्से) छथर जोरपाटी गापा- ४, धनकुटा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	कागुने सामुदायिक भवन शहिदभूमि गापा-२ धनकुटा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	श्री लालीगुराँस महिला तथा आमा समुह भवन क्रमागत सम्पन्न गर्न हतुवागढी - २ भोजपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३१११२	कवीरवंश गुरु सत्संग भवन सहिदभूमि गापा-२	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	छथर सभाहल निर्माण योजना	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	मदन भण्डारी अध्ययन केन्द्र अधुरो भवन निर्माण योजना आठराइ गाँउपालिका वडा नं १ तेह्रथुम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	देउराली सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण फेदाप ०२ तेह्रथुम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	असिने गोस्टेल सामुदायिक भवन मर्मत, मेछ्यायेम ०४, तेह्रथुम	३,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण आठराइ गाउँपालिका वडा नं-५ देउडि बजार तेह्रथुम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३१११२	मेछ्यायम सामुदायिक भवन निर्माण ,मेछ्यायम गा.पा-१ पौठाक,तेह्रथुम	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	नेपाल बाल संगठन तेहथुम भवन निर्माण म्याङलुङ तेहथुम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	मेन्छायाम सामुदायिक भवन निर्माण मेन्छायाम गा.पा. १ तेहथुम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	वडा कार्यालय भवन निर्माण म्याङलुङ ३	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेहथुम तेहथुम	३१११२	सहिद स्मृती पुस्ताकालय भवन निर्माण छथर गापा २	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	नेपाल किरात कुलुङ भाषा, संस्कृति उत्थान समाज भवन / कम्पाउण्ड, घेरावारापडानन्द नपा-१, साँधुबोटे भोजपुर	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	काम्लेटार कुलुङ सामुदायिक भवन निर्माण साल्पासिलिछो १ भोजपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	धुर्वतारा बहुउद्देश्य विद्वत उपभोक्ता समितिको कार्यालय भवन निर्माण हल्दिबारी गा पा झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	पाथीभारा मन्दिर भौतिक पुर्वाधार थप तथा मर्मत सम्भार पाचखपन नगरपालिका ६	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नती कचनकवल २ सुकुनाडीगी झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	तेनेवा मांगथानमा ट्रस निर्माण, उर्लावारी-३, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	पदमावति देवि मन्दिर मर्मत बुद्धशान्ति गा.पा १ बुद्धशान्ति गा.पा १ झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री छठ समाज भवन निर्माण समिती विर्तामोड १ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	किरात याक्थुङ चुम्लुङ सामुदायिक भवन मे.न.पा ८ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	दुर्गा मन्दिर निर्माण कचनकवल-२ सुकुनाडीगी झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	दिङलाप्रगति टोल सामुदायिक भवन निर्माण, मेरिङदेन गा.पा.—४, लिङतेप	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	नालिफुङवा युवाक्लब भवन निर्माण थुकिमा, मेरिङदेन गा.पा.—५, थुकिमा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	याक्लाहाङ सामुदायिक भवन मर्मत तथा घेरावारा, मेरिङदेन गा.पा.—४, लिङतेप	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	प्रागतिशिल महिला समुह भवन मायिल्लो तला ट्रस्ट निर्माण खाँदवारी १	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	पुण्येश्वर महादेव धर्मशाला भवन निर्माण पाँचखपन नपा ६ संखुवासभा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	सामुदायिक भवन निर्माण पाँचखपन नगरपालिका वाड नं- २ आईतवारे संखुवासभा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	लाङघाली एकता सामुदायिक भवन स्तरोन्नति तथा प्याराफिट निर्माण राम प्रसाद राई २ भोजपुर	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	माट्स नेपाल भवन निर्माण, खाँदवारी न.पा ३ संखुवासभा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	निर्माण व्यवसायिक महासंघको भवन निर्माण, खाँदवारी न.पा-१ संखुवासभा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	मलाटे सामुदायिक भवन निर्माण, चैनपुर न.पा.११ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	जलजला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, पाँचखपन नगरपालिका वडा नं- ८ संखुवासभा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३१११२	मादी नगरपालिका वडा नं ४ को भवन निर्माण, मादी न.पा-४ संखुवासभा	७०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	विरेन्द्र मा.वि भलिबल खेल मैदान प्याराफिट निर्माण र शौचालय निर्माण ,साल्पा सिलिछो-१,भोजपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	शिक्षक अनुसन्धान केन्द्र शिक्षक अधुरो भवन निर्माण, नपा भोजपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	एकता महिला विकास समिती आमा समूह भवन निर्माण रामप्रसाद राई १	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	श्री जलकन्या मावि भुल्के प्राविधिक धार भवन निर्माण राम प्रसाद राई गापा ३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	पशुपति मावि भवन निर्माण ट्यामकेमैयु भोजपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	दिलुङछा माडखिम अधुरो निर्माण भोनपा ११ भोजपुर	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३१११२	माडखिम भवन निर्माण अधुरो. राम प्रसाद राई ८ भोजपुर	३०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिर तथा जगदगुरु योगिराज श्री कमलनयनाचार्य आश्रममा सभाहल निर्माण शिवसताक्षी नपा- १०, माईधार, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	श्री प्रगतिशिल शान्ति समाज भवन निर्माण बुद्धशान्ति गा.पा ५ बुद्धशान्ति गा.पा ५ झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	थाकथाकु माबोहाङ्ग चेम्जोङ्ग वंश उत्थान संघ धनकुटा नेपाल संस्थाको लागि एक सय शैयाको सभा-हल भवन निर्माण ,माइरसेबुङ्ग गा.पा वडा नं-३,ईलाम	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सूर्योदय नगरपालिका वडा नं. ३ स्थित बुद्धपार्कमा लामा गृह भवन निर्माण सूर्योदय- ३, इलाम	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	आदर्श मधव सामुदायिक भवनको निर्माण सम्पन्न गर्न बाह्रदशी ६ झापा	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कलियागंज अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण कञ्चन कवल १ झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुखानी अध्ययन केन्द्र पुर्वाधार निर्माण मर्मत माई नपा, ईलाम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	आमचौक बजार पुर्वाधार निर्माण फाकफोकथुम ३, ईलाम	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	लेप्चा सामुदायिक भवन निर्माण सू.न.पा. १०, फिक्कल बजार इलाम	२३,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	माई जोगमाई -२ सगरमाथा विकास केन्द्रको अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किरात राइ यायोक्खा जिल्ला कार्यसमितिको भवन निर्माण इलाम बजार	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	वरवोटे कभर्ड हल इ न पा ५	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	किराँत साँस्कृतिक संग्रहालय पुर्वाधार निर्माण (भवन)चुलाचुली -५, इलाम	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	देवाली भवन निर्माण, दिप्रुङ्ग चुईचुम्मा गा.पा-७,खोटाङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	पारीजात प्रतिमा तथा उद्यान निर्माण सहितको सामुदायिक भवन निर्माण भद्रपुर ९ झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जिल्ला आर्युवेद अस्पताल भवन सु.न.पा ११, ईलाम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	सुनुवार संग्रहालय भवन निर्माण,इलाम न.पा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	खरिखोला मगर समाज साँस्कृतिक भवन निर्माण खुम्बु पसाङ ल्हामु गा पा वडा १	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	जनसुधार आबि, कम्पाउण्ड ,खेलमैदान छात्रा सौचालय समेत निर्माण महाकुलुङ गा पा ३ सोलुखुम्बु	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	कुसुम थुतेन गुम्बाको भित्री भाग निर्माण नया क्रमागत नेचा सल्यान गापा १सिमखर्क सोलुखुम्बु	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	अखौले बजार सामुदायिक गुठी व्यवस्थापन समितिको अधुरो भवन निर्माण, हलेसि चुवाचुङ न.पा १० खोटाङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	वडा कार्यालयको अधुरो भवन निर्माण, साकेला- ५ खोटाङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	रेडक्रस सोसाईटीको भवन निर्माण खोटाङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालय,खोटाङको भवन निर्माण	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	राधालक्ष्मी बृद्ध चौतारी शान्ति समाजको अधुरो भवन निर्माणक ग्रामथान ७, मोरंग	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नाइट चेश क्लब अधुरो भवन निर्माण मे.न.पा-६	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कन्काइ छुट सेवा समाज भवन निर्माण सुरुङ्गा, कन्काइ ३, झापा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	नक्सलबारी सिरान एजिङ्ग बाल निर्माण बेलबारी १ मोरंग	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	व्याटमिन्ट कभर्डहल निर्माण लोखिम सोलु	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	ईटाभट्टा आदर्श धिमाल समाज सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण मेची नपा ८ झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	अल्पादेवी किर्तन मण्डली नयाँ भवन निर्माण, बुद्धशान्ति —२	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	गरामनि सामुदायिक क्याम्पस को अधुरो भवन निर्माण गर्न बिर्तामोड ७	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल सन्थाल विकास संघ घेराबारा/ट्वाइलेट बाथरुम बिर्तामोड नगरपालिका वार्ड नं ४	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	लक्ष्मीनारायण बिर्तामोड ८ र हल्दीबारी २ को भवन निर्माण बिर्तामोड- ८ र हल्दीबारी २	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	लक्ष्मीनारायण सामुदायिक भवन निर्माण कनकाई नगरपालिका-८,	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	सोलुखुम्बु बहुमुखी क्याम्पस भवन मर्मत	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	हिमालचुली युवा क्लब भवन निर्माण ,सोलुदुधकुण्ड न.पा-८, सोलुखुम्बु	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	दोर्पु नेवार समाज क्रियापुत्री भवन अधुरो निर्माण सम्पन्न गर्न सोलु दुधकुण्ड नपा- ६, सोलुखुम्बु	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	भिमसेन खुलाल कार्की एकता समाजको बहुप्रयोजनीय मैदान निर्माण परियोजना सोलु दुधकुण्ड नपा- ११, सोलुखुम्बु	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	सिर्जनशील युवा समाज थुलुङ्ग दुधकोशी२ कांग्रेल खेलमैदान स्तरोन्नती	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेपाल रेडक्रस सोसाइटी, सुरुङ्गा उपशाखा रक्तसञ्चार भवन मर्मतसम्भार, कनकाई ३, झापा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	कटुवाल बन्धु सामुदायिक भवन निर्माण दिरुम नपा ५ लफ्याङ खोटाङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	जलस्रोत तथा सिचाइ डिभिजन कार्यालयको भवन निर्माण दिक्तेल	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	, श्री शारदा मा वि हौचुर अधुरो भवन निर्माण रावावेशी ६ खोटाङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	सामाजिक कल्याण कोष भवन निर्माण योजना दि.रू.मा.न.पा खोटाङ्ग	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	,रावावेशी गाउ पालिका पोखरि गुरुङ सास्कृतिक साङ्गल्य भवन	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	मदन भण्डारी स्मृति भवन निर्माणदिरुम नपा, खोटाङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	CTEVT भवन निर्माण साकेला गापा- २, खोटाङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	चर्ज भवन निर्माण (बालाबेसी खार्तम्छा) ,केपिलासगढी गा.पा, खोटांग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नेवाःदेयू दवु भवन निर्माण दमक ४, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	कोशी मदन आश्रित स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, कमल- ३, झापा	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	किरात राइ चाम्लिङ खाम्बातिम भवन निर्माण योजना जन्तेढुंगा ३ काहुले खोटाङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	बिराटनगर—१९, मिलन चौकमा अधुरो रहेको रामजानकी सामुदायिक भवन निर्माण बिराटनगर १९, मोरंग	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण महेन्द्र मावी भन्दा पुर्व ग्राम्थान ४ मोरंग लोहासुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	महेन्द्र मा.वि मर्मत सम्भार लेटाङ्ग-७वारंगी, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री जनजागरण आधारभूत विद्यालय सिंदुरे घेराबारा, मर्मत तथा व्यवस्थापन कार्य, केरावारी-७, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री शहीद आधारभूत विद्यालयको २-कोठे नवनिर्मित भवन प्लस्टर र रंगारोगन कार्य, बिराटनगर-३ उदयटोल, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	गणेश गौशाला २-कोठे पक्की भवन निर्माण (जाँते), लेटाङ्ग -९ जाँते, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री दुर्गा शिद्धेश्वर शिवालय मन्दिरमा शौचालय निर्माण, उर्लावारी-८ दुर्गापूरी, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	लवकुश प्रतिष्ठान बिराटनगर भवन निर्माण बिराटनगर १२	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	तीनतले झरना चुनको गुफाको भौतिक संरचना निर्माण, मिकलाजुंग-४, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	तोप थुम्की पर्यटकीय क्षेत्रमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण, केरावारी-४, मोरङ	५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	धिमाल जातीय संग्रालय भवन निर्माण उर्लावारी नपा ३ मोरंग	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	गुरुकुल वेदविद्याको अधुरो भवन तथा पर्खाल निर्माण, उर्लावारी-६, मोरङ (सिद्धेश्वर धाम)	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	माटेगैया गाउ धिमाल ग्रामथान हाता भित्र सामुदायिक भवन निर्माण पथरी शनिबारे नपा ६ मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	सोलुखुम्बु बहुमुखि क्याम्पसको भवन निर्माण सोलुदुद्रकुण्ड ५ सोलुखुम्बु	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	थुलुङ संस्कृति संरक्षण समाजको सामुदायिक भवन निर्माण,थुलुङदुधकोशी-६ यलाखोम,सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	घृतकौशिका सुतार कार्की सेवा समाजको सामुदायिक भवन निर्माण ,थुलुङदुधकोशी-१ तुम्से ,सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	खालिङ सामुदायिक भवन निर्माण,माप्य दुधकोशी-२ ठूलढुंगा,सोलुखुम्बु ।	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	कोफु सामुदायिक भवन निर्माण, माप्य दुधकोशी -५, कोफु, सोलुखुम्बु	१४,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	पिके सेवा केन्द्रको सामुदायिक भवन निर्माण सम्पन्न, सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका वडा नं. ३, लोदिङ, सोलुखुम्बु	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	अमर सेवा समितिको अधुरो भवन पुरा गर्न विराटनगर ८ मोरंग	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	ब्रम्हाकुमारी राजयोग उप सेवा केन्द्र भवन निर्माण, लेटाङ-४, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	गणेश मन्दिर मर्मतसम्भार तथा स्तरोन्नति, उर्लावारी-७, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	नुनथोला कबर्ड हलको अधुरो निर्माण हल्दिबारी १ झापा	३५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जनता मा.वि., बेलवारी १, मोरङ ब्लक लगाउने काम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	सात खोला सिद्धेश्वर मन्दिर संरचना निर्माण सोलु दुध कुण्ड ८सोलुखुम्बु	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री सावित्री मा.वि कम्पाउण्ड घेरावारा तथा कबर्ड हल निर्माण, केरावारी-५. मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री सत कविर सामुदायिक भवन निर्माण विराटनगर १४	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३१११२	पूर्वाधार विकास कार्यालयको भवन निर्माण	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३१११२	लिखु-पिके दोर्मा खसडी बस्नेत कुल समाज भवन लिखुपिके गा.पा ३सोलुखुम्बु	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	आदिवासी जनजाती सामुदायिक अधुरो भवन निर्माण तथा घेरावारा जोरधारा पथरीशनिचरे-१ मोरङ	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	श्री जनता मा.विमा सामुदायिक भवन हल निर्माण बेलवारी-८ मोरङ	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	दुर्गा मन्दिर नेगीटोल अधुरो भवन निर्माण, उर्लावारी -९, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जाम्बुलिङ होईसार अधुरो बौद्ध गुम्बा निर्माण, उर्लावारी -९, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	उग्यान छ्योङलिङ गुम्बा अपुरो भवन निर्माण ,मिक्लाजुंग गा. पा-४, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११३५	सतेरझोरा साना किसान कृषि सहकारी संस्था गढी-५ को भवन डिपिर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११३५	रामजानकी मन्दिरको सामुदायिक भवन ३ तल्ले गढी गाउँपालिका-५ D.P.R सहित	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११३५	डि.पि.आर. भवन	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	हर्कपुर खेल मैदान मानेभन्ज्याङ ७	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	जनता आधारभुत विद्यालय घेराबारा तथा बाल निर्माण ,खिजिदेम्बा ९	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	श्रीओखलढुङ्गा क्याम्पस भौतिक पूर्वाधार विकास तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम ओखलढुङ्गा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	लेतिडाँडा सहिद स्मृति पार्क लिखु ९	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	रत्न महिला स्मृति खेलमैदान आम्बोट सुनकोशो गा पा १	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	उद्योग वाणिज्य संघ उर्लाबारीको सभा-हल निर्माण ,उर्लाबारी-५,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	सालेवा खेलमैदान मर्मत सम्भार	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	सुङसाबु खेलमैदान स्तरोन्नति, फक्ताङलुङ गा.पा.-४, इखाबु	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	प्रजातन्त्र मावि भवन मर्मत सुधार हतुवागढी ६ भोजपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	बालकन्या प्रावि भैंसी पंखा घेराबारा तथा मर्मत भोजपुर नपा - १०	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	सिंवा बजार व्यवस्थापन नाली, ग्रावेल, ढलान फक्ताङलुङ ३ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	आहालेटार खेलमैदान प्याराफिट निर्माण फक्ताङलुङ २ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	सानो पाथीभरा मन्दिर घेराबारा तथा व्यवस्थापन ,ताप्लेजुङ-११	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	श्री सिद्धिकाली माध्यमिक विद्यालय ट्रष्ट निर्माण ,फुङ्लिङ-८,ताप्लेजुङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	सरस्वतिमा.वि. पहिरो नियन्त्रण, खेलमैदानविस्तार तथा घेराबारा सिदिङबारा.पा.-४, साब्लाखु	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	तेल्लोक मावि खेलमैदानविस्तार र प्याराफिट निर्माण, सिरीजङ्गा गा.पा.-४, तेल्लोक	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	ओझागाउँआ.वि. खेलमैदाननिर्माण, मक्वाखोलागा.पा.-२,खोक्लिङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	भोजपुर नगरपालिका ७ विपि स्मृति भवन मुनि बाटो ढलान	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	मोति मावि खेलमैदान निर्माणमिक्वाखोला गा पा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	गणेश मा. वि. खेलमैदान स्तरोन्नति सिरिजङ्गा ७ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	नाङखोल्याङ खेलमैदान निर्माण पाथिभरा याङबराक गा.पा १ ताप्लेजुङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११५९	सरस्वती नमुना मा.वि. को खेल मैदान विस्तार , आठराई त्रिवेणी गा.पा.-३, हाङपाङ, ताप्लेजुङ	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खिजिफलाटे बजार व्यवस्थापन तथा संरचना, खिजिदेम्बा ५	४५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	माथिल्लो मगर गाँउ खेलमैदान ग्याविड वाल निर्माण, धर्मदेवि न.पा-५ संखुवासभा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	वाना बसपार्क निर्माण, पाँचखपन न.पा ६ संखुवासभा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	पाण्डुपा वंशावली भोजपुर न.पा,संखुवासभा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११५९	स्रोह सय, साल्पाधाम पर्यटकीय स्थल योजना,सिलिङचोड गा.पा,संखुवासभा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	बहुउद्देश्यीय जनजाति संग्राहलय निर्माण डि.पि.आर,खिजिदेम्बा	१६,२०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	फुलमती मा वि खेलमैदान निर्माण लाकाठेम खिजिदेम्बा ५	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	डुडुव छोलिङ गुम्बा कम्पाउन्ड तथा घेरावारा निर्माण लाम्जे ,खिजिदेम्बा २	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	चुहानडाँडा कार्तिक जिरौ पैंन्ट होडा टुडिखेल तिनसल्ले भदौरे दोभान सहिदमार्ग DPR तथा निर्माण, आठराई गाँउपालीका तेह्रथुम	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	प्राप्चा देउराली पूर्वाधार विकास कार्यक्रम मोलुङ ३ र ५, ओखलढुंगा	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	भिमसेनस्थान मा.वि खेलमैदान ,लिखु ३	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	पुरानो ऐतिहासिक आहाल डाँडाको पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नति ,साँगुरीगढी गा.पा-४,धनकुटा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	चेम्जोङ्ग वंशको ऐतिहासिक घर संरक्षण तथा व्यवस्थापन चौबिसे-७,धनकुटा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	कुरुलेगढी चुम्लुङ्ग पार्क सौन्दर्यकरणका लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माण ,चौबिसे गा.पा-३,धनकुटा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११५९	नागबेली पार्क व्यवस्थापन चौबिसे गापा-६ धनकुटा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	लसुने खेल मैदान लालीगुराँस- न.पा ७ तेह्रथुम	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	मिरिंगवुंग पार्क, मेजर धनबहादुर तेयुंग स्मृति प्रतिष्ठान मार्फत स्तरोन्नती ला न पा ९ तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	राम बजार महेश राजभण्डारीको घर देखि किरियमपुत्री भवन जाने सिढी निर्माण,सि.न.पा ११	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११५९	जिल्ला प्रहरी कार्यालय तेह्रथुमको लागि बहुउद्देश्यीय हल निर्माण ,म्याङ्गलुङ्ग, तेह्रथुम	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	दुहवी रंगशाला निर्माण दुहवी सुनसरी	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	मानव अधिकारका लागि एकल महिला समुहको धरान १७ स्थित भवनको कम्पाउण्ड वाल निर्माण धरान-१७, सुनसरी	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	शारदा मा.वि. खनारमा स्कुल ग्राउण्ड चारैतिर पानी निकासका लागी ड्रेन र स्ल्याब निर्माण र कम्पाउण्ड वाल इटहरी-१२, सुनसरी	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	हिमशिखर मार्ग त्रिवेणी चोक पेवर्स बिछ्याउने इटहरी- ३, सुनसरी	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	बराहक्षेत्र न.पा ११ मधुवनको बाँध छेउको कबरिस्तानको घेराबेरा (सफिद टोल)	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	भोक्राहा नरसिंह गा.पा ०४ हाजी अलाउद्दीनको घर देखि मदर्शा सम्म नाला निर्माण	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	ल्याबेटरी स्कुलको मर्मत साथै कम्पाउण्ड वाल मर्मत धरान ८ सुनसरी	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५९	बाटो नाला तथा पिच निर्माण , सुन्सरि प्रसन्न टोल फार्म गेट छेउ चित्र दाहालको घर अडि , रामधुनि १ सुन्सरि	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	रमाइलोडाडा व्याटमिन्टन कर्भडहल सि न पा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ओखलढुङ्गा क्याम्पस घेराबारा ,सि.न.पा १२	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	टाकाटेसी गुम्बा रिपाल घेराबार निर्माण ,खिजिदेम्बा ९	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	प्राप्चा कर्भड हल मर्मत ,मोलुङ्ग ३	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	त्रिवेणीधाम सस्कृत गुरुकुल आधारभुत विद्यालय मर्मत,सुनकोशी १०	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ठुलाघरेटोल ढंगेधारा निर्माण, सुनकोशी ८	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ककनी पर्यटकिय ताल निर्माण डि.पि.आर,सुनकोशी ९	१३,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	हिमगंगा मा.वि. वाल निर्माण खिजिदेम्बा ७	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	शहिद पार्क निर्माण,मोलुङ्ग १	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	श्यादर पिदार गुठी घरको बरिपरि पर्खाल निर्माण खिजीदेम्बा १	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मेसेल्मीथान तार घेरावारा खिजीदेम्बा ३	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	श्यादार थान खिजिफलाटे तारघेराबार खिजीदेम्बा -५	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नर्मदेश्वर मा वि वाल निर्माण खिजिदेम्बा १	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	बडा कार्यालय परिसर निर्माण खिजिदेम्बा ८	६,३०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	चम्पादेवी मन्दिर व्यवस्थापन खिजिदेम्बा ६	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	नरदिम मन्दिर व्यवस्थापन खिजिदेम्बा २	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	छहरे आ.वि संरचना निर्माण चिसंखुगढी ४	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	बस पार्क देखि खिजिदेम्बा आधारभुत अस्पताल ढलान खिजिदेम्बा ५	६३,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ग्रामोदय आ.वि मर्मत तथा घेराबारा,मोलुङ्ग २	३६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	मनकामना मा.वि घेरावारा मानेभन्ज्याङ्ग २	१३,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	छरछरे बाट लेख बहादुर कटवाल घर तिरको बाटो निर्माण,सि.न.पा २	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ढ्वाडकुमथाम तथा पार्क निर्माण मानेभन्ज्याङ्ग २	९,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	व्याकुल माईला खेलमैदान प्याराफिट मञ्च निर्माणमानेभन्ज्याङ ६	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	बडा कार्यालय घेराबारा चिसंखुगढी ७	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सुविडाँडा घाटमा ट्रष्ट निर्माण,सि.न.पा ४	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	चारु मुसेभन्ज्याङ देखि थुम्कीडाँडा कालिका मन्दिर सिटी निर्माण,सि.न.पा ४	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ताले पोखरी पूर्वाधार निर्माण चिसंखुगढी ६	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	झाक्रीढुङ्गा पूर्वाधार निर्माण,सि.न.पा ११	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	चौधसय बाटो सल्लेरीडाँडा ठुलाचौर स्वास्थ्य चौकी सडक चिसंखुगढी ४	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	चिसंखुगढी क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण चिसंखुगढी ३	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	देवीथान टोल विकास संस्था प्रवेशद्वार गेट) त्रि.न.पा.१३ उदयपुर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	मानेडाँडा मावि कम्पाउण्ड घेराबारा पौवादुङमा- ४, भोजपुर	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	किराँत फाल्गु आत्म पवित्र माडहिम निर्माण तथा मर्मत सम्भार तुम्बेवा गापा- ४, ओलने, पाँचथर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	कालीदह खेलमैदानमा स्टेज निर्माण र प्रस्तावित मिक्लाजुङ्ग रंगशाला खेलमैदान व्यवस्थापन ,मिक्लाजुंग-३ र ७ ,मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	साविक चाईनिज क्याम्पको खेलमैदान तारजाली घेराबारा निर्माण ,उर्लाबारी-३,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	श्री कालिका सामुदायिक मा.वि मिक्लाजुंग-३ टाँडी खेल मैदान र ट्रष्ट निर्माण मर्मत ,मिक्लाजुंग-३ टाँडी,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	हिलेथाम खेल मैदान स्तरोन्नती तथा स्टेज निर्माण ,केराबारी-२ सिंहदेवी, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	टोङ्के झर्ना स्पोर्टिङ्ग क्लब सन्दकपुर गापा ई आहालटार स्टेज निर्माण	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	दुर्गा मा. वि. व्यवस्थापन मिक्लाजुङ -४ पाचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	ओखरबोटे भलिबल खेल मैदान निर्माण , मिक्लाजुङ -५ (साविक -७) पाचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	पिरिङ्ग खोला सुब्बनि खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, कुम्मायक—१ पाँचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	श्री सिद्धदेवी मा. वि. शिक्षक आवास संरक्षण घेराबारा, फाल्गुनन्द—१, नवमी डाँडा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	नवमी डाँडा तुम्याहाड हाट बजार निर्माण, फाल्गुनन्द—१, पाँचथर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	चिवा भञ्ज्याङ पार्क निर्माण याङवरक गापा, पाँचथर	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	नयाँ वृन्दावन गौशालाको भौतिक संरचना निर्माण एवम् सौन्दर्यकरण सुन्दरहरैचा- ५, मोरङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	योगमाया ध्यानस्थल, गुफा जाने पक्की बाटो र टहरा निर्माण ,साल्पा सिलिछो-१,भोजपुर	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	माङजाबुङ गौरी टोल खेल मैदान कुम्मायक २ पाँचथर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	चोलुङ आधारभूत खेल मैदान फिदिम १० पाँचथर	१०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	सुम्निमा पारुहाङ्ग क्लब खेलमैदान निर्माण, तुम्ब्रेवा ५, पाँचथर	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	श्री जोर पोखरी माध्यमिक विद्यालयको खेलमैदान हिलिहाङ ६	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	रणविर चौतारा निर्माण दि.रु.म.न.पा. ५, लफ्याङ्ग खोटाङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५९	देउराली खेलकुद ग्राउन्ड मर्मत र ग्याविन खोटेहाङ्ग ९	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	मेचीनगर खेलमैदान निर्माण (नगरपालिकाकै स्वामित्वमा जग्गा रहेको) मेचीनगर नपा- १०, झापा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	आदिवासी जनजाति रंगशाला ,कमल गापा, झापा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	सुन्दर डाडा खेल मैदान बाल कम्पाउण्ड	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	जिल्ला झापा, मेचीनगर वडा नं. ९, स्वबोध टोल स्थित स्वबोध साधना केन्द्र आश्रमको १ कट्टा २ धुर जग्गामा बाल कम्पाउण्ड निर्माण गर्न	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	हरैचा मोड २४ नं. रोड पूर्व जाने सडकमा इन्टरलक	४०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	दुधाली बजारमा ब्लक सहितको पार्क निर्माण गौरादह ७ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	विरेन्द्र ज्योती मा.वी गेट निर्माण तथा घेराबारसोताङ न.पा ५ सोलुखुम्बु	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	आहाले विश्रान्ति घाट जाँते, लेटाङ्ग-९, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	असल संचित सेवा समाज (एल.आई.सी चर्च) मर्मत र घेराबारा ,उर्लावारी-१, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	उर्लावारी वार्ड नं-९ कार्यालयको प्रांगणमा ट्रस निर्माण ,उर्लावारी-९, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	ओम्कारेश्वर महादेव मन्दिर झुम्माहा डाँडागाउँ शौचालय र घेराबारा ,झुम्माहा उर्लावारी-५, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	गणेश मन्दिरको अधुरो सभाहल निर्माण ,रतुवामाई-८, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	छहारी निर्माण (मानव अधिकारका लागि महिला, एकल महिला समूह (WHR) ,उर्लावारी, मोरङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	जेष्ठ नागरिक एकता समन्वय केन्द्रको कम्पाउण्ड निर्माण ,उर्लावारी-४, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	अरनिको मा.वि मर्मत सम्भार तथा कम्पाउण्ड निर्माण ,उर्लावारी-८, मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	लक्ष्मि मार्ग टोल पर्व नहर तर्फ जाने प्रदेश प्रमुख कार्यालय भन्दा उत्तरको अधुरो बाटो नाला तथा सडक स्तरोन्नति विराटनगर ३, मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	ढाट पुर्व भट्टराइको किराना पसल उत्तर तर्फ जाने बाटोको नाला तथा सडक स्तरोन्नति , विराटनगर ३ मदननगर	३५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	आर्मी क्याम्प नजिक रहेको शिव मन्दिर स्तरोन्नती सोलु न पा ५	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	आङ्गपाङ्ग सेवा समाज तारजाली घेराबारा ,सोलुदुधकुण्ड न.पा-८, सोलुखुम्बु	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११५९	जाल्पा आधारभूत विद्यालय घेराबारा नेचा-सल्यान ४ सोलुखुम्बु	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	इन्द्रपुर मार्ग एजिड तथा पेवल्स सुन्दरहरैचा- १२, मोरङ	२५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	किराँत हाङ्गसाम मुजोत्प्लुङ्ग माङ्गहिम धुनिकुण्ड निर्माण ,माङ्गसेबुङ्ग-५,ईलाम	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मानव अधिकारको लागि महिला,एकल महिला समूह (WHR) ईलामको लागि भवन (छहारी) निर्माण र मर्मत सम्भार, ईलाम	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	मिलन क्लब बहुआयमिक कर्भड हल,चुलाचुली ३	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५९	लेप्चा समुदायको भाषा ,संस्कृति मोडेल भिलेज निर्माण,रोड गा.पा ३	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	संसारीमाई जाल्पा देवीस्थान मन्दिरको कम्पाउण्ड बाल निर्माण ,उर्लावारी-३,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	मिक्लाजुंग उद्योग वाणिज्य संघको सभा-हल निर्माण ,मिक्लाजुंग-९,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	गिरिजाप्रसाद कोइराला स्मृति प्रतिष्ठान मर्मत,रंगरोगन तथा पार्क निर्माण ,विराटनगर म.न.पा-१,मोरङ	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	कवर्डहल निर्माण मिक्लाजुङ १ मोरङ	२३,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	स्नातोकोत्तर क्याम्पस (डिग्री क्याम्पस) को कम्पाउण्ड बाल निर्माण विराटनगर- १४, मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	रंगशाला जाने बाटो विराटनगर- १९, मोरङ	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	जनता क्याम्पस प्रवेश द्वार निर्माण रंगेली नपा- ७, मोरङ	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	पूर्वाञ्चल बाल सेवा आश्रम घेरावारा विराटनगर- १३, मोरङ	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	विराट बौद्ध संघ बुद्ध विहार पूर्वाधार विकास तथा पर्यटकीय गुरुयोजना विराटनगर- ११, मोरङ	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	. जिल्ला झापा, मेचीनगर वडा नं. १३ ग्रामथान देवस्थल घेरावारा साथै गेट निर्माण मेचीनगर वडा नं. १३ शान्ती टोल बम्बारी झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११५९	खलंगाटार माध्यमिक विद्यालय कम्पाउण्ड बाल निर्माण फिदिम १० पाँचथर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	ज्यामिरे खेल मैदान सि.न.पा ९	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सेर्ना खेलकुद मैदान चिसंखुगढी ५	४५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	पाटनदेवि मन्दिर घेरावारा ,त्रियुगा १०,उदयपुर	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	काँकरभिट्टा बहुमुखी क्याम्पसमा ल्याव निर्माण मे.न.पा.६ झापा	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	जनता आवास कार्यक्रम	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	प्रदेश सरकारद्वारा निर्मित पूर्वाधार संरचनाको पहिचान खुल्ने गरी सौन्दर्यकरण गर्न, छुट्टै मानक रङ्ग, सङ्केत चिन्ह र सूचना पाटी राख्ने तथा नामाकरण गर्ने कार्य	७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	बेलाका व्याटमिन्टन कर्भड हल बेलका	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	बेल्टार व्याटमिन्टन कर्भडहल स्तरोउनेनती	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	नारद आदर्श क्याम्पस स्तरोन्नती बर्खेडाडा चौ न पा ४	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	सहेली पार्क भोल्लेनी स्तरोन्नती चौ ग न पा ३	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	भलुवाही दह पर्यटकिय क्षेत्र विकास तथा साकेला थान विकास तथा विस्तार योजना त्रियुगा न पा १ धनगढी	१५,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	वसाहा व्याटमिन्टन क्लब स्तरोन्नती चौ न पा ४	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	विगुटार खेल मैदान निर्माण ,सि.न.पा ७	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	किराँत राई यायोख्या परिसर घेरावारा चौ.न.पा.७	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११५९	चिउरी भन्ज्यांगमा गेट निर्माण ,केरावारी-४,मोरंग	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	राजनागी खेलमैदान स्तरोन्नती चौ न पा ३	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	आमसाल खेलमैदान स्तरोन्नती चौदण्डीगढी नगरपालिका वडा ३	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	थरुहट रंगसाला खेल मैदान स्तरोन्नती त्रि न पा ११	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	वरघट्टा खेलमैदान घेरावारा (गत वर्षको अधुरो योजना)	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	पान्तापारा निर्माणाधिन दुर्गा मन्दिरको अधुरो भवन र राधावस्ती पूर्वमा मलामी टहरा निर्माण निर्माण ,झापा गा.पा -५,झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	काँकरभिट्टा क्याम्पस सभाहल निर्माण मे.न.पा.६ झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११५९	भोजपुर न.पा. ७ रङ्गशालामा हरियो दुबो रोप्ने आयोजना	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	कन्काई छुट सेवा समाज कन्काई ३ सुरुङ्गा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	नेपाल मानवधर्म सेवा आश्रम ट्रस निर्माण, मे.न.पा.५	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	गिरिजा प्रसाद स्मृति प्रतिष्ठान मर्मत सम्भार मे.न.पा.१०	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	फोकुल भङ्गाड खेलमैदान निर्माण तथा मर्मतमानेभन्ज्याङ्ग ३	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५९	जनविकास मा वि भिमा स्तरोन्नती न पा ९	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पाल्ते मा.वि पाल्ते खेल मैदान, मोलुङ्ग ७	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	पङ्खु खेलमैदान मानेभन्ज्याङ्ग ४	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	इलाका प्रहरी कार्यालय काकरभिट्टा महिला ब्यारेकदेखि कार्यालयसम्म पुग्ने बाटो पेभर्स बिछ्याउने मेचीनगर- ६, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	याम खनालको घर पश्चिम मदन भट्टराईको घर अगाडिसम्मको बाटोमा पेभर्स लगाउने कार्य बुद्धशान्ति- ३, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	शक्ति पाथिभरा मन्दिर जाने बाटो टोल नं. १ ब्लक सहित स्तरोन्नति अर्जुनधारा- ३, झापा	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	रामजानकी मार्गबाट कमला नेपालको घर हुँदै पश्चिम जाने बाटोमा पलम वाल तथा नाली सहित इन्टरलक लगाउनेमेचीनगर- १४, झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	चारपाने चोकदेखि पश्चिम उत्तर मोती मार्ग पेभर्स बिछ्याउने विर्तामोड- २, झापा	३०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	शिवगंज बहुमुखी क्याम्पस कम्पाउण्ड घेरावारा तथा मर्मत शिवसताक्षी - ६, झापा	२०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	शलु शिवाकोटीको घर पश्चिम राम बोहोराको घर हुँदै गेउरिया खोलासम्म जाने सडक स्तरोन्नति ,गौरादह- १, झापा	१५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	गौरादह उद्योग वाणिज्य संघ फर्निचर, साउण्ड सिस्टम खरिद (पालिकामा वित्त हस्तान्तरण गर्ने),गौरादह- ३, झापा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	गौरादह बस पार्क निर्माण विस्तार- सडक कालोपत्रे र बस पार्क निर्माण,झापा	१,००,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	चण्डेधरी खेल मैदान मर्मत खिजीदेम्बा -३	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	क्याम्पा बजार व्यवस्थापन ,कमल गापा- २, झापा	२०,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	कमल ३ चिल्ड्रेन पार्क निर्माण ,कमल गापा, झापा	२५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	जय माँ दुर्गा काली मन्दिर अधुरो भवन निर्माण र तामाङ्ग बस्ति हुँदै मदरगाछ बजार स्तरोन्नती ,झापा गा.पा -५,झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	कदम थेटर भौतिक पुर्वाधार निर्माण ,दमक न.पा -९,झापा	५,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११५९	दुर्गा चोक, नविन चोक शिव मन्दिर वडा नं. ४,गौरादह- ४, झापा	५०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खचापु भएरी चौर बाक्सा मानेभन्ज्याङ उँवु	८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	चण्डेधरी मा वि खेलमैदान खिजिदेम्बा २	३६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	खिजिदेम्बा १ खेल मैदान, खिजिदेम्बा १	२२,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	वडा कार्यालय तथा खेलकुद मैदान निर्माण, खिजिदेम्बा ७	१३,५०
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	जगतजननी माध्यमिक विद्यालय खेल मैदान निर्माण , सुनकोशी ८	३६,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सुनकोशी कालिका बहुमुखी क्यापस खेल मैदान तथा बाल निर्माण,सुनकोशी ३	१८,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	सिरानवारी फुटबल खेलमैदान निर्माण खिजीदेम्बा ४	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	कटुङ्गे मा.वि खेल मैदान निर्माण,सुनकोशी ९	९,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११५९	बोझेटार खेलमैदान निर्माण, खिजिदेम्बा ५	२७,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ओखलढुंगा ओखलढुंगा	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय तेह्रथुम तेह्रथुम	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय संखुवासभा संखुवासभा	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय भोजपुर भोजपुर	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय ताप्लेजुङ ताप्लेजुङ	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय पाँचथर पाँचथर	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय सोलुखुम्बु सोलुखुम्बु	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय धनकुटा धनकुटा	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७०११०५	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११६१	सरकारी भवन मर्मत सम्भार	१०,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरुमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	१,१४,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय झापा झापा	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरुमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	१९,००
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरुमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	१७,००

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११३८	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मोरङ मोरङ	३१११२	जनता आवास कार्यक्रम:- कोशी प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरूमा संघीय सरकारबाट हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	१,५०,००
३३७९११३९	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	इनरुवा नगरपालिका वडा नं ८ को कार्तिक मन्दिर, मोहन चोक र भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका वडा नं १ जोडने सुनसरी खोला मा पुल , मोहनपुर-चकलघाट-तोरीवारी-कालीखोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोडने सडकको त्रियुगा नदी मोटरेवल पुल, त्रि. न. पा. उदयपुर र सिद्धी खोला पुल, सिद्धी खोला पुल, जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर,ईलाम (सडक पुल), भोजपुर चुहार र उदयपुर बेलका न.पा. ७ मैनामैनी जोड्ने दुधकोशी नदीमा पुल निर्माण	२,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा नगरपालिका वडा नं ८ को कार्तिक मन्दिर, मोहन चोक र भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका वडा नं १ जोडने सुनसरी खोला मा पुल , मोहनपुर-चकलघाट-तोरीवारी-कालीखोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोडने सडकको त्रियुगा नदी मोटरेवल पुल, त्रि. न. पा. उदयपुर र सिद्धी खोला पुल, सिद्धी खोला पुल, जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर,ईलाम (सडक पुल), भोजपुर चुहार र उदयपुर बेलका न.पा. ७ मैनामैनी जोड्ने दुधकोशी नदीमा पुल निर्माण	१,५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय सुनसरी	३११५१	प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	१,५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय इलाम इलाम	३११५१	इनरुवा नगरपालिका वडा नं ८ को कार्तिक मन्दिर, मोहन चोक र भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका वडा नं १ जोडने सुनसरी खोला मा पुल , मोहनपुर-चकलघाट-तोरीवारी-कालीखोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोडने सडकको त्रियुगा नदी मोटरेवल पुल, त्रि. न. पा. उदयपुर र सिद्धी खोला पुल, सिद्धी खोला पुल, जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर,ईलाम (सडक पुल), भोजपुर चुहार र उदयपुर बेलका न.पा. ७ मैनामैनी जोड्ने दुधकोशी नदीमा पुल निर्माण,	१,५०,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय उदयपुर उदयपुर	३११५१	इनरुवा नगरपालिका वडा नं ८ को कार्तिक मन्दिर, मोहन चोक र भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका वडा नं १ जोडने सुनसरी खोला मा पुल , मोहनपुर-चकलघाट-तोरीवारी-कालीखोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोडने सडकको त्रियुगा नदी मोटरेवल पुल, त्रि. न. पा. उदयपुर र सिद्धी खोला पुल, सिद्धी खोला पुल, जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर,ईलाम (सडक पुल), भोजपुर चुहार र उदयपुर बेलका न.पा. ७ मैनामैनी जोड्ने दुधकोशी नदीमा पुल निर्माण,	७,००,००
३३७९११४०	पूर्वाधार विकास कार्यालय सुनसरी सुनसरी	३११५१	इनरुवा नगरपालिका वडा नं ८ को कार्तिक मन्दिर, मोहन चोक र भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका वडा नं १ जोडने सुनसरी खोला मा पुल , मोहनपुर-चकलघाट-तोरीवारी-कालीखोला हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोडने सडकको त्रियुगा नदी मोटरेवल पुल, त्रि. न. पा. उदयपुर र सिद्धी खोला पुल, सिद्धी खोला पुल, जिर्माले -गारखे-सन्दकपुर,ईलाम (सडक पुल), भोजपुर चुहार र उदयपुर बेलका न.पा. ७ मैनामैनी जोड्ने दुधकोशी नदीमा पुल निर्माण,	५०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२२५२२	कर्मचारी क्षमता दक्षता अभिवृद्धि तालिम	५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२२५२२	चौमासिक, अर्ध वार्षिक र वार्षिक समीक्षा गोष्ठी	१,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२८१४२	कार्यालयको घरभाडा	७,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२८१४३	उपकरण तथा मेसिनरी औजार	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	२८१४३	कार्यालयको लागि मेसिनरी तथा सवारी साधन भाडा	८,२८

बजेट उपशीर्षक नं.	कार्यालय	ख.शी. नं.	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	५,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	ओखलढुंगा जिल्लाको रामपुर प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाटे (निभार) खिजीकाली (कुण्डली) रावादोलु भसीङगा सडकमा EMP वमोजिम निर्माण कार्य	८७,५०
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	ओखलढुङ्गा जिल्लाको रामपुर-प्रन्चा श्रीचौर फिजीफलाटे(निभारे) खिजीकाली(कुण्डली) रावादोलु भसीङगा सडकको कालोपत्रे समेत।	७,८५,६३
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फालोट (लुदिन-फालोट खण्ड) सडकमा EMP वमोजिम निर्माण कार्य	१,२०,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	सुनसरी जिल्लाको राधाकृष्ण मन्दिर-बुद्धदेव मण्डल-सिद्धार्थ प्रा.वि-गणेशपुर-वन्कुलुवा-चिनीमिल हुदै रामधुनी नयाँ सडकको कालोपत्रे समेत।	१९,६८,३७
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	सोलुखुम्बु जिल्लाको फाप्लु-रिङमु-तान्सिन्दु-नुनथाला हुदै खुम्बु पासाङ ल्हामु गाँउपालीका जोड्ने सडक (सगरमाथा मार्ग) कालोपत्रे समेत।	१८,००,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	पाँचथर जिल्लाको फिदिम फालोट (लुदिन-फालोट खण्ड) सडक कालोपत्रे समेत	१४,००,००
३३७९११४१	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP) आयोजना कार्यान्वयन ईकाई(PIU) मोरङ	३११५१	भोजपुर जिल्लाको दुधकोशी पुल- चुहार (हसनपुर)-फलाम ढुङ्गा- गोरेटा सडकको कालोपत्रे समेत।	१६,३९,५०
३३७९११४४	पूर्वाधार विकास कार्यालय खोटाङ खोटाङ	३११५१	सशर्त अनुदान (पूँजीगत)	१०,००,००